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نماینده خرم‌آباد در مجلس گفت: صادرات و واردات و جذب سرمایه‌گذاری 
خارجی، موضوع مهم کشور است و انتظار بود که مجلس دوازدهم بیش از 
پیش روی این مباحث کار می‌کرد. از طرفی، در کمیسیون انرژی مجلس 
روی بحث ناترازی‌ها کار شد، ولی باید بگویم واقعاً کافی نبود، زیرا یکی 
از چالش‌های اساسی کشور در سال جاری و حتی سال‌های بعد، ناترازی 

در آب، برق، گاز و سوخت خواهد بود.
به گزارش اقتصاد۲۴، شاکله اصلی مجلس دوازدهم هم به مانند مجلس 
یازدهم، اصولگراست و شاید مهم‌ترین تفاوت آن دو مجلس در رویکردشان 
با دولت باشد، زیرا که دولت سیزدهم، دولتی همسو و همفکر با مجلس 
بود، ولی دولت چهاردهم از جنس تفکری غیر از بدنه اصلی مجلس است.

به هر تقدیر، عملکرد ۱۰ ماهه مجلس دوازدهم، خصوصاً در حوزه اقتصاد 
و معیشت مردم، محل بحث است و باید دید این مجلس اصولگرا در نهایت 

چه کارنامه‌ای از خود به جای خواهد گذاشت. 
در همین خصوص، رضا ســپهوند، نماینده خرم‌آباد به اقتصاد۲۴ گفت: 
بنــده عملکــرد ۱۰ ماهه مجلس دوازدهم را مثبت نمی‌بینم. مجلس باید 
روی مســائل اساســی کشور متمرکز باشد. این روز‌ها موضوعات اساسی، 
پیوستن به FATF، روابط وسیع بین‌المللی با کشور‌های جهان، ردیابی 
ارز‌های صادرکنندگان، تجدیدنظر در قوانین قاچاق کالا و ارز، علت‌یابی 

مشکلات معیشت مردم و... است.
وی افزود: یکی از موضوعات مهمی که مجلس باید روی آن متمرکز می‌شد، 
مبارزه با مواد مخدر است. روش ما در مقابله با این معضل، نادرست است. 
به نظر من، ما با جلوگیری از کشــت خشــخاش و تولید تریاک این امتیاز 
را به همسایگان خود از جمله افغانستان دادیم و به تبع آن، گردش مالی 
عظیم و خروج ارز از مملکت را شاهد هستیم، در حالی که صنعت داروسازی 

مــا بــه این مهم نیاز دارد. معتقدم مجلس باید راهی را برای اعتیاد و مواد 
مخدر پیدا کند تا اعتیاد به سمت مواد صنعتی نرود که متاسفانه رفته و 

آسیب‌های اجتماعی زیادی را به بار آورده است.
عضو کمیســیون انرژی مجلس تصریح کرد: صادرات و واردات و جذب 
سرمایه‌گذاری خارجی، موضوع مهم کشور است و انتظار بود که مجلس 
دوازدهم بیش از پیش روی این مباحث کار می‌کرد. از طرفی، در کمیسیون 
انرژی مجلس روی بحث ناترازی‌ها کار شد، ولی باید بگویم واقعاً کافی نبود، 
زیرا یکی از چالش‌های اساسی کشور در سال جاری و حتی سال‌های بعد، 
ناترازی در آب، برق، گاز و سوخت خواهد بود و اگر شیوه کار، مدلی باشد 

که تاکنون بوده است، نمی‌توانیم بر مشکلات غلبه کنیم.
ســپهوند اظهار داشــت: در حدود یک ســالی که از عمر مجلس دوازدهم 
گذشته است، شاهد طرح مباحثی مثل تجدیدنظر در قانون شورا‌ها بودیم. 
واقعاً با وجود این همه مشــکل بزرگی که کشــور با آن دســت و پنجه نرم 
می‌کند، پرداختن به آن موضوع، وقت تلف کردن اســت. چه معنی دارد 
که ساعت‌ها وقت مجلس به خاطر پیشنهاداتی مثل فاصله محل اخذ رای 
از فضای تبلیغات یا اینکه مســئول آن چه فردی باشــد، تلف شود؟ تمام 
این موضوعات، در قوانین مصوب گذشته مشخص است، ولی نمایندگان 
در حال به بطالت گذراندن وقت خود در این زمینه‌ها هستند. متاسفانه 

مجلس درگیر موضوعاتی است که نفع خاصی برای مردم ندارد.
نماینده خرم‌آباد افزود: جریان‌های سیاسی خارج از مجلس، به شدت به 
دنبال سیاســی کردن و سیاســت‌زده شدن مجلس هستند. من این رویه 
را در برخورد با دولت چهاردهم و استیضاح آقای همتی دیدم. متاسفانه 
رفتار‌های شتاب‌زده را شاهدیم و برخی سعی دارند وزرای دولت چهاردهم 
که منش اصلاح‌طلبی دارند را با چالش رو‌به‌رو و اگر شــد استیضاح‌شــان 
کنند.وی گفت: تعداد ســوال نمایندگان از وزرا بســیار بالا رفته و به نظر 
این چنین رویه‌ای، سابقه نداشته است. سوال کردن و تذکر دادن به وزرا، 
حق نمایندگان است، اما نباید در این زمینه افراط داشت. نمایندگان باید 
تا حدی مراعات وزرا را بکنند و به خاطر هر موضوعی آن‌ها را به مجلس 
نکشانند، زیرا وزرا هرچه تمرکزشان بر روی کارشان بیشتر باشد، خروجی 

بیشتری برای کشور و مردم به بار خواهد آمد.
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�سه گام ضروری
 برای تقویت سرمایه‌گذاری 

جعفر رضایی - مد‏‏‏‏‏‏‏‏‏یرمسئول � 

سال ۱۴۰۴ در حالی آغاز 
شده که شــعار امسال با 
عنوان »ســرمایه‌گذاری 
برای تولید« مد نظر قرار 

گرفته است. توجه به تولید در شرایطی که در 
یک دهه گذشــته بارها مورد تأکید مسئولان 
نظام و مقامات دولتی بوده، بیانگر این واقعیت 
اســت که راه خروج از مشــکلات اقتصادی 
همچنان از مسیر تقویت تولید ملی و توسعه 
پایدار می‌گذرد. با این حال، موانع پیش روی 
تولید در این دهه نه تنها کاهش نیافته، بلکه 
پیچیده‌تر و سخت‌تر شده‌اند.گرچه هدف این 
نوشــتار واکاوی تمامی دلایل تضعیف بخش 
مولد اقتصاد ایران یا معرفی مقصران نیســت، 
اما به‌طور خلاصه می‌توان گفت سوءمدیریت 
و تحریم‌هــا دو عامل کلیدی در تشــدید این 
وضعیــت بوده‌اند. ایــن دو عامل مانند دو لبه 
یک قیچی، نه‌تنها امنیت ســرمایه‌گذاری را 
از بیــن برده‌انــد، بلکه به مــرور باعث کاهش 
مشــارکت نیروی انسانی ماهر در بخش‌های 

تولیدی شده‌اند.
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 حبیبی: هزینه‌های واقعی زندگی 
چیزی بیش از ۵۰ میلیون تومان است!

 قامت دستمزد کوتاه‌تر 
از نصف قد سبد معیشت

ــون  ــره کان ــات مدی ــو هی ــی« عض ــین حبیب »حس
عالــی شــوراهای اســامی کار کشــور گفــت: 
اعضــای شــورایعالی کار کــه متشــکل از نماینــدگان 
ــه  ــی ب ــت، حت ــا اس ــر و کارفرم ــت و کارگ دول
ســبد معیشــتی کــه خودشــان بــا تمــام ملاحظــه 
کاری‌هــا مبلــغ ۲۴ میلیــون تومــان تصویــب کردند 
ــد؛  ــد نماندن ــود، پایبن ــم نب ــی ه ــبد واقع ــه س ک
رقــم دســتمزد از نصــف ســبد معیشــت هــم کمتــر 
بــه تصویــب رسید.»حســین حبیبــی« عضــو هیات 
مدیــره کانــون عالی شــوراهای اســامی کار کشــور 
در گفتگــو بــا ایلنــا، از مصوبــات مــزدی شــورایعالی 
ــت  ــت دول ــرد و گفــت: انتظــار می‌رف ــاد ک کار انتق
ــدری  ــای می ــر کار آق ــخص وزی ــم و ش چهارده
و همچنیــن اعضــای شــورایعالی کار در جهــت 
تامیــن امنیــت مــزدی کارگــران اقــدام کننــد؛ مــا 
انتظــار داشــتیم دســتمزد کارگــران درســال ۱۴۰۴ 
متناســب بــا ســبد معیشــت واقعــی افزایــش یابــد 
ــرآورده نشــد. ــه هیــچ وجــه ب کــه ایــن انتظــار ب
ــکل  ــه متش ــورایعالی کار ک ــای ش ــزود: اعض او اف
ــت،  ــا اس ــر و کارفرم ــت و کارگ ــدگان دول از نماین
ــا  ــان ب ــه خودش ــتی ک ــبد معیش ــه س ــی ب حت
تمــام ملاحظــه کاری‌هــا مبلــغ ۲۴ میلیــون تومــان 
ــود،  ــم نب ــی ه ــبد واقع ــه س ــد ک ــب کردن تصوی
ــبد  ــف س ــتمزد از نص ــم دس ــد؛ رق ــد نماندن پایبن
ــال  ــید. ح ــب رس ــه تصوی ــر ب ــم کمت ــت ه معیش
ــش  ــزی بی ــی چی ــی زندگ ــای واقع ــه هزینه‌ه آنک

ــت. ــان اس ــون توم از ۵۰ میلی
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جذب سرمایه در گرو تغییر نقش دولت و رفع موانع

علی فروزان فر- گروه اقتصادی � 
کارشــناس اقتصادی با اشــاره به عقب‌ماندگی برنامه‌های توسعه هشدار داد: 
رشد ۸ درصدی برنامه هفتم، بدون جذب سرمایه و کوچک‌سازی دولت محقق 

نمی‌شود و ادامه وضع موجود، اقتصاد را با رکود مواجه می‌کند.
فردین آقا بزرگی، کارشــناس اقتصادی و از مدیران باســابقه بازار سرمایه، در 
گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به عملکرد برنامه‌های توسعه‌ای کشور و ارزیابی 
آن، تأکید کرد که نه‌تنها برنامه هفتم توسعه، بلکه برنامه‌های پیشین نیز با 

عقب‌ماندگی‌های جدی مواجه بوده‌اند.
این کارشناس اقتصادی به‌عنوان نمونه به برنامه پنجم توسعه اشاره کرد که بر 
اساس آن قرار بود ناترازی یا کسری بودجه دولت تا پایان سال ۱۴۰۰ به صفر 
برســد، اما اکنون با گذشــت چند سال، بر اساس ارقام بودجه پیش‌بینی‌شده 
برای سال ۱۴۰۴، کسری بودجه‌ای معادل ۱,۸۰۰ هزار میلیارد تومان دیده 
می‌شود.وی با ابراز تأسف از اینکه بسیاری از برنامه‌های تدوین‌شده از اهداف 
اصلی خود فاصله گرفته‌اند، بیان کرد که رشــد اقتصادی ۸ درصدی، یکی 
از اصلی‌ترین مفروضات برنامه هفتم توســعه محســوب می‌شود و تحقق آن 
از اهمیت ویژه‌ای برای اقتصاد کشــور برخوردار اســت.او در ادامه افزود: این 
نرخ رشــد، مســتلزم ایجاد شرایط مناسب برای سرمایه‌گذاری، چه در بخش 
داخلی و چه در بخش خارجی اســت. در صورت عدم ورود کشــور به چرخه 
مبــادلات اقتصــادی جهانی یا افزایش فاصله آن از اقتصاد بین‌المللی، مانند 
آنچه در سال گذشته رخ داد و عدم تحقق رشد برنامه‌ریزی شده، در ادامه نیز 
امکان تحقق رشد ۸ درصدی از بین خواهد رفت و درنتیجه، بهبود وضعیت 
اقتصادی نیز ممکن نخواهد شــد.به گفته وی، صرف اشــاره به اعداد و ارقام، 
بدون فراهم کردن زمینه‌های عملی برای تحقق آن‌ها، نمی‌تواند تأمین‌کننده 

اهداف برنامه‌ریزان و مسئولان اقتصادی باشد.
آقا بزرگی در ادامه با اشاره به شعار سال و اهمیت تأمین مالی و سرمایه‌گذاری 

برای تولید، سرمایه‌گذاری را به دو بخش داخلی و خارجی تقسیم کرد.
این کارشــناس اقتصادی تاکید کرد که ســرمایه‌گذاری خارجی بدون شک 
تحت تأثیر میزان رضایت و جذابیت سرمایه‌گذاری در داخل کشور است. در 
صورتی که سرمایه‌گذاران داخلی با موانع و تهدیدهای مختلف مواجه شوند، 
تحت فشار نهادهایی مانند سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و 
دیگر ارگان‌های مداخله‌گر قرار گیرند، یا نســبت به ســایر بخش‌های تجاری 
کشــور در اولویت نباشــند، طبیعتاً سرمایه‌گذاری در کشور جذابیت خود را 

از دست خواهد داد.
او در ادامه هشدار داد که عدم تشکیل سرمایه، به معنای رکود در بخش تولید 

و عدم پیشرفت و توسعه صنعتی و اقتصادی خواهد بود.
این کارشناس بازار سرمایه راهکار اصلی برای رفع این مشکلات را کوچک‌سازی 

دولت و اجرای مفاد اصل ۴۴ قانون اساسی دانست.
بــه اعتقــاد وی، کاهش تصدی‌گری دولت، نه‌تنها موجب کاهش هزینه‌ها و 
برقراری تراز عملیاتی دولت می‌شود، بلکه با بهره‌گیری از توانمندی‌های بخش 
خصوصی، خلأ ناشــی از ناکارآمدی دولت در تولید و صنعت را تا حد زیادی 
برطرف خواهد کرد.آقا بزرگی تأکید کرد که استفاده از ابزارهای مالی مانند 
اوراق بدهی یا سایر روش‌های تأمین مالی تا زمانی که بازیگر اصلی آن دولت 
باشد، نتیجه‌ای جز استمرار وضعیت کنونی که چندان رضایت‌بخش نیست، 
نخواهد داشت.وی در پایان خاطرنشان کرد که ترکیب حضور پررنگ دولت 
در اقتصاد و فاصله گرفتن از مبادلات تجاری بین‌المللی، کشــور را از تحقق 
اهداف برنامه هفتم توســعه اقتصادی بازمی‌دارد.به گفته وی، نوع حکمرانی 
اقتصادی دولت و حضور پررنگ نهادها و سازمان‌هایی که از پرداخت عوارض، 
مالیات یا حتی برخی قوانین اقتصادی مستثنی هستند و در کنار دولت بیش 
از ۷۰ درصد اقتصاد را در اختیار دارند، چشم‌انداز مطلوبی را برای آینده اقتصاد 

کشور ترسیم نمی‌کند.

جذب سرمایه در گرو تغییر نقش دولت و رفع موانع

نقشه گمشده توسعه در ایران

»حســین حبیبی« عضو هیات مدیره کانون عالی شــوراهای اسلامی 
کار کشــور گفت: اعضای شــورایعالی کار که متشــکل از نمایندگان 
دولت و کارگر و کارفرما است، حتی به سبد معیشتی که خودشان با 
تمام ملاحظه کاری‌ها مبلغ ۲۴ میلیون تومان تصویب کردند که سبد 
واقعی هم نبود، پایبند نماندند؛ رقم دســتمزد از نصف ســبد معیشت 

هم کمتر به تصویب رسید.
»حســین حبیبی« عضو هیات مدیره کانون عالی شــوراهای اسلامی 
کار کشــور در گفتگو با ایلنا، از مصوبات مزدی شــورایعالی کار انتقاد 
کرد و گفت: انتظار می‌رفت دولت چهاردهم و شــخص وزیر کار آقای 
میــدری و همچنیــن اعضای شــورایعالی کار در جهت تامین امنیت 
مزدی کارگران اقدام کنند؛ ما انتظار داشتیم دستمزد کارگران درسال 
۱۴۰۴ متناسب با سبد معیشت واقعی افزایش یابد که این انتظار به 

هیچ وجه برآورده نشد.
او افزود: اعضای شورایعالی کار که متشکل از نمایندگان دولت و کارگر 
و کارفرما است، حتی به سبد معیشتی که خودشان با تمام ملاحظه 
کاری‌ها مبلغ ۲۴ میلیون تومان تصویب کردند که ســبد واقعی هم 
نبود، پایبند نماندند؛ رقم دستمزد از نصف سبد معیشت هم کمتر به 
تصویب رسید. حال آنکه هزینه‌های واقعی زندگی چیزی بیش از ۵۰ 

میلیون تومان است.

به گفته حبیبی، انتظار می‌رفت در این شرایط تورمی چنین دستمزد 
ناچیزی امضا نشــود، این انتظار از نمایندگان کارگری هم هســت اما 
واقعیت این اســت تا امنیت شــغلی و حق اعتراض نباشد، از دستمزد 

عادلانه و شرافتمندانه هم خبری نیست.
این فعال کارگری در توضیح بیشتر گفت: کارگرانی که امنیت شغلی 
ندارند، هیچ زمان دستمزد شایسته نخواهند داشت؛ فرقی هم نمی‌کند 
چه دولتی یا چه وزیری ســر کار باشــد لذا قبل از هر چیز، باید امثال 
دادنامه‌های ۱۷۹ هیات عمومی دیوان عدالت اداری که منجر به افزایش 

قراردادهای موقت و استثمار کارگران شده ابطال شوند.
او اضافــه کــرد: کارگران باید برای ابطال دادنامه ۱۷۹ دیوان عدالت با 
تمام توان مطالبه‌گری کنند؛ اگر کارگران از امنیت شــغلی برخوردار 
باشند می‌توانند در بزنگاه تعیین دستمزد دست به مطالبه‌گری موثر 
بزنند و شورایعالی کار نیز قادر نخواهد بود دست به تصویب دستمزدی 

بزند که یک چهارم هزینه‌های زندگی را تعیین نمی‌کند.
به اعتقاد حبیبی، برخورداری از دستمزد شایسته و قانونی در گروی 
تامین امنیت شــغلی و احیای قراردادهای دائم کار اســت که به چانه 
زنی و مطالبه‌گری پرقدرت می‌انجامد؛ او تاکید می‌کند: تا چانه زنی و 
اعتراض صنفی نباشد، دولت و کارفرما هیچ زمان و در هیچ شرایطی 

حق قانونی کارگر را نمی‌دهند.

حبیبی: هزینه‌های واقعی زندگی چیزی بیش از ۵۰ میلیون تومان است!

قامت دستمزد کوتاه‌تر از نصف قد سبد معیشت

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه
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 »سرمایه گذاری برای تولید«
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لوازم خانگی غرق در تورم 7 ساله
سمیه رسولی- گروه اقتصادی � 

بررســی وضعیت تورم در بخش لوازم خانگی نشــان می دهد که از سال ۹۷ به 
این ســو، لوازم خانگی تورم هایی بین ۳۰ تا ۵۰ درصد را تجربه کرده اما ســال 
گذشته بالاخره به زیر ۳۰ درصد رسیده است.به گزارش مهر، اگرچه نرخ تورم 
سال ۱۴۰۳ طبق اعلام مرکز آمار ایران معادل ۳۲.۵ درصد بوده اما بررسی‌ها 
نشان می‌دهد که در میان بخش‌های مختلف کالا و خدمات مصرفی خانوارهای 
کشــور، بخش لوازم خانگی یکی از بالاترین تورم‌ها را به نام خود زده اســت.بر 
همین مبنا، نرخ تورم لوازم خانگی در ســال گذشــته ۲۷.۲ درصد ثبت شــده 
است؛ یعنی افراد برای خرید محصولات این گروه‌های کالایی باید حدود ۲۷ 
درصــد بالاتــر از نرخ واقعی را بپردازند. همچنین تورم ماهانه این گروه کالایی 
در اســفند نســبت بهمن ۴.۱ درصد و تورم نقطه به نقطه ۳۴.۱ درصد اســت.

همین وضعیت تورم در بخش لوازم خانگی موجب شــده که بازار طی ۵ ســال 
گذشته درگیر رکود باشد؛ آنطور که فعالان بازار می‌گویند حدود ۵ سال است 
کــه بــازار لــوازم خانگی به دلیل بالا بودن قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید راکد 
بوده و مردم تعمیر لوازم خانگی و یا خرید محصولات دســت دوم را به خرید 
محصول نو ترجیح می‌دهند.آمارها نشان می‌دهد که اگرچه نرخ تورم در بخش 
لوازم خانگی در سال ۹۶ معادل ۵.۴ درصد بود اما از سال ۹۷ به این سو همواره 
بالاتر از نرخ تورم کل بوده، به گونه‌ای که حتی در سال ۹۸ که نرخ تورم ۳۴.۸ 
درصد بود اما نرخ تورم لوازم خانگی ۴۹.۳ درصد بوده اســت.متولیان بخش 
لوازم خانگی معتقدند که بالا بودن نرخ مواد اولیه و نرخ ارز که دو مؤلفه اصلی 
تشــکیل قیمت نهایی لوازم خانگی اســت، طی سالهای اخیر همواره صعودی 
بوده و همین امر به رشد نرخ تورم در این بخش دامن زده است اما باید توجه 
شود که در این سال‌ها واردات لوازم خانگی ممنوع بوده و اگر قاچاق را در نظر 
نگیریم بازار به صورت انحصاری در اختیار تولیدکننده داخلی بوده است و از 
سویی دیگر گفته می‌شود که عمق ساخت داخل در بخش لوازم خانگی بین 
۴۰ تا ۷۰ درصد شده است؛ این حجم از عمق ساخت داخل به منزله کاهش 
اثرپذیری دلار بر تولیدات داخل اســت اما این موضوع در قیمت محصولات 
نهایی محسوس نیست.بنابراین به نظر می‌رسد طی سال‌های گذشته اگرچه 
تولیدکننده تلاش کرده که با کاهش ارزبری و افزایش عمق ســاخت داخل، 
برای تداوم تولید سرپا بماند اما هیچ تلاشی برای کاهش قیمت‌ها و هزینه‌های 
ســربار و حفظ حقوق مصرف کننده نداشــته است؛ به گونه‌ای که قیمت‌ها در 

این گروه کالایی هر سال روند افزایشی به خود گرفته است.

زمان دقیق خرید با کالابرگ الکترونیک 
مشخص شد

زمان دقیق خرید با کالابرگ الکترونیک برای دهک‌های مختلف اعلام شد.
به گزارش عصر ایران، وزارت رفاه زمان استفاده از اعتبار کالابرگ الکترونیک 
در گام دوم طرح را برای خانوار‌های دهک‌های ۱ تا ۷ اعلام کرد. بر این اساس، 
دهک‌های ۱ تا ۳ از ۲۰ فروردین و دهک‌های ۴ تا ۷ از ۲۷ فروردین می‌توانند 
برای خرید کالا‌های اساسی اقدام کنند. در ادامه‌ٔ گام دوم این مرحله از طرح 
کالابرگ، خانوار‌های دهک‌های ۱ تا ۳ از چهارشنبه ۲۰ فروردین و در سومین 
گام دهک‌های ۴ الی ۷ می‌توانند از چهارشــنبه ۲۷ فروردین به بعد اعتبار 
تخصیصی برای خرید کالا‌های اساســی خود را اســتفاده کنند. خانوار‌های 
مشــمول میتوانند ۱۱ قلم کالا را از ۲۳۰ هزار فروشــگاه‌ طرف قرارداد خرید 
کنند.گام اول واریز عتبار کالابرگ انجام شده است و گام بعدی )برای دهک 

های بالاتر( در روزهای پیش رو انجام می شود.

    خبر

امیرعباس آذرم‌وند- گروه اقتصادی � 
عضو هیات علمی دانشــگاه الزهــرا گفت: تجارب 
جهان پر اســت از کشورهایی که در تنش‌های بزرگ 
و موقعیت‌های جنگیِ، توانستند با اقدامات مناسب، 

راه خروج از بحران را بیابند.
حسین راغفر، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا در گفت‌وگو 
بــا خبرگــزاری خبرآنلاین در مورد اینکه چقدر امکان دارد 
در ۱۴۰۴ اقتصاد ایران به رونق تولید دســت یابد، تصریح 
کرد: اگر نظام ارزی، مالیاتی و بانکی به نحوی اصلاح شوند 
که هزینه فعالیت‌های نامولد را بالا ببرند و در مقابل بتوانند 
بهره‌وری ســرمایه‌گذاری در تولید را افزایش دهند، زمینه 

رونق تولید فراهم می‌شود.
راغفر عنوان می‌کند: سرمایه‌گذاری در تولید رشد می‌کند. 
حرکت به سمت سرمایه‌گذاری مولد منتها یک‌سری الزامات 
مهم دارد. در گام نخســت باید اصلاح فضای کســب و کار به 
شــکلی انجام شــود که از این وضعیت انحصاری آن را خارج 
کنند.وی تصریح می‌کند: این انحصارات شــکل گرفته در 
اقتصاد محصول حضور یک‌سری نهادهای خاص در اقتصاد 
کشــور اســت. حضور این دسته از نهادها و محافل وابسته به 
آنها موجب می‌شــود تولید دیگر صرفه لازم را نداشته باشد 
و فعالیت‌های نامولدی که مبتنی بر دلالی و واســطه گری 
هســتند رونق بیابند. به زبان صریح‌تر فعالیت این گروه‌ها 
ســبب شــده تا تولید دچار موانع بزرگ شود و به این ترتیب 
این نهادها تبدیل به عامل شــکل گیری فســاد، کوچ بخش 
خصوصی مولد از کشــور و البته فرار ســرمایه‌های انسانی و 
فکری است.این کارشناس اقتصادی متذکر می‌شود: بدون 
خــروج یا لااقل محدود و محصــور کردن فعالیت‌های این 
بخش‌ها در اقتصاد، هیچ شانســی برای بهبود فضای تولید 
متصور نیستم. این در حالی است که تولید اگر تقویت نشود 
و بخش خصوصی مولد دوباره اعتمادش باز نگردد، فرسایش 
ســرمایه‌های اقتصادی و اجتماعی ادامه می‌یابد. این ریل 
گذاری محصول سیاست‌هایی است که در ۳۶ سال گذشته 

بدون وقفه دنبال شــده و مادامی که این مســیر خسارت بار 
اصلاح نشود، نه تنها سرمایه‌ای برای تولید جذب نمی‌شود 
که بخش مهمی از بحران‌های موجود نیز مرتفع نمی‌شود.

وی تاکیــد کرد: چنین تحولی را نمی‌توان ناگهانی پشــت 
سر گذاشت و نیاز به کار و برنامه‌ریزی دارد. در یک فرصت 
یک ســاله و بدون آمادگی کافی بعید اســت چنین امکانی 
فراهم شــود. ضمن اینکه این دســته از اصلاحات نیازمند 
ظرفیت کارشناســی و البته اجرایی اســت. دولتی می‌تواند 
چنین اقداماتی را انجام دهد که تدبیر، اقتدار و توان اجرایی 
را داشته باشد که دولت در حال حاضر چنین ظرفیتی را ندارد.

وی یادآور شــد: از قضا تجارب جهان پر اســت از کشورهایی 
که در تنش‌های بزرگ و موقعیت‌های جنگیِ، توانســتند با 
اقدامات مناســب، راه خروج از بحران را بیابند که از قضا پر 

است از درس‌های آموزنده بر دستگاه حکمرانی ایران. دولت 
می‌تواند با ایجاد مشوق‌هایی زمینه فعالیت‌های مولد را فراهم 
کند.راغفــر افزود: دولت می‌تواند اقداماتی را اعمال کند که 
فرصت رقابت‌های ســازنده را به بخش خصوصی می‌دهد و 
همزمان زمینه‌ای را فراهم کند که سرمایه‌های مردم به جای 
خرید و فروش ارز، به سمت فعالیت‌های مولد صنعتی برود. 
در این زمینه لازم است که بازدهی سرمایه در فعالیت‌های 
مولد افزایش یابد و در مقابل هزینه فعالیت‌های نامولد آنقدر 

بالا برود که انگیزه حضور در این فعالیت‌ها از بین برود.
وی گفت: در این بخش لازم است اصلاحات در همه بخش‌ها 
ادامــه پیــدا کند تا فعالیت اقتصادی به حوزه مولد و تولید 
صنعتی خلاصه شــود و فعالیت‌های نامولد حتی‌المقدور 
به حاشــیه اقتصاد کشــور هدایت شود. از جمله می‌توان 

بــا اصلاحــات اساســی در نظام مالیاتــی و بانکی، زمینه 
هدایت بیشــتر ســرمایه‌ها به فعالیت‌های مولد و ضروری 
فراهم شــود. منتها در حال حاضر همان‌طوری که گفتم 
ایــن ظرفیت را نمی‌بینم.راغفر تصریح کرد: کار اساســی 
و پایه‌ای همانطوری که گفتم نیازمند کار کارشناســی و 
برنامه‌ریزی مدون دارد. اما یک دسته فعالیت‌ها هم هستند 
که نیازمند سرمایه‌گذاری جمعی هستند که نظام حاکم 
بایــد نهادهــای مرتبط با آنها را به وجود آورد و این امکان 
را فراهم آورد تا مردم با ســرمایه‌های ولو ناچیزی که در 
دست دارند به جای حضور در  بازار ارز و طلا، سرمایه‌شان 
را برای آبادانی هزینه کنند. این مهم عملی می‌شــود اگر 
جلوی نوســانات و بی‌ثباتی‌ها گرفته شود.وی متذکر شد: 
دولت باید حمایت از تولید را هم به نحوی انجام دهد که 
حضور در آن برای همه راحت‌تر و به صرفه‌تر شود. دولت 
می‌تواند با بســتن مالیات سنگین‌تر به فعالیت‌های سفته 
بازی یا دلالی ارز منابعی به‌دســت آورد و آن را به شــکل 
یارانه مزد نیروی انسانی و به عنوان مشوق در اختیار تولید 
قرار دهد و وقتی تولید صورت گرفت، با اخذ مالیات از آن 

کسری منابع مالی خود را هم جبران کند.
این اقتصاددان در پاســخ به این ســوال که در حوزه ارزی 
مدیریت منابع، باید چگونه باشد تا تولید تقویت شود؟ منابع 
ارزی ما دو دسته هستند؛ یک دسته منابع حاصل از فروش 
منابع طبیعی مانند نفت و گاز یا درآمدهای ارزی حاصل از 
صادرات صنایع مانند فولاد و پتروشیمی است که همه این‌ها 
برای صادرات از منابع عمومی بهره جســتند تا بتوانند یک 
چیزی را تولید و ســپس صادر کنند.وی گفت: این ارز، ارز 
عمومی کشور است و باید به نحوی وارد اقتصاد شود که منافع 
عمومی و مصالح تولید را تامین کند. به‌زبان ساده‌تر ارز حاصل 
از صادرات این دسته از فعالیت‌ها باید برای تامین معیشت 
مردم در توســعه زیرســاخت‌های اجتماعی چون سلامت، 
آموزش، مســکن، حمل‌ونقل و تغذیه عمومی یا نهاده‌های 

مورد نیاز و تکنولوژی تولید صرف شود.

راغفر: دولت باید هزینه‌های سوداگری را بالا ببرد

انحصار و فساد؛ سدی در برابر رونق تولید

یک کارشناس اقتصادی گفت: اگر سیگنال‌های مثبتی برای گشایش درآمدهای ارزی 
ناشی از کاهش فشار تحریم‌ها دریافت کنیم، افزایش نرخ ارز متوقف خواهد شد اما همچنان 
مساله چسبندگی قیمت‌ها و مقاومت برای کاهش قیمت سایر اقلام و بازارها وجود دارد.

آلبــرت بغزیــان در گفــت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشــاره بــه وضعیت بازار ارز و 
اقتصاد ایران در دو سناریو خوب )دریافت سیگنال مثبت از مذاکره و سیاست خارجه( 
و ســناریو بد )افزایش تنش‌ها( اظهار داشــت: باید به این موضوع توجه داشــت که در این 
مدت قیمت بســیاری از کالاها با افزایش قیمت ارز، بالا رفت و تجربه هم نشــان داده که 
قیمــت ایــن کالاهــا با کاهش قیمت ارز هم پایین نمی‌آیــد. وی با بیان اینکه عده‌ای بر 
این باور هســتند که قیمت ارز باید با نرخ تورم هماهنگ باشــد و بانک مرکزی باید نرخ 
ارز بــا نــرخ تــورم تعدیل کند، ادامه داد: به عبــارت دیگر اگر با تورم ۴۰ درصدی مواجه 
می‌شــویم قیمت ارز هم باید تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده باشــد. بنابراین بر باور این 
افراد هنوز نرخ ارز پایین اســت و به تورم نرســیده اســت، اما از نظر سیاست‌گذار نرخ ارز 

باید کنترل شــود. این کارشــناس اقتصادی گفت: در این شــرایط تورمی هم مردم ریال 
پس‌انداز نمی‌کنند و به دنبال تبدیل ریال خود به هر مقدار طلا و ارز هستند. بغزیان با 
تاکید بر اینکه وقتی دلار به قیمت ۱۱۰ هزار تومان برســد قیمت ۱۰۰ هزار تومانی آن 
دیگر برای جامعه قابل پذیرش می‌شود، افزود: تغییرات نرخ ارز تبعات کلان و خرد هم 
دارد، وقتی نرخ ارز بالا می‌رود تمام کالاها به دنبال آن حرکت می‌کنند اما وقتی نرخ ارز 
پایین می‌آید قیمت سایر کالاها و بازارها نزولی نمی‌شود و در واکنش به ریزش نرخ ارز، 
قیمت آن‌ها ثابت می‌ماند. وی اظهار داشــت: در شــرایطی هستیم که وضعیت سیاست 
خارجی کشــور قابل پیش‌بینی نیســت اما در اقتصاد، فعالان آینده را با دو ســناریو بد و 
خوب به طور نسبی پیش بینی و با این دو سناریو برنامه ریزی می‌کنند. اگر توافق شود و 
به دنبال آن تحریم‌ها برداشته شود، آیا ایران می‌تواند نفت بفروشد؟ اگر این سناریو اجرا 
شــود، انتظار افزایش درآمد ارزی کشــور وجود دارد بنابراین سیاست‌های بانک مرکزی 
هم تغییر می‌کند چراکه گشــایش درآمدی برای بانک مرکزی ایجاد شــده و در نتیجه 

نرخ تورم کنترل می‌شود و ارزش پول ملی کشور حفظ خواهد شد. اما در سناریو بد، با 
افزایش تنش‌های سیاســی، پیش‌بینی می‌شــود که نرخ ارز همچنان افزایشی باشد. این 
کارشناس اقتصادی افزود: اگر سیگنال‌های مثبتی برای گشایش درآمدهای ارزی ناشی 
از کاهش فشار تحریم‌ها دریافت کنیم، افزایش نرخ ارز متوقف خواهد شد اما همچنان 
مساله چسبندگی قیمت‌ها و مقاومت برای کاهش قیمت سایر اقلام و بازارها وجود دارد. 
بغزیان تاکید کرد: باید توجه داشت که نرخ ارزی داریم که باب میل صادرکننده‌ها است 
و صادر کننده همواره نرخ ارز را در اعداد بالا می‌خواهد و هر بار که نرخ ارز افزایش پیدا 
می‌کند صادرکننده تشــویق به افزایش صادرات می‌شــود. وی افزود: بنابراین در صورت 
کاهش تنش‌ها و دریافت ســیگنال‌های مثبت هم، برای کاهش نرخ ارز مقاومت‌هایی 
ایجاد می‌شود، جریانی مخالف ریزش نرخ دلار می‌شود که می‌تواند رییس بانک مرکزی 
را هم تغییر دهد. از ســوی دیگر هم با طیفی از مردم مواجه هســتیم که در این مدت 

تمام دارایی خود را به دلار تبدیل کرده و ریزش نرخ دلار آن‌ها را خوشحال نمی‌کند.

دوگانگی سناریوهای سیاسی در ایران در صورت توافق و تحریم

چالش چسبندگی قیمت‌ها و نقش بازیگران اقتصادی در بازار

گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
صابر بهروز بیــژن آباد با کد ملــی ۳۰۲۰۱۳۹۰۰۷ فرزند حســین در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
 مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی, کارت شناسایی, کارت خودرو

 کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،
مجیــد آمحمد کردســتانی با کد ملــی ۰۰۸۰۰۴۴۵۲۲ فرزند تهــران خودرو 
پرشــیا رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۵۵ایران سند به نام مجید آمحمد 
کردستانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محســن ســجادی هزاوهء با کد ملی ۳۲۵۰۳۷۲۵۹۵ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
فرزانه طایفه با کد ملی ۰۴۹۳۱۷۹۴۲۹ فرزند سعیدالله خودرو پژو ٢٠٦ رنگ 
سفید مدل ١٣٩٦ شماره پلاک ٦٦ایران٢٩٤ج٥٥ سند به نام فرزانه طایفه در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
امید گــودرزی با کــد ملــی ۴۱۳۳۱۰۲۵۲۵ فرزنــد غلامحســین در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
زهرا زنگنه با کد ملی ۴۸۱۸۸۱۵۷۳۱ فرزند امیر قلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت عابر بانک, مدرک تحصیلی, گذرنامه
 دفترچه بیمه, طلاق نامه دو عد عابر بانک کشاورزی ،

سیده معصومه رضازاده پیله داربن با کد ملی ۲۵۸۰۳۷۵۹۰۲ فرزند میرحجت 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گذرنامه ،

نگین طاهری با کد ملی ۲۲۸۲۶۶۶۶۳۱ فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
جــلال الدین رحمانی بایگی با کد ملــی ۰۳۸۳۶۶۸۳۳۶ فرزند اصغر در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،
کیــوان بافنده قره آغاجی بــا کد ملی ۰۰۱۸۹۳۶۰۰۸ فرزنــد کریم در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
زهرا باقریان با کد ملی ۱۴۵۱۶۷۴۱۶۳ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو ،
ابراهیم اســمعیل نیا با کد ملی ۲۶۴۸۷۴۶۹۳۵ فرزند رمضان علی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،

وحیــد ملاطایفه با کد ملی ۰۰۷۴۶۰۰۷۸۸ فرزند مجتبی خودرو پژو۴۰۵ رنگ 
مشکی مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۱۱ایران۴۱۶د۳۵ شماره شاسی ۸۳۰۳۹۵۸۹ 
شــماره موتــور ۱۲۴۸۳۰۷۷۳۲۲ ســند به نــام مجتبی ملاطایفــه در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به یابنده مژدگانی 

داده میشود-شماره تماس ۰۹۹۱۶۰۶۰۱۵۶
 

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
سمیه محمدی با کد ملی ۳۷۳۳۰۸۸۴۳۳ فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مجید فتاحی با کد ملی ۰۰۶۹۵۸۵۰۱۶ فرزند باب الله در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
نصرالــه اســدپور با کــد ملــی ۰۰۵۵۲۰۳۲۷۲ فرزنــد الیــاس در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محمد عرفان برومند علیپور با کد ملی ۴۴۲۱۱۹۷۵۶۴ فرزند علیرضا در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 
چک, مدارك بانكی, حکمت کارت, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،

احمــد آقاباقری بــا کــد ملــی ۰۵۳۰۶۳۱۵۰۴ فرزند محمد علــی در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ســلماز نزیه با کد ملی ۱۳۷۶۵۴۱۶۲۹ فرزند رحمت خودرو پرشیا رنگ نقره 
ای مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۶۸ایران۸۹۱م۳۵ شــماره شاسی ۱۹۳۴۶۳۵۷ 
شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۱۶۰۵۳ ســند به نام سلماز نزیه تکمه داش در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ســیده آمنه دانیالی با کد ملــی ۲۵۹۴۵۵۲۷۲۰ فرزند میر شــجاع در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
اســماعیل حبیبی با کــد ملــی ۲۵۹۵۴۰۷۲۰۱ فرزند جهانبخــش در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
فرشــته علی پور لندی با کد ملــی ۲۰۵۰۵۰۰۱۸۱ فرزنــد قنبر علی خودرو 
سمند رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۷۵ج۹۳۴ایران۹۲ شماره شاسی 
۶۶۱۰۵۲ شــماره موتور ۰۵۰۲۸۰۱ سند به نام فرشته علیپور لندی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, 
کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت معافیت سربازی, کارت خودرو, سایر مدارک ،

احمد زارع زاده با کد ملی ۲۳۰۰۸۵۲۰۰۴ فرزند فتح الله خودرو پؤو رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۲۸ه۹۴۲ایران۹۳ ســند به نام احمد زارع زاده در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
موســی امین با کــد ملــی ۰۹۳۵۴۵۴۶۱۶ فرزند علی اصغر خــودرو پژو۲۰۶ 
رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۷۴ایران۴۷۴م۹۶ شماره شاسی 
NAAP۴۱FE۶GJ۷۸۰۲۶۹ شــماره موتور ۱۶۷b۰۰۱۰۹۸۲ ســند به نام 
موسی امین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
ســیده زهرا یعقوبی با کد ملی ۰۳۸۱۴۲۰۱۹۱ فرزند ســید حسین در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
حسن کیان با کد ملی ۴۸۹۸۹۷۲۳۳۰ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت معافیت سربازی ،
حســنعلی قلی زاده با کد ملــی ۰۸۲۹۰۰۲۸۹۸ فرزنــد رمضانعلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک, مدارك بانكی
 کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ســمیرا مقدس با کد ملــی ۰۸۲۹۴۵۱۴۹۸ فرزند مســعود خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۶۷ط۳۹۴ایران ۱۲ شــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۹۰۰۳۱۵۰۵ شماره موتور ۴۴۰۷۹۲۹ سند به نام سمیرا مقدس در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, پلاک خودرو ،
محمد رحیم زاده با کد ملی ۰۰۲۴۸۲۸۶۹۶ فرزند حســن موتورسیکلت اپاچی۱۸۰ 
رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ایــران۱۴۲ / ۹۴۵۹۳ شــماره شاســی 
۱۸۰P۹۵۱۷۲۳۱***N۲G شماره موتور ۰E۶BG۲۰۷۳۶۳۲ سند به نام محمد 

رحیم زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

محمد رحیم زاده به کد ملی ۰۰۲۴۸۲۸۶۹۶ فرزند حسن برگه سبز موتورسیکلت 
و سند کمپانی و پلاک موترسیکلت اپاچی ۱۸۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ با پلاک ایران 
 VIN)(۰ و شناسه وسیله نقلیهE۶BG۲۰۷۳۶۳۲ ۱۴۲ ۹۴۵۹۳ و با شماره موتور
IRAIW۹۵۱۳A۲۵۱۷۲۳۱ و شماره تنه ۱۸۰P۹۵۱۷۲۳۱***N۲G به نام 
محمد رحیم زاده در تاریخ ۰۸/۱۲/۱۴۰۳ مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد
 

کارت ملی ،
بهــزاد ترکمانــی پور بــا کــد ملــی ۰۰۵۷۱۶۷۲۳۰ فرزند بهــروز در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظامی, کارت عابر بانک ،
غلامرضــا جلایی بــا کد ملــی ۰۹۳۴۵۵۹۱۶۳ فرزند حســن رضــا در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
اشــکان علیوند عیســی لو با کد ملی ۱۴۵۱۱۹۵۸۸۵ فرزنــد پیمان در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, چک
 کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،

 GXL رضا اهوازی با کد ملی ۱۷۵۶۰۶۲۴۵۵ فرزند عبدالناصر خودرو کوییک
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۶۰ایران۲۷۵ب۲۲ ســند به نام نادیا 
مشهودی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
همایون ســرناز با کد ملی ۰۰۴۳۸۶۰۱۲۵ فرزنــد صاحبعلی خودرو هیوندای 
i۴۰ رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۸۱ج۴۱۷-ایران۳۳ شماره شاسی 
KMHLC۴۱D۸FU۰۵۷۵۷۳ شماره موتور G۴NCEU۶۵۵۵۵۰ سند به 
نام همایون ســرناز در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
مســعود ســعادتی با کد ملــی ۰۸۶۰۰۷۵۹۲۳ فرزند محمد رضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
امیــر پرچمی منصور با کــد ملــی ۴۰۴۰۲۰۸۶۶۸ فرزند احمد خــودرو پژو 
پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۳۰ابران۸۶۲ج۴۳ شماره شاسی 
NAAN۱۱FE۹LH۲۹۲۶۵۹ شماره موتور ۱۸۱B۰۱۲۰۹۸۱ سند به نام 
امیر پرچمی منصــور در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی, سایر مدارک ،
محمــد صدرا تفضلی بــا کد ملــی ۰۰۲۳۴۳۷۷۰۷ فرزند علیرضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
زینــب اصلانی بــا کد ملــی ۱۹۰۰۴۱۹۴۷۵ فرزنــد عبدالرحمــان در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
عرفــان مظاهری بــا کــد ملــی ۰۴۸۱۰۲۷۲۹۷ فرزند شــمس الله در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو
 کارت عابر بانک, کارت شناسایی, سایر مدارک ،

ابوالفضــل محمودپور بــا کد ملــی ۱۳۷۷۳۸۸۶۱۱ فرزند محمــود در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ،
عباس نفر با کــد ملی ۲۴۰۰۱۸۸۰۹۲ فرزند وجیهــه الله خودرو کوییک رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۶۹ص۹۹۶ایران ۳۰ سند به نام سعید نعمتی 

کزج در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت هوشمند خودرو ،
حسین آذرباد با کد ملی ۰۰۱۴۳۱۵۱۷۳ فرزند جواد خودرو کوییک رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۷۷س۳۴۷ایران ۶۰ ســند به نام حسین آذرباد در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
میثــم رودکی ها بــا کــد ملــی ۰۳۲۳۳۴۰۵۸۱ فرزند نعمت الــه در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
عارف کشــوری با کــد ملــی ۴۰۶۰۵۵۰۰۷۸ فرزنــد عبدالکریــم در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک
 کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

مهدی رحیم زاده کورائم با کــد ملی ۰۰۸۰۶۸۷۷۵۱ فرزند علائی خودرو جک 
جی۴ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۵۰ایران۱۷۴ی۲۹ شماره شاسی 
 HFC۴GB۲۳DR۰۰۰۱۵۲۷ شماره موتور NAKNF۷۵۲۸PB۱۳۶۵۰۹
سند به نام مهدی رحیم زاده کورائم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
آمنــه آراء بــا کــد ملــی ۲۳۰۱۰۷۷۳۸۱ فرزنــد جعفــر خــودرو کوییک 
رنــگ ســفید/قرمز مــدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۵۴۳ط۲۲ شــماره شاســی 
NAPX۲۱۲AAN۱۱۱۱۳۹۶ شــماره موتور M۱۵۹۶۱۴۰۳۷ سند به نام 
آمنه آراء در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
یوســف دســت ســنگ با کد ملــی ۳۷۵۰۴۹۶۷۳۰ فرزند عبــدالله در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت خودرو
 کارت هوشمند خودرو ،

سامان سلیمیان با کد ملی ۱۹۲۰۰۸۸۳۶۹ فرزند روزعلی خودرو کوییک رنگ 
ســفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۳۴ ایران ۱۴۵ س ۲۲ ســند به نام ساناز 
سلیمیان در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت خودرو ،
حمیدرضا مشهدی با کد ملی ۰۰۶۲۱۱۳۹۳۳ فرزند کریم خودرو تندرنود رنگ 
 ۸A۰۱۲۰۷۸ مشکی مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۲ایران۶۲۷و۸۸ شماره شاسی
شــماره موتور ۷۷۰۲۰۳۵۳۲۲D۰۳۵۷۶۹ سند به نام حمیدرضا مشهدی در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مریــم ذلقی با کــد ملی ۴۸۴۹۴۶۵۳۸۲ فرزند اســدالله خــودرو پراید رنگ 
ســفید روغنی مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۲۱ ایران ۹۵۶ ب ۹۲ شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰F۱۱۵۶۲۷۸ شماره موتور ۵۴۵۹۰۶۴ سند به نام مریم ذلقی 
در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. سواری 
ســایپا تیپ ۱۳۱SE ظرفیت ۴نفر تعداد سیلندر ۴ نوع سوخت بنزینی تعداد 

محور ۲ تعداد چرخ ۴ حجم سیلندر۱۳۲۳
 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
مهنوش مســگرزاده تهرانی با کد ملی ۰۰۱۸۴۱۲۰۹۲ فرزند بهرام در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۰ در جزیره کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
 

کارت ملی هوشمند ،
طلعت کاظمی دارافشــانی با کد ملی ۱۱۱۰۹۸۶۴۳۲ فرزند قاسمعلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت شناسایی
کارت هوشمند خودرو ، کارت نظام پزشکی،

ســجاد صفی خانی با کد ملی ۰۰۲۱۰۹۲۳۴۶ فرزند محمد خودرو کوییک رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۴۵د۱۸۹ایران ۴۰ سند به نام سجاد صفی خانی 

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی هوشمند ،
عبدالصمــد رحیمی بــا کــد ملــی ۱۱۵۹۰۰۰۷۳۵ فرزند گــودرز در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور
 کارت عابر بانک, برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

حســین خســروی فارســانی با کد ملی ۰۰۵۶۸۵۸۴۶۹ فرزنــد صفقلی خودرو 
ســمند رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۴۴ ایران ۹۲۶ه۴۱ شماره شاسی 
Naac۹۱ce۵ff۰۴۸۰۵۷ شماره موتور ۱۲۴k۰۷۶۶۰۷ سند به نام فاطمه خسروی 

فارسانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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�مهاجرانی: اتخاذ تصمیمات 
در شرایط سخت نیاز به همراهی مردم دارد

ســخنگوی دولت گفت: اتخاذ تصمیمات در شــرایط سخت نیاز به همراهی 
مردم، به‌ویژه تمرکز بر یکپارچگی در سراسر استان‌ها دارد.

به گزارش ایرنا، فاطمه مهاجرانی ســخنگوی دولت در حســاب کابری خود 
در فضای مجازی با بیان اینکه اتخاذ تصمیمات در شــرایط ســخت نیاز به 
همراهی مردم، به‌ویژه تمرکز بر یکپارچگی در سراسر استان‌ها دارد، نوشت: 
اســاس تصمیمات نه بر مبنای فشــار که بر مبنای مشــورت کارشناسان و 

خیرعمومی گرفته می‌شود.
وی تاکید کرد: در شرایطی که ناترازی‌های متعددی به این دولت ارث رسیده، 

چاره‌ای جز همدلی بیشتر بین استان‌ها نیست.
سخنگوی دولت در پایان مطلب خود آورده است: تلاش ما این است که هیچ 

منطقه‌ای احساس بازنده بودن نکند.

�ابطحی: رویارویی نظامی با ایران
 به نفع بیزینس ترامپ نیست

یک فعال سیاسی اصلاح طلب، تاکید کرد: تهدیدات ترامپ علیه ایران یک 
روش خارج از عرف دیپلماتیک به شمار رفته که به نوعی در طول تاریخ بی 
سابقه است اما نکته حائز اهمیت این بوده که آمریکایی ها نیز می دانند که 

رویارویی نظامی با ایران به نفع هیچ کس نیست.
به گزارش ایســنا، ســیدمحمد علی ابطحی در گفت و گویی، با  هشــدار به 
غربی ها و تاکید بر مواضع عزتمندانه جمهوری اســامی ایران، بیان کرد: 
تهدیدات این روزهای آقای ترامپ، یکسری تهدیدات غیردیپلماتیک بوده 
و با چارچوب های دیپلماتیک اصلا تناسبی ندارد. اینکه رهبر یک کشوری 
بدون هیچ دلیلی، کشور دیگری را تهدید به بمباران کند یک روش خارج از 

عرف دیپلماتیک  و بی سابقه است.
وی در ادامــه اظهــار کرد: طبیعتا بین ایران و آمریکا یک اختلافات  طولانی 
مدت وجود دارد. خطر این اختلاف ها در دوران آقای ترامپ بیشتر است. این 
احتمال می رود که  رویارویی ایران و آمریکا ســنگین تر شــود. بعد از ارسال 
نامه از سوی آقای ترامپ این اتفاق جدی تر شد. از نگاه بنده هم ایران و هم 
آمریکا می دانند که رویارویی نظامی به  نفع هیچ کدام از دو کشور و به نفع 

اقتصاد دو کشور و به نفع بیزینس آقای ترامپ نیست.
این فعال سیاســی اصلاح طلب، تصریح کرد: طبیعی اســت که هر دو طرف 
علاقه مند باشند که از مسیر دیپلماسی این اختلافات را کاهش دهند. مسیری 
که امروز پیش می رود، یعنی ارسال نامه از سوی ترامپ و پذیرش پاسخ نامه 
از سوی ایران، نشانگر این است که دو طرف نیز به این جمع بندی رسیدند 
که باید از طریق دیپلماسی پیش بروند نه از طریق مسیر رویارویی نظامی.

وی در ادامه تاکید کرد: به طور کلی ایران و آمریکا از یکدیگر تجربیات بسیار 
دارند و همواره ترجیح دادند که این طناب را آنقدر نکشند که پاره شود. هیچ 

گاه این مسیر به جنگ رو در رو نظامی ختم نشده است.
ابطحی در واکنش به تلاش غربی ها برای چسباندن برچسب نیابتی به جریان 
مقاومت در منطقه، بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره حمایت معنوی 
خود را از جریان مقاومت اعلام کرده است. اما امسال و به طور مشخص  بعد از 
سقوط دولت سوریه ارجاع ماجرای اختلافات میان ایران و آمریکا به مسائل 
نیابتی کاملا حرف بی محتوایی اســت.  اســتفاده از واژه نیابتی برای جریان 

مقاومت، استفاده به جایی از واژگان نیست.

      خبر

رهبر معظم انقلاب اســامی در پیامی به مناسبت آغاز سال 
۱۴۰۴ هجری شمسی، سال جدید را سال »سرمایه‌گذاری برای 

تولید« نام نهادند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تقارن آغاز سال نو با شبهای قدر و 
ایام شهادت امیرمؤمنان حضرت علی علیه‌السلام، ابراز امیدواری کردند 
برکات لیالی قدر و توجهات مولای متقیان شامل حال مردم عزیز ایران 

و همه کسانی شود که سال نو آنها با نوروز آغاز می‌شود.
ایشان سال ۱۴۰۳ را سالی پر ماجرا و حوادث پی در پی آن را مشابه حوادث 
سال ۱۳۶۰ و همراه با سختی‌ها و دشواری‌هایی برای مردم دانستند و 
گفتند: شــهادت تعدادی از مستشــاران ایران در دمشق، شهادت آقای 
رئیســی ‌رئیس‌جمهور محبوب ملت ایران و پس از آن حوادثی تلخ در 
تهران و لبنان باعث شد که ملت ایران و امت اسلامی عناصر ارزشمندی 

را در این سال از دست بدهند.
رهبر انقلاب، فشار مشکلات اقتصادی و سختی‌های معیشتی بخصوص 
در نیمه دوم سال را از دیگر حوادث سال ۱۴۰۳ برشمردند و خاطرنشان 
کردند: در مقابل این مشکلات، پدیده‌ای عظیم و عجیب یعنی قوت اراده 
و روحیه معنوی ملت ایران و اتحاد و آمادگی‌های سطح بالای آنها بروز 
کرد که تجلی نخست آن در مواجهه با فقدان رئیس‌جمهور و شعارها 
و روحیه بالای مردم در آن بدرقه عظیم بود که نشان داد آن مصیبت 
ســنگین قادر به ایجاد احساس ضعف در ملت نیست.ایشان برگزاری 
سریع انتخابات ریاست جمهوری در مهلت قانونی و خارج کردن کشور از 
خلأ مدیریتی با انتخاب رئیس‌جمهور و تشکیل دولت را جلوه‌ای دیگر از 
روحیه و توانایی بالای معنوی ایرانیان خواندند و در بیان عرصه‌ای دیگر 

از بروز قوت روحی و معنوی ملت گفتند: در مواجهه با مشکلات مردم 
لبنان و فلسطین، ملت ایران با سعه صدر، سیل عظیمی از کمک‌های 
مردمی را روانه برادران و خواهران دینی خود در لبنان و فلسطین کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کمک‌های شگفت‌انگیز مردمی به مقاومت 
بخصوص اهداء سخاوتمندانه طلا از طرف بانوان ایران را از وقایع ماندگار 
و فراموش‌نشدنی تاریخ کشور دانستند و گفتند: قوت اراده و عزم راسخ 
ملی و آمادگی و قوت معنوی مردم، سرمایه‎ای ارزشمند برای آینده و 
همیشه‌ی ایران عزیز و باعث استمرار تفضلات الهی بر این کشور است.

رهبر انقلاب در بخش دیگری از پیام نوروزی، با اشــاره به نامگذاری 

سال ۱۴۰۳ به »جهش تولید با مشارکت مردم«، حوادث سال قبل را با 
وجود تلاش‌های دولت، مردم و بخش خصوصی مانع از تحقق کامل این 
شعار خواندند و افزودند: بنابراین امسال شعار و مسئله اصلی همچنان 
اقتصادی و ناظر به مســئله ســرمایه‌گذاری است چرا که جهش تولید 
و برطرف کردن مشــکلات معیشــتی در گرو تحقق سرمایه‌گذاری در 
تولید است.ایشان با تأکید بر نقش زمینه‌ساز دولت برای سرمایه‌گذاری 
مــردم در بخــش تولید گفتنــد: البته در جایی که مردم انگیزه یا توان 
سرمایه‌گذاری ندارند دولت می‌تواند به عنوان جایگزین و نه رقیب مردم، 
وارد میدان شود و سرمایه‌گذاری کند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لازمه 

تحقق سرمایه‌گذاری در تولید را ایجاد عزم و انگیزه جدی در دولت و 
مردم دانستند و گفتند: کار دولت، زمینه‌سازی و برداشتن موانع تولید 
و کار مردم، وارد کردن سرمایه‌های خرد و کلان خود در راه تولید است 
که در این صورت سرمایه‌ها دیگر به سمت امور مضرّ همچون ارز و طلا 
نخواهد رفت و در این زمینه بانک مرکزی و دولت نقش مؤثری دارند.

رهبر انقلاب با این مقدمه، شعار سال ۱۴۰۴ را »سرمایه‌گذاری برای 
تولید« خواندند و ابراز امیدواری کردند با برنامه‌ریزی دولت و مشارکت 
مردم، گشایشی در امر معیشت ایجاد شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
در بخش پایانی سخنانشان، تجاوز مجدد رژیم غاصب صهیونیستی به 
غزه را جنایتی بسیار بزرگ و فاجعه‌آفرین خواندند و تأکید کردند: این 
مسئله، مسئله امت اسلامی است بنابراین همه امت باید با کنار گذاشتن 
اختلافــات خود به صورت یکپارچه در مقابل این جنایات بایســتند. 
همچنین همه آزادگان عالم از جمله در اروپا و آمریکا باید با این حرکت 
خائنانه و فاجعه‌آمیز مقابله و از کشتار مجدد کودکان و تخریب منازل 
و آواره شدن مردم جلوگیری کنند.ایشان با تأکید بر اینکه آمریکا در 
مسئولیت این فاجعه شریک است و بنا بر تشخیص صاحبنظران سیاسی 
این جنایت با اشاره آمریکا یا لااقل با موافقت آن انجام شده است، گفتند: 
حوادث یمن و حمله به مردم و غیرنظامیان یمنی جنایتی دیگر است 
که حتماً باید جلوی آن گرفته شود.رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با 
آرزوی خیر و صلاح و پیروزی برای امت اسلامی و همچنین استمرار 
خرسندی، رضایت، توفیق و اتحاد کامل ملت ایران تا پایان سال، ابراز 
امیدواری کردند قلب مقدس حضرت ولی‌عصر)عج( و روح مطهر امام 

بزرگوار و شهیدان از مردم ایران راضی و خشنود باشد.

منصور حقیقت پور گفت: زمانی رهبری اعلام کردند ساخت سلاح 
هسته‌ای حرام است، اما ایشان دانش تولید را که حرام ندانستند. 
اکنون ما ســاح هســته‌ای نداریم، اما اگر قرار باشــد ما را با بمب 
اتمی تهدید کنند، ما باید از خودمان دفاع کنیم یا بنشــینیم و 

مانند هیروشیما و ناکازاکی تکه و پاره شویم؟
بــه گزارش جماران، چندی پیش علی لاریجانی، مشــاور رهبر 
معظــم انقــاب، در یک گفت‌وگوی تلویزیونی جمله‌ای را مطرح 
کرد که با واکنش‌های مختلفی در داخل و خارج کشــور مواجه 
شــد: »اگر آمریکا یا اســرائیل ایران را بمباران کنند، ایران مجبور 
خواهد شــد به ســمت تولید بمب اتم برود«؛ منصور حقیقت‌‎پور، 
نماینده سابق مجلس، در گفت‌وگویی سخنان اخیر علی لاریجانی را منطقی و قابل قبول می‌داند و تأکید دارد با توجه به شرایط خاص 
کشور، زمان طرح چنین صحبت‌هایی فرارسیده است.وی با بیان اینکه فتوای مراجع شیعه تابع زمان و مکان است، اظهار کرد: زمانی هم 
بود که مراجع تقلید ما استعمال توتون و تنباکو را حرام اعلام کردند و این کار باعث شد یک اقدام استعماری انگلیس در کشور ما خنثی 
شود. اما سپس با تغییر زمان و مکان، این فتوا نیز تغییر کرد. بحث سلاح هسته‌ای هم همین طور است. زمانی رهبری اعلام کردند ساخت 
ســاح هســته‌ای حرام اســت، اما ایشــان دانش تولید را که حرام ندانســتند. اکنون ما سلاح هسته‌ای نداریم، اما اگر قرار باشد ما را با بمب 
اتمی تهدید کنند، ما باید از خودمان دفاع کنیم یا بنشینیم و مانند هیروشیما و ناکازاکی تکه و پاره شویم؟این فعال سیاسی اصولگرا ادامه 
داد: آنان می‌گویند یا مذاکره یا بمباران و ما نیز می‌گوییم یا مذاکره یا بمب اتمی؛ یعنی اگر بخواهید با قلدری با ما حرف بزنید، جوانان 
دانشمند ما نیز به توانایی ساخت سلاح هسته‌ای دست یافته‌اند و به کوری چشم اسرائیل و آمریکا، گریز هسته‌ای ما به یک هفته رسیده 
است. کسانی امروز ما را با سابقه ۵ هزار سال تمدن تهدید می‌کنند که کل تاریخ کشور خودشان از ۳۰۰ سال بیشتر نیست. لذا به نظر 

من صحبت‌های آقای لاریجانی کاملا منطقی بود.

رئیس جمهوری گفت: با هیچ کشوری سر جنگ نداریم، اما در دفاع 
از خود نیز هیچ تردیدی نداریم و آمادگی و توانمندی ما در این زمینه 

در بالاترین سطح است.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان پنجشنبه شب ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ 
در گفت‌ وگوی تلفنی با »محمد بن ســلمان آل ســعود« ولیعهد 
عربســتان ســعودی، ضمن تبریک عید سعید فطر به وی، پادشاه و 
مردم کشورش، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای یادآوری اشتراکات 
مســلمانان از جمله قرآن و مناســک این ماه مبارک دانست و اظهار 
داشت: کشورهای اسلامی می‌توانند با تکیه بر این اشتراکات و تقویت 
وحدت و انسجام میان یکدیگر، صلح، امنیت و پیشرفت را در بالاترین 
سطح برای خود و منطقه تأمین کنند.رئیس جمهور با بیان اینکه اگر مسلمانان دست به دست یکدیگر دهند می‌توانند از ظلم و جنایت به برخی 
کشورهای اسلامی از جمله فلسطین و مردم غزه جلوگیری کنند، افزود: اطمینان دارم که کشورهای اسلامی با همکاری یکدیگر می‌توانند به 
بهترین شکل امنیت و رفاه را برای منطقه به ارمغان بیاورند.پزشکیان با قدردانی از سخنان و دیدگاه‌های ولیعهد عربستان در زمینه همکاری 
و انسجام کشورهای مسلمان و همسایه منطقه، تصریح کرد: همانطور که شما در سخنان خود گفتید اگر کشورهای اسلامی دست به دست 
یکدیگر دهند، می‌توانند جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را متوقف، ثبات و آرامش را برقرار ساخته و در راستای شکوفایی هر 
چه بیشتر منطقه تلاش کنند.رئیس جمهور با اشاره به بخش دیگری از سخنان ولیعهد عربستان گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه به 
دنبال جنگ و درگیری نبوده و استفاده غیرصلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای نیز به هیچ‌وجه جایی در دکترین امنیتی و دفاعی ما ندارد. این امکان 
وجود دارد که فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران همچون همه سال‌های گذشته به طور کامل تحت راستی‌آزمایی قرار گیرند.

پزشکیان ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران آماده تعامل و گفت‌وگو در زمینه رفع برخی تنش‌ها، بر اساس منافع و احترام متقابل است. ما با 
هیچ کشوری سر جنگ نداریم، اما در دفاع از خودمان نیز هیچ تردیدی نداریم و آمادگی و توانمندی ما در این زمینه در بالاترین سطح است.

واکنش حقیقت‌پور به سخنان علی لاریحانی؛

زمان صحبت‌ درباره سلاح هسته‌ای فرارسیده است
در گفت‌ وگو با ولیعهد عربستان؛

پزشکیان: با هیچ کشوری جنگ نداریم

      روزنه

پیام نوروزی رهبر انقلاب؛

سال ۱۴۰۴، سال »سرمایه گذاری برای تولید«

کارت ملی هوشمند ،
درنا حیدری با کد ملی ۲۲۸۲۳۸۶۵۸۲ فرزند افشین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو
 کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،

اسماعیل اســماعیلی با کد ملی ۲۴۰۰۰۱۳۷۹۹ فرزند خسرو خودرو اتوبوس 
اســکانیا بیابانی ۴۲۱۲ رنگ ســفید با نوار آبی فیروزه ای مدل ۱۳۸۵ شماره 
پلاک ۸۳ع۲۳۸ ایران ۸۳ شماره شاسی ۳۵۹۰۶۰۹ شماره موتور ۸۰۷۱۵۲۶ 
ســند به نام محمد علی اســتوار در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ســاقط اســت. آگهی مفقودی کلیه مدارک ام از سند کمپانی،برگ 
ســبز ،ســند فروش ،کارت هوشــمند ناوگان ، کارت هوشــمند خودرو)کارت 
مشخصات(،بیمه نامه،کارت سوخت، معاینه فنی خودرو اتوبوس اسکانیا بیابانی 
۴۲۱۲ رنگ ســفید با نوار آبی فیروزه ای مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۸۳ع۲۳۸ 
VIN- ایران ۸۳ شــماره شاســی ۳۵۹۰۶۰۹ شــماره موتور ۸۰۷۱۵۲۶ و

IRAE۸۵۷A۳MG۵۹۰۶۰۹ سند به نام محمد علی استوار حدود ۵ماه پیش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مریم فتحی ســیاهپوش با کد ملــی ۰۰۶۰۶۰۸۷۳۰ فرزند حســن در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
سید مهرداد هاشــمى با کد ملی ۱۲۶۱۷۷۶۵۳۴ فرزند سید حسام در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،
میثم عباسی با کد ملی ۰۰۸۱۳۴۹۹۴۷ فرزند غلامعلی خودرو زانتیا رنگ نقره 
ای مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۵۵ ۱۸۷و۲۹ ســند به نام میثم عباسی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
محمد امین شــکیب رهنما با کد ملــی ۰۰۶۸۴۰۶۷۰۳ فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محمد تپه رشــی با کد ملــی ۳۳۰۰۲۹۹۱۱۱ فرزند محمد حســین در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ســبحان موگویــی بــا کــد ملــی ۴۱۶۰۲۷۱۳۲۴ فرزنــد یونــس در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
بهادر ســرتیپ نیــا با کــد ملــی ۴۱۹۰۲۵۹۹۹۳ فرزنــد بهــروز در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, دسته چک, گذرنامه, کارت پایان خدمت
 کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،

جعفر نوبری حیدرانلو بــا کد ملی ۴۹۲۹۵۱۶۹۵۱ فرزنــد طاهر خودرو تندر 
۹۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۴۱ق۱۱۹ایران۱۵ شماره شاسی 
 W۲۰۰۴۰۵-K۴MA۶۹۰ شــماره موتور NAPLSRALDJ۱۳۶۵۴۷۹
سند به نام جعفر نوبری حیدرانلو در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
صبــا جعفری با کد ملی ۰۲۰۰۵۰۴۹۹۱ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو, سایر مدارک ،

روح الله بذرگری با کد ملی ۴۸۹۹۷۵۰۵۱۱ فرزند ســیف الله خودرو پراید رنگ 
مشــکی مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ایران ۳۸. ۶۱۳ د ۵۱ ســند به نام روح الله 
بذرگری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مصطفی خورشــیدی خواه با کد ملــی ۱۳۶۱۴۱۳۰۸۵ فرزند علــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ســما فریدمهر با کــد ملــی ۱۹۲۰۴۷۱۳۱۶ فرزنــد امیرحســین در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
زهرا حسن پور با کد ملی ۰۴۸۰۶۵۴۷۵۱ فرزند اسد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
فریبــا نعمتی خواه لمری با کد ملــی ۲۶۳۰۸۰۲۰۶۱ فرزنــد غلامعلی خودرو 
پژو۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۷۲و۹۳۲ایران۴۰ سند به نام 
علی هویــدا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

برگ سبز خودرو ،
محمدرضا فرامرزی فر با کد ملــی ۰۴۹۲۳۲۱۰۰۰ فرزند عباس خودرو تندر 
۹۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۲۴د۲۹۴ایران ۶۰ شماره شاسی 
 ۱۰۰۰۱۷۸۲۷RR۰۸۳۳۲۶ شماره موتور NAALSRBYWHA۶۰۱۷۲۷
سند به نام محمدرضا فرامرزی فر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک
 کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،

محمد فرهی نیــا با کد ملی ۱۹۹۰۱۴۰۶۹۶ فرزند مهــدی خودرو پراید رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۵۰ایران۸۳۲د۵۷ سند به نام محمد فرهی نیا 
در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت 

سوخت به نام و پلاک مالک قبلی زینب دهنوی هست
 

کارت ملی ،
روح الله اعتمــادی بــا کــد ملــی ۲۹۸۱۵۲۱۱۰۱ فرزند محمدعلــی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
علی اصغر ســامری با کد ملــی ۰۰۵۴۱۵۸۱۷۶ فرزند نصرت الله خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک ۳۸ایران۲۹۶ل۴۸ شــماره شاســی 
S۱۴۲۲۲۸۹۲۱۵۱۷۳ شماره موتور ۳۸۰۷۸۹۴ سند به نام علی اصغر سامری 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
میلاد بوئینی با کد ملی ۴۴۰۰۰۱۲۳۶۰ فرزند محمدحسن خودرو هیوا ورنا 
رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۳۶ط۱۷۹ ایران۱۱ شــماره شاسی 
IR۸۳۳۱۱۰۰۱۳۶۶ شــماره موتور G۴EB۴۶۱۵۹۴۷ سند به نام حسن 
فتحــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی ،
مهــدی بصیری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محمد حســین قوامی پاکده با کد ملــی ۰۳۱۱۶۱۷۸۲۴ فرزند محمد هادی در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
میلاد زرین فر با کد ملی ۲۵۸۰۵۳۳۷۹۶ فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه سه ،
زینب دلجو با کد ملی ۰۷۸۰۰۹۵۳۸۳ فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
لیــلا طــراح زاده کیوانی بــا کد ملــی ۰۰۵۵۵۹۸۹۰۰ فرزند اکبــر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
اصغــر محمــدی با کــد ملــی ۰۰۵۹۷۵۹۷۷۱ فرزنــد ســلطانعلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فریــده گــودرزی با کــد ملــی ۳۹۶۲۴۶۲۶۱۹ فرزنــد بهاالدیــن در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
مجیــد چگینی با کــد ملــی ۰۰۵۱۷۹۹۵۴۵ فرزند اکبر خــودرو تیبا هاچ بک 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۱۲ ص ۶۹۹ ۴۰ شــماره شاســی 
NAs۸۲۱۱۰۰L۱۲۵۳۶۰۵ شــماره موتور ۸۸۱۵۱۸۹۰۰۸۳۰ سند به نام 
مجید چگینی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

 کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه پایه سه
 کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

امیــر ســالار چگینی بــا کــد ملــی ۰۰۲۲۰۴۹۵۸۴ فرزند مجیــد در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
پرویز شمســینی غیاثوند با کد ملــی ۴۳۲۳۶۵۹۱۸۰ فرزند کرمعلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
وحید علیــزاده صدیقی با کد ملــی ۱۳۷۶۵۴۵۵۰۰ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ناصــر چراغی با کد ملی ۰۰۳۰۷۳۷۶۳۱ فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،
امید ملکی با کد ملی ۰۰۱۷۳۵۷۵۸۶ فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
محمــود محمودی با کــد ملــی ۰۰۴۹۹۱۸۳۰۳ فرزند محمدکاظــم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اســماعیل مرادی یاجلــو با کد ملــی ۰۳۲۳۷۹۱۷۲۷ فرزند حیــدر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی هوشمند, گذرنامه, کارت پایان خدمت ، کارت خودرو،
سید محمد امین حسینی با کد ملی ۰۰۲۰۵۳۷۹۱۳ فرزند سیداحمد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی هوشمند ،
فرشــید شــیرازی با کــد ملــی ۰۴۴۰۳۱۲۸۳۳ فرزنــد فرهــاد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 رسید کارت ملی, شناسنامه, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه  پایه  یک
 سند مالکیت )املاک و مستغلات(, سایر مدارک ،

علیرضا نداف با کد ملی ۱۷۵۱۱۴۱۹۵۰ فرزند مجید و سند مالکیت اپارتمان 
محمد شــهر وقولنامه کد رهگیری دار ملک محمد شــهر و شناســنامه و رسید 
کارت ملــی و گواهینامه پایه و پایه دو به همــراه کارت پایان خدمت در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مریم دیانت با کد ملی ۴۷۱۰۰۶۱۰۵۱ فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی, کارت پایان خدمت ،
مجیــد محمودی زاده بــا کد ملــی ۴۲۳۲۰۸۵۹۱۲ فرزند دهــراب در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۷/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. تعدادی مدارک 
به نام آقای مجید محمودی زاده گم شــده از یابنده تقاضا می شــود با شــماره 

۰۹۱۱۷۶۲۵۵۱۴ تماس و مژدگانی خود را دریافت کنید .
 

کارت ملی ،
ابوالفضــل حســن پور با کــد ملــی ۴۸۹۰۵۰۹۵۰۱ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت عابر بانک, گذرنامه, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت
 کارت معافیت سربازی ، اقامت یک ساله عراق،

داوود شــیری اردلانی با کد ملــی ۶۰۲۹۵۲۷۸۵۱ فرزند ایــت الله در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

اتابک پسندی پور فرزند مختار خودرو اینرودز رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۳ 
 NAGD۲BC۲۱R۲۰۰۲۸۲۱ شماره پلاک ۵۲ایران۶۷۸د۴۳ شماره شاسی
شــماره موتور DK۱۵۰۶۲۴۳۶۱۳۰۹ ســند به نام عبداله یوسفی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
فرزانه قره خانی لطف آبادی با کد ملی ۰۹۳۹۷۸۷۵۲۰ فرزند علیرضا در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ســجاد بادرســتانی با کد ملی ۰۰۱۴۵۱۲۱۱۴ فرزند رضا خودرو پراید سایپا 
رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ۲۰ایران۵۴۵ب۶۱ شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰D۴۹۰۹۶۴۶ شــماره موتور ۴۸۷۱۵۸۰ ســند به نام سجاد 
بادرستانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
گل محمد محمدی عبده وند با کد ملی ۵۵۵۹۳۷۰۳۲۰ فرزند عیســی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
لیلا صالحی با کد ملی ۱۵۲۰۵۶۹۸۰۷ فرزند ازبرعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی
 کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،

محمــد شــفیعی علویجه با کــد ملــی ۱۲۹۳۰۴۹۸۶۷ فرزند علــی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
احمد شــیخ علی با کد ملــی ۰۰۷۵۸۵۱۲۸۸ فرزند حســینعلی خودرو پارس 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۱ شــماره پلاک ۸۸ایران۷۱۱ن۱۴ شــماره شاســی 
۸۰۳۹۳۸ شماره موتور ۱۲۴k۰۰۳۹۴۳۵ سند به نام احمدشیخ علی در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه ،
علی رضــاء مبارز با کــد ملــی ۱۰۷۳۵۰۹۷۸۸ فرزند عبدالرحیــم در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. گذرنامه من تا 

برج دهم اعتبار دارد!
 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مهدی تابیده چی با کد ملی ۳۸۷۱۴۰۹۷۸۲ فرزند رزاق در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
امیــن چراغی با کد ملی ۲۲۹۶۳۵۱۲۳۹ فرزند حســام خودرو پژو ۲۰۶ رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۶۳ایران-۵۸۸-ط۴۹ سند به نام امین چراغی 

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ،
زینب رفیعی سرشــکی با کد ملی ۰۰۷۹۸۳۹۷۱۱ فرزند محمد خودرو سمند 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۶۳ ل ۴۶۷ ایران ۱۰ شــماره شاسی 
NAAC۹۱CE۲MF۸۳۰۵۴۱ شماره موتور ۱۲۴K۱۵۴۴۹۸۵ سند به نام 
زینب رفیعی سرشکی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
پریســا ابراهیمــی با کــد ملــی ۱۲۱۹۹۷۴۷۲۲ فرزنــد صــادق در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
علیرضــا ضیغمی هندیجانی با کد ملــی ۱۸۱۸۵۳۴۶۲۲ فرزند یداله در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت خودرو ،
سمیه دهقانی ســرگزی با کد ملی ۳۳۹۲۶۴۷۸۱۰ فرزند غلامعلی خودرو پژو 
پارس رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۵۳ق۴۲۹ایران ۸۴ سند به نام 
سمیه دهقانی سرگزی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت خودرو ،
بهاره صادقــی با کد ملــی ۱۲۹۰۹۲۰۴۹۴ فرزند مرتضی خــودرو مزدا تری 
رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۱۳/ ۲۳۷س۴۷ شماره شاسی 
NAGCSXyCC۱۱C۰۹۶۸۰ شــماره موتور LF۱۰۷۴۲۷۲۵ سند به نام 
بهاره صادقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

گواهینامه پایه دو ،
محمدجواد شفیعی مومن با کد ملی ۰۹۲۵۹۳۹۰۵۶ فرزند محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مســلم امجدیان با کد ملــی ۰۳۲۲۲۹۳۹۵۲ فرزند حشــمت الــه در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمدرضا شــفیعی مومن با کد ملی ۴۱۳۰۸۵۸۹۴۷ فرزند باقر خودرو پراید 
رنــگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۱۲ایران۹۷۹و۶۲ ســند به نام 
محمدرضا شــفیعی مومن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
علی اســفند ارند با کد ملــی ۲۶۶۹۶۹۳۲۰۲ فرزند محمدحســین در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
سحر جهانگیری با کد ملی ۰۰۷۹۵۵۳۸۵۰ فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو
 کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

الهه باباخانیان با کــد ملی ۲۲۸۱۴۵۷۲۸۱ فرزند فتح الــه خودرو دنا اتومات 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۶۳ایران۵۹۶ص۴۸ شــماره شاســی 
NAAW۶۱HU۹PE۶۹۳۷۶۲ شماره موتور ۱۵۳H۰۱۲۲۱۲۸ سند به نام 
الهه باباخانیان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشمند ،
ابراهیم رضایی شــریف با کد ملی ۶۲۳۹۹۷۲۳۳۹ فرزند جمشــید در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فــرزاد خدایاریــان بــا کــد ملــی ۳۷۳۱۹۸۷۲۹۵ فرزنــد محمد رشــید 
۰۹۱۲۸۳۸۴۸۴۶ در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
علی معلی با کد ملی ۱۸۱۷۳۷۱۷۳۸ فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
معصومه بــدر حاجی محمــودی با کــد ملــی ۱۳۷۷۰۹۱۱۵۵ فرزند محمد 
خــودرو ام وی ام x۲۲ رنــگ نــوک مــدادی مــدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک 
۱۵ایران۳۹۲س۱۲ شماره شاســی NATFBAAV۳J۱۰۰۸۶۸۲ شماره 
موتور MVMD۴G۱۵BAFJ۰۰۹۶۲۵ ســند به نــام معصومه بدر حاجی 
محمودی در تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
ریتــا بانــان دلالیان بــا کــد ملــی ۱۳۷۸۲۳۵۳۴۷ فرزند رســول در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
محسن یوســفی با کد ملی ۱۵۳۲۳۲۰۹۶۵ فرزند عین اله خودرو پیکاپ رنگ 
مشکی مدل ۱۴۰۳ شــماره پلاک ۴۱م۸۷۲ ۳۳ سند به نام محسن یوسفی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
زهره ســبحانی طاهرآباد بــا کد ملی ۰۹۲۴۷۲۱۱۱۱ فرزند موســی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
متین اسبقی با کد ملی ۰۰۲۳۸۹۲۷۰۶ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کیف پول به همراه کارت ملی
 

گذرنامه ،
محمد اعتمادی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. نوت: گذرنامه مفقودشده به شماره ۱۱۴۴۷۳۰ متعلق 
بــه این جانب محمد اعتمادی به دلیل اینکه تاریخش منقضی شــده و به جهت 
تمام شــدن صفحات آن، اعتبار ندارد و فعلا گذرنامه کامپیوتری و دارای اقامت 
معتبر از جمهوری اسلامی ایران دارم ولی از آن جهت برایم مهم است که اولین 
گذرنامه ی اســت که با آن وارد جمهوری اســلامی ایران شده ام و جزو مدارک 

اولیه بنده است که بسیار مهم است.
 

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو
 کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

ســیدیحیی ابراهیمی بــا کد ملــی ۱۷۴۰۱۶۶۵۳۱ فرزند ســیدنجم خودرو 
پراید۱۳۲ رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۱۶۶ق۹۱ایران ۲۴ ســند 
به نام ســیدیحیی ابراهیمی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه  یک, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،
داوود عبدولی با کد ملی ۱۲۸۵۱۷۵۲۷۱ فرزند رضا  و دفترچه ثبت ســاعت 
رانندگان برون شــهری مسافری پایه یکم به شماره دفترچه ۱۰۶۰۱۰۹ تاریخ 
صدور ۷/۷/۱۴۰۳ پایان اعتبار ۳۱/۴/۱۴۰۴ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مســعود محمدی بــا کــد ملــی ۱۲۹۲۰۲۳۱۸۱ فرزند مرتضی خودرو ســمند
ef۷ رنگ ســفید مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۵۳ایران۴۳۶ق۹۴ شــماره شاســی 
NAACJ۱JC۲۹F۲۵۱۵۵۳ شماره موتور ۱۴۷۸۸۰۰۰۱۳۴ سند به نام مسعود 

محمدی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
داریــوش نی خرمیــان با کــد ملــی ۱۹۷۱۲۸۵۶۳۳ فرزند رضــا در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, رسید کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو
 کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،

میلاد رجبی درگاه با کد ملی ۲۷۲۲۵۶۷۲۴۵ فرزند عســگر خودرو پژو پارس 
رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۱ شــماره پلاک ۶۰ ایران ۶۹۵ط۶۲ شــماره شاســی 
۸۱۸۱۳۶۹۰ شماره موتور ۲۲۸۲۸۱۱۴۱۶۵ سند به نام میلاد رجبی درگاه در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
میلاد قاسمی با کد ملی ۰۰۷۹۴۶۶۶۹۹ فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ابوالفضل فــلاح هراتی با کد ملــی ۰۹۴۶۳۲۱۹۱۴ فرزند عبــاس در تاریخ 

۱۳۹۸/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, سیم کارت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
حمید حســین زاده با کد ملی ۲۷۹۰۸۴۳۱۵۵ فرزند چنگیز شماره سیم کارت 
۰۹۹۱۱۷۸۰۵۸۴ در تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی ،
علی ناظری فرزند نصرالله در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ســید امید حســینی با کد ملی ۰۰۱۹۶۰۲۶۱۸ فرزند ســید حمید در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

 B۳۰ مهران ارغوانی با کد ملی ۳۲۵۰۳۸۰۳۰۱ فرزند ابراهیم خودرو بسترن
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۱۷ل۳۴۲ سند به نام مهران ارغوانی در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه
 کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،

رامیار حریری با کد ملــی ۳۷۳۳۱۷۷۷۴۶ فرزند جعفر خودرو Kmc x۵ رنگ 
خاکســتری مدل ۱۴۰۳ شــماره پلاک ۹۱ن۸۲۲ ایران ۲۲ سند به نام رامیار 

حریری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمــد کاظمی با کــد ملــی ۵۴۵۹۹۱۴۰۹۴ فرزند عباســقلی خــودرو تیبا 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۷۷ب۳۶۷ایران۳۰ شــماره شاســی 
NAS۸۱۱۱۰۰J۵۷۷۵۸۶۳ شــماره موتور M۱۵/۸۵۳۲۵۰۰ ســند به نام 
محمدکاظمــی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی, شناسنامه, کارت معافیت سربازی ،
میثم محمدی با کد ملی ۴۹۶۰۰۶۰۸۰۸ فرزند مصطفی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک موتور سیکلت بوکسور 
به شــماره شــهربانی ایران ۱۳۶. ۴۱۹۵۲. تیپ. BM۱۵۰ رنگ مشکی مدل 

۹۴ به نام سید محمد حسینی پور مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط میباشد

شناسنامه, گذرنامه, سایر مدارک ،
بومان محمدی فرزند حســین علی در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ســاقط است. موارد مســروقه و گم شده: پاسپورت، تذکره 
)شناســنامه(الکترونیک، برگه سرشماری ســبز و برگه سفید رنگ شناسایی 

شغل.
 
کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،

رضــا رحمانی با کد ملی ۴۳۸۰۳۷۴۹۵۵ فرزند دلاور در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک
 کارت دانشجویی, کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،

تینا نقشــین با کد ملی ۰۱۵۰۵۰۸۲۵۵ فرزند رضا خودرو کوییک رنگ مشکی 
مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۰ ایران ۳۴۵ ه ۴۲ سند به نام تینا نقشین در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
ســیدمحمدباقر حیات الغیبی با کد ملی ۶۱۳۹۸۸۸۵۲۲ فرزند سیدمحمد در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
محمدرضا پرشــی با کد ملــی ۰۰۷۶۴۹۱۲۶۹ فرزند اســکندر خودرو پژو 
پارس رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۶۰ایران۸۴۸ط۳۸ سند به نام 
محمدرضا پرشــی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
ســهیل رضازاده بقالی با کد ملــی ۲۷۴۰۲۳۱۳۵۰ فرزند محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه ،
علی سهرابی با کد ملی ۲۲۹۳۶۶۵۳۰۵ فرزند خدایار در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
بهنــاز دهقانی با کد ملی ۰۰۸۰۴۹۸۲۶۴ فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
محمد حســنوند با کد ملی ۳۹۳۳۳۷۰۰۷۸ فرزند جعفر خودرو پژو پارس رنگ 
خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۱۹ایران۴۳۴ه۲۲ شماره شاسی 
IRFC۹۰۱V۱۱۹۱۱۴۸۰۹ شــماره موتور ۱۲۴۹۰۱۹۲۴۸۵ ســند به نام 
معصومه ســهرابی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت مربیگری ،
علی اکبر لطفی فرزند ســیف الله در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

 کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی
 کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت خودرو ،

امان اله شــفیعی با کد ملی ۱۲۰۹۲۶۷۱۸۷ فرزند حبیب اله خودرو پژو۲۰۶ 
رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ شــماره پلاک ۸۷ج۷۳۹ایران۵۳ سند به نام امان اله 

شفیعی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
صولــت میرزایی بــا کــد ملــی ۲۷۳۸۹۶۰۷۳۱ فرزند محمدعلــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, کارت معافیت سربازی, سایر مدارک ،
حســین مسلم با کد ملی ۰۰۸۰۸۴۰۶۹۸ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ 

سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت هوشمند خودرو ،
ســیما ســبحانی با کد ملی ۲۰۹۳۵۲۹۷۳۴ فرزند کاوس خــودرو هایما رنگ 
مشــکی متالیک مدل S۷ شــماره پلاک ۷۱ج۶۸۹ایران۸۸ شــماره شاســی 
NAAD۳۹۱Z۲LY۰۰۶۵۶۳ شــماره موتور ۴۸۴QT۰۳۰۰۰۶۱۷A سند 
به نام ســیما سبحانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
فائزه اخائی با کد ملی ۰۳۱۰۰۸۳۹۹۰ فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گذرنامه
  کارت پایان خدمت, سند مالکیت )املاک و مستغلات(, برگ سبز خودرو

 کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
وحیــد پناهی با کــد ملــی ۰۰۵۹۷۴۵۰۸۸ فرزنــد فتحعلی خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۲۲ ایران ۲۲۵ ط ۲۴ شــماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۹۰۰۶۶۵۹۱ شــماره موتور ۴۵۰۹۵۸۹ سند به نام وحید پناهی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
مریم قادری با کد ملی ۳۱۹۹۹۱۹۶۶۹ فرزند علی خودرو پژو۲۰۶ رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۲۵۳ص۴۳ایران۴۵ سند به نام مریم قادری در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
امیرحسین حیدری فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی ،
کامــران رعدی بــا کــد ملــی ۲۶۹۱۰۶۵۹۱۱ فرزنــد ســیروس در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
علی جلالوند با کد ملی ۳۹۶۲۵۵۰۸۷۹ فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه ،
سعید پرستار با کد ملی ۱۴۶۶۸۰۴۶۹۶ فرزند ارشد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
حســن رضایی فیلیان با کد ملی ۰۹۴۰۷۷۰۲۶۱ فرزنــد محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه ، کارت شناسایی, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو،  کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،

محمد حســین محمودی با کد ملی ۱۵۹۰۳۰۸۹۵۶ فرزند ســهراب خودرو ۲۰۷ پانا رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۵۵ایران ۶۳۲ب۱۹ ســند به نام محمد حســین محمــودی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
آرش ولی لو با کد ملی ۰۰۵۷۹۷۴۰۳۹ فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ملیحه سادات میرهاشمی با کد ملی ۰۰۵۷۵۸۱۶۸۱ فرزند سید عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
میترا عربی با کد ملی ۰۰۶۱۸۹۷۰۸۶ فرزند احمد خودرو تیبا ۲ رنگ نوک مدادی مدل ۱۴۰۰ شماره 
 ۹۴۶۴۵۵۰/M۱۵ شماره موتور NAS۸۲۱۱۰۰M۱۰۳۱۴۶۷ پلاک ۴۰ایران۳۵۱ل۹۱ شماره شاسی

سند به نام میترا عربی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, سیم کارت, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
سامان شاهین با کد ملی ۲۲۸۰۰۱۸۴۹۷ فرزند کاظم شماره سیم کارت ۰۹۱۷۳۱۹۸۳۰۸ در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. در جاده مسیر شیراز به عسلویه در میانه 
های راه ســه نفر را از فیروزآباد تا مسیرهای شهر جم سوار کردم که در مسیر جایی برای سرویس 
بهداشتی استفاده کردم، بعد از پیاده کردن یک نفر در ابتدای شهر جم و یک نفر پل طاهری و یک 
نفر ابتدای شیرینو، پس از رسیدن به عسلویه متوجه مفقودی مدارکم از جمله کارت های بانکی خودم 
و همســرم، سیمکارت و کارت ملی ام شده ام. خواهشمندم به منظور جلوگیری از هرگونه استفاده 

از مدارک قابل استفاده، در صورت برخورد با هرکدام از مدارک اطلاع فرمایید. ۰۹۱۹۴۶۱۱۸۳۹
 

برگ سبز خودرو، کارت خودرو 
بنــام وحید حق شــناس با کد ملی ۱۲۸۵۷۶۳۴۵۹شــماره شناســنامه۲۰۱۸ فرزند ناد علی 
خودرو پژو۴۰۵ مدل ۱۳۸۹ رنگ نقره ای شــماره پلاک ۱۳ ایران ۴۳ ه ۴۸۶ شــماره شاســی 
NAAM۰۱CA۹AK۸۸۷۶۴۶ شــماره موتور ۱۲۴۸۸۳۲۸۲۷۹به نام وحید حق شناس در 

تاریخ ۰۱/۰۵/۱۳۹۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

کارت ملی ،
اکرم هاشمی سجزئی با کد ملی ۵۶۵۹۹۱۱۶۸۴ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کیف پول پول نقد کارت ملی کارت عابر بانگ،
بهــزاد محرمی قلعه جوقی با کد ملی ۱۵۲۰۰۹۷۸۳۲ فرزند صــادق در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی هوشمند ،
مســعود صاف نیت با کد ملی ۵۱۴۹۷۶۸۱۶۲ فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو
 مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،

احمد شــیروانی با کد ملــی ۶۲۱۹۶۷۸۰۸۷ فرزند فرج الله در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت )املاک و مستغلات(
علی اصغر اهنگری با کد ملی ۶۲۷۹۷۷۲۸۵۳ فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
امیر رضا احمدی بابادی با کد ملی ۶۶۶۰۴۶۸۶۸۴ فرزند بابک در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نسرین رشیدی با کد ملی ۵۶۲۰۰۳۶۱۰۳ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ، کارت هوشمند موتور،
فرزاد ســالار وند با کد ملی ۰۰۱۹۸۷۷۶۹۲ فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

شناسنامه ،
فاءزه روحی با کد ملی ۲۱۳۱۳۴۰۶۷۲ فرزند فضل اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
سارا قلعه با کد ملی ۰۰۷۹۱۶۷۵۸۶ فرزند محمد علی خودرو ام وی ام ایکس ۳۳ رنگ مشکی مدل 
۱۴۰۳ شماره پلاک ۱۱م۱۴۷ایران ۶۰ شماره شاسی NATGBAKU۷R۱۰۲۰۶۳۲ شماره موتور 
MVME۳T۱۰AHR۰۴۹۸۵۵ ســند به نام سارا قلعه در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی کارت ملی هوشمند، 
حامــد جواهری فرد با کد ملی ۰۰۸۱۹۶۳۶۵۳ فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۴/۰۱/۰۴مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محمــود وفائی با کد ملی ۱۸۱۷۱۴۰۰۵۱ فرزند محمــد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
مازیــار آخوندی با کد ملــی ۰۰۶۸۹۵۶۸۴۳ فرزند علی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۵ 
شــماره پلاک ۴۴ایــران۴۲۸ل۶۱ شــماره شاســی NAAP۰۳EE۹GJ۸۱۷۸۱۱ شــماره موتور 
۱۶۵A۰۰۵۲۵۰۱ ســند به نام مازیار آخوندی در تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نــدا محبوبی نیا با کد ملی ۰۰۷۰۴۵۷۹۴۸ فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
امیــن صفایی با کد ملی ۲۳۷۰۴۵۰۶۵۷ فرزند هاشــم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک
 کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

مســعود حمیدی تهرانی با کد ملی ۱۲۸۶۰۹۵۸۱۶ فرزند عبداله خودرو کوئیک رنگ ســفید مدل 
۱۴۰۲ شــماره پلاک ۱۶و۲۲۷ایران ۱۳ سند به نام نجیمه وفایی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. با سلام و احترام کلیه مدارک شناسایی از جمله گواهینامه-

کارت ملی -کارت پایان خدمت-کارت ماشین-کارت سوخت ماشین و کارتهای بانکی مفقود شده
 

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو ،
ملیحــه درودی با کد ملــی ۱۰۶۲۸۴۰۸۶۰ فرزند علیرضا خودرو پژو۲۰۷ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ 
شــماره پلاک ۱۲ایران۸۷۹ی۸۶ شــماره شاســی NAAR۰۳HFFPDB۱۸۰۵۳ شــماره موتور 
۱۷۲B۰۱۵۴۳۰۵ ســند به نــام ملیحه درودی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمــد تقی ملبوبی با کــد ملی ۰۳۸۴۴۵۱۴۶۲ فرزند باقر خودرو ســمند EF۷ رنگ ســفید مدل 
۱۳۹۰ شماره پلاک ۵۵ایران۱۱۵ج۱۱ شماره شاســی NAACJ۱JC۷BF۲۸۶۹۶۶ شماره موتور 
۱۴۷۹۰۰۱۲۶۱۶ ســند به نام محمد تقی ملبوبی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. گزارش آنلاین آگهی مفقودی آگهی مفقودی کارت خودرو ، محمد تقی ملبوبی با کد 
ملی ۰۳۸۴۴۵۱۴۶۲ فرزندباقر خودرو ســمندEF۷ رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۹۰ دوگانه سوز به 
شــماره پلاک ۵۵ایران ۱۱۵ ج۱۱ سند به نام محمد محمد تقی ملبوبی در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
حســین اسعدی با کد ملی ۱۰۶۲۸۱۳۱۰۳ فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
محمد منتظرلطف با کد ملی ۱۸۱۹۶۲۴۰۲۱ فرزند شکراله خودرو جک اس ۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ 
شماره پلاک ۷۷ایران ۳۹۶ ط ۸۵ سند به نام محمد منتظرلطف در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه مارماهتاب با کد ملی ۲۰۰۲۱۶۰۳۷۶ فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
احمد نوید غنی زاده با کد ملی ۰۹۱۰۳۲۴۲۹۸ فرزند عبدالستار خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید-روغنی 
مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۷۴ ایران ۱۸۱ م ۲۵ شماره شاسی NAAP۰۳EE۵JJ۷۱۶۵۶۳ شماره 
موتور ۱۸۲A۰۰۴۵۶۱۱ ســند به نام احمد نوید غنی زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
ســید محمدرضا فامیــل عقیلی با کــد ملــی ۲۲۴۰۳۰۳۷۹۴ فرزند ســید عبدالصمــد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
خدیجه باقری بلفه تیموری با کد ملی ۰۳۲۱۳۰۱۳۱۵ فرزند ایازعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
عالیه علی زاده گان مقدم با کد ملی ۰۴۹۳۳۹۶۹۶۹ فرزند محمدحســن خودرو دنا پلاس رنگ سفید 
 NAAW۳۱YU۰PE۰۱۵۴۲۶ مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۳۱۴ ی ۹۹_ ایران ۱۶ شماره شاســی
شماره موتور ۱۵۳H۰۱۵۴۴۷۹ سند به نام عالیه علی زاده گان مقدم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود 

TC_MT۶_DENA+EF۷ گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. تیپ
 

کارت ملی هوشمند ،
زهــرا جعفری مهران با کد ملــی ۴۹۰۱۲۶۸۸۵۶ فرزند علی احمد در تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه
 کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

سهراب حمزه لو بیاتانی با کد ملی ۰۳۱۰۸۷۴۱۲۲ فرزند قدرت اله خودرو پرشیا رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره 
 ۱۲۵K۰۱۱۱۰۲۸ شماره موتور NAANA۱۵E۰NH۴۲۱۵۷۱ پلاک ۶۱ط۶۲۱ایران۶۸ شماره شاســی

سند به نام سهراب حمزه لو در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
لیلا کرمی کوهنجانی با کد ملی ۲۲۸۲۵۹۷۰۸۷ فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
خلیل رحیمی با کد ملی ۱۸۶۱۶۱۲۶۰۵ فرزند جهانگیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،
فاطمــه زورمند با کد ملی ۴۹۱۱۶۲۳۴۶۲ فرزند صفرعلی خودرو پژو۲۰۶ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۳ 
شــماره پلاک ۳۸ایران۸۶۵و۹۱ سند به نام فاطمه زورمند در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ، کارت پایان خدمت, سایر مدارک ،
مجتبی شیرمحمدی با کد ملی ۱۰۹۱۴۳۶۱۱۸ فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محمدرضــا بیدقی با کد ملی ۴۸۹۰۵۷۲۵۵۴ فرزند لیلا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مهرداد روزفیروز بخشایش با کد ملی ۰۰۱۷۱۸۱۲۹۱ فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. کارت هوشمند خودرو به نام مهرداد روزفیروز بخشایش با کد ملی ۰۰۱۷۱۸۱۲۹۱ 
شــماره شناسنامه ۰۰۱۷۱۸۱۲۹۱ فرزند محمدعلی خودرو ساینا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک 
۳۸ ایران ۸۱۶و۶۱ شــماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰J۵۷۹۶۴۹۲ شــماره موتورM۱۵/۸۶۶۹۹۲۹ در تاریخ 

۰۱/۰۱/۱۴۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه ،
سعید امیرآبادی فراهانی با کد ملی ۰۰۶۱۳۸۵۰۰۱ فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
سعید امیرآبادی فراهانی با کد ملی ۰۰۶۱۳۸۵۰۰۱ فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،۲ عد قوالنامه،
نوروز فتح اله پور با کد ملی ۱۶۰۱۷۷۸۲۶۰ فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

برگ سبز خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
فردین محمدی با کد ملی ۳۲۵۶۴۳۳۳۸۳ فرزند فیض اله خودرو اطلس رنگ ســفید مشکی روغنی 
مدل ۱۴۰۳ شــماره پلاک ۱۹ ایران ۶۱۳ و ۲۹ شــماره شاسی NAS۸۷۱۱۰۰R۱۰۲۱۴۳۲ شماره 
موتور M۱۵i/۵۴۴۹۸۴۱ ســند به نام فردین محمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
بابک آفرنگان با کد ملی ۰۰۴۹۰۶۱۹۸۴ فرزند حسینقلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
ســعیده محمدی با کد ملی ۰۰۶۱۷۹۵۹۱۷ فرزند محمد خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ شماره 
پلاک ۵۵ایران۴۳۳د۲۹ شــماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۲۴۴۵۰۲ شماره موتور ۲۸۸۱۸۲۱ سند به نام 

سعیده محمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ، کیف پول شامل کارت کلی هوشمند
 چند قطعه عکس، چند کارت بانکی و مقداری وجه نقد،

مهدی جعفرزاده پهنوار با کد ملــی ۵۰۵۰۱۱۶۲۶۰ فرزند جبرائیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی هوشمند ،

حبیب اله شکیبا با کد ملی ۱۸۶۰۹۵۰۷۶۰ فرزند فتح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
رضا تقیون با کد ملی ۰۰۶۷۲۹۱۵۲۱ فرزند مســلم در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمد شریف قائدی کجوئی با کد ملی ۰۰۴۵۳۲۷۸۳۱ فرزند سرافراز در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه دودانگه قره آغاجی با کد ملی ۰۳۲۰۲۴۸۶۹۰ فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
عیســی واهبی با کد ملی ۱۶۰۰۴۴۸۴۰۲ فرزند زیادعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
مریــم محمدی با کد ملی ۲۴۷۱۶۵۹۷۶۴ فرزند نگهدار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
ســعیده تیمــوری اقدم کرنــگان با کد ملــی ۰۰۶۰۷۳۷۱۲۳ فرزند یوســفعلی خــودرو پژو ۲۰۷ 
پانورمــا دنــده ای رنگ ســفید مدل ۱۴۰۱ شــماره پــلاک ۵۶ی۳۸۸ ایران۵۰ شــماره شاســی 
NAAR۰۳FE۳NJ۹۳۳۱۴۰ شــماره موتور ۱۶۶B۰۰۷۱۵۹۷ سند به نام سعیده تیموری اقدم 

کرنگان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
امیرحسین تک زارع با کد ملی ۷۱۷۰۰۱۳۳۴۷ فرزند نصراله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
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رئیس‌جمهور آمریکا مدعی اســت ایــران به‌دنبال مذاکرات 
مستقیم با ایالات متحده است.

به گزارش بلومبرگ، در حالی که مقام‌های ایرانی بارها اعلام 
کرده‌اند تهران تحت تحریم و فشار حداکثری با آمریکا مذاکره 
مستقیمی نخواهد داشت، »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا 
صحبت از مذاکره مستقیم به میان آورد. ترامپ بامداد جمعه و 
در پاسخ به پرسش خبرنگاران در هواپیمای ریاست‌جمهوری 
در راه فلوریــدا، دربــاره ایــران گفت که معتقد اســت تهران 
ممکن اســت مایل به انجام گفت‌وگوهای دیپلماتیک باشــد. 
رئیس‌جمهور آمریکا بدون اشاره به برنامه خاصی، مدعی شد: 
»من فکر می‌کنم ایران مایل به آغاز گفت‌وگوهای مســتقیم 
باشد«.ترامپ گفته ترجیح او گفت‌وگوهای مستقیم بوده و این 
طریق، ممکن است به تسهیل رسیدن به توافق کمک کند. او 

تصریح کرد: »من فکر می‌کنم این‌طور سریع‌تر پیش می‌رود 
و شما می‌توانید )حرف( طرف مقابل را خیلی بهتر از وقتی که 
از طریق میانجی‌ها کار پیش می‌رود، بفهمید«‌.رئیس‌جمهور 
آمریکا در ادامه گفت: »آن‌ها می‌خواستند از میانجی‌ها استفاده 
کنند اما من فکر نمی‌کنم‌ که دیگر این کار لزوما درست باشد. من 
فکر می‌کنم آن‌ها نگران هستند و احساس آسیب‌پذیری دارند 
اما من نمی‌خواهم چنین احساسی داشته باشند«.پیش از این، 
»سید عباس عراقچی« گفته بود ایران تحت فشار حداکثری 
مذاکره مســتقیمی با آمریکا نخواهد داشت اما امکان مذاکره 

غیرمستقیم وجود دارد.
رئیس‌جمهور آمریکا همچنین از ایران خواست حمایت از یمن 
را متوقف کند؛ ادعایی که ایران بارها آن را رد و اعلام کرده این 

کشور بنا بر منافع خود اقدام می‌کند.

ترامپ مدعی شد: 

ایران مایل به مذاکره مستقیم با آمریکاست 
کاخ ســفید در بیانیــه‌ای اعلام کــرد که ایالات متحده از ۵ 
آوریل )۱۶ فروردین( بر همه کالاهای وارداتی خارجی تعرفه 
۱۰ درصدی اعمال می‌کند و از ۹ آوریل برای کشــورهایی 
که ایالات متحده بیشــترین کســری تجاری را با آنها دارد، 

تعرفه‌های بیشتری را اعمال می‌کند.
به گزارش ریانووستی، در بیانیه کاخ سفید آمده است: رئیس 
جمهور ]دونالد[ ترامپ تعرفه ۱۰ درصدی را بر همه کشورها 
اعمال خواهد کرد. این از ۵ آوریل ۲۰۲۵ در ساعت ۱۲:۰۱ 
بامداد )به وقت شرق آمریکا( اعمال خواهد شد.در این بیانیه 
آمده اســت: رئیس جمهور ترامپ تعرفه متقابل بالاتری را 
بر کشــورهایی که ایالات متحده با آنها بیشــترین کسری 
تجــاری را دارد اعمــال خواهد کرد. همه کشــورهای دیگر 

همچنان تابع تعرفه ۱۰ درصد خواهند بود.فهرست اعمال 
تعرفه‌های ۱۰ درصدی ترامپ شــامل حدود ۱۰۰ کشــور 
است و از میان آنها ۶۰ کشور هم با تعرفه‌های بالاتری از ۱۰ 

درصد روبرو خواهند شد.
آمریکا حتی برای نزدیک‌ترین متحدانش چون انگلیس )۱۰ 
درصد( و اتحادیه اروپا )۲۰ درصد( تعرفه تعیین کرده است.

کشــورهایی چون چین )۳۴ درصد(، ویتنام )۴۶ درصد(، 
تایلنــد )۳۶ درصد(، کامبوج )۴۹ درصد(، کره جنوبی )۲۵ 
درصد( و ژاپن )۲۴ درصد(‌ بالاترین تعرفه را متحمل خواهند 
شد.ترامپ همچنین اعلام کرد که از نیمه شب چهارشنبه 
دوم آوریــل، بــر تمامی خودروهای وارداتی به خاک آمریکا 

۲۵ درصد تعرفه وضع خواهد شد.

کاخ سفید: ایالات متحده از ۵ آوریل بر همه کالاهای وارداتی خارجی تعرفه ۱۰ درصدی اعمال می‌کند

جنگ تجاری ترامپ با ابزار تعرفه‌

    تحلیل

علی لاریجانی مشــاور مقام معظم رهبری در اظهاراتی 
صربح تأکید کرد که ایران به راهبردهای هسته ای اعلام 
شده پایبند بوده و در کنار آن آماده همکاری اقتصادی با 
غرب است، اما تهدید و فشار باعث تغییر شرایط خواهد 
شــد. این مواضع دقیقا در چارچوب راهبردی است که 
در مذاکرات برجام دنبال شــد. حالا سؤال اینجاست: 
آیا آمریکا حاضر به ترک سیاســت تهدید و ورود به فاز 

تعامل هست؟
بــه گــزارش نورنیوز، اظهــارات اخیر علــی لاریجانی درباره 
سیاســت‌های هســته‌ای ایران و ضرورت همکاری اقتصادی به 
جای تقابل، بار دیگر بحث‌های گسترده‌ای را در محافل سیاسی 
و رسانه‌ای به همراه داشته است. برخی از تحلیلگران این سخنان 
را به‌عنوان تغییری در راهبرد ایران تعبیر کرده‌اند، اما واقعیت این 
است که این مواضع دقیقاً همان رویکردی است که جمهوری 
اسلامی از ابتدا در مذاکرات هسته‌ای دنبال کرده است؛ رویکردی 

که مبنای شکل‌گیری برجام بود.
ایران با هدف رفع حساسیت‌های غرب نسبت به برنامه صلح‌آمیز 
هســته‌ای خــود و ایجاد یک ســازوکار همــکاری اقتصادی با 
قدرت‌هــای جهانی، وارد مذاکرات شــد. نتیجه این مذاکرات 
توافقــی بــود کــه روح آن بر رفع نگرانی‌ها از یک‌ســو و ایجاد 
پیوندهای اقتصادی با نفع مشترک از سوی دیگر استوار بود. اما 
خروج دونالد ترامپ از برجام و عدم پایبندی اروپا به تعهداتش، 
نشان داد که در طرف مقابل، اراده‌ای جدی برای حفظ این توافق 
وجود ندارد. حال، لاریجانی در ادامه همان مسیر، بار دیگر تأکید 
کرده است که ایران آماده همکاری بر پایه منافع مشترک است، 
اما اگر تهدید و فشار ادامه یابد، تهران چاره‌ای جز بهره‌گیری از 

تمام ظرفیت‌های خود برای دفاع نخواهد داشت.

توافق هســته‌ای ایران )برجام( با این هدف طراحی شــد که به 
نگرانی‌های ادعایی غرب درباره برنامه هســته‌ای ایران پاســخ 
داده شــود و در مقابل، ایران بتواند در یک فضای امن و شــفاف، 
تعاملات اقتصادی گسترده‌ای را با جهان داشته باشد. روح این 
توافقنامه، همکاری اقتصادی و منافع مشــترک بود، اما با روی 
کار آمدن ترامپ، آمریکا مســیر دیگری را انتخاب کرد. خروج 
یک‌جانبه از برجام و اعمال فشار حداکثری بر ایران، نشان داد 
که کاخ ســفید نه‌تنها به دنبال رفع تنش نیســت، بلکه سیاست 

فشار را بر هرگونه همکاری اقتصادی ترجیح می‌دهد.
بــا وجــود این، اروپا نیز نتوانســت تعهدات خود را در چارچوب 

برجام عملی کند. این مسئله باعث شد که ایران به‌تدریج برخی 
از تعهدات برجامی خود را کاهش دهد، اما همچنان تأکید کرد 
که در صورت بازگشــت طرف‌های مقابل به تعهداتشان، تهران 
نیز حاضر است به اجرای کامل توافق بازگردد. این دقیقاً همان 
نکته‌ای اســت که لاریجانی در ســخنان اخیر خود مطرح کرده 
اســت؛ اینکه راهبرد ایران تغییر نکرده و همچنان بر اســاس 
تعامل و همکاری تعریف شــده اســت، اما این تعامل نمی‌تواند 
یک‌ســویه باشد.مســئله اصلی این است که آیا ایالات متحده، 
به‌ویژه با ریاست‌جمهوری دوباره ترامپ، آماده است از سیاست 
تقابــل فاصلــه بگیرد و رویکردی مبتنی بر منافع مشــترک را 

دنبال کند؟ ایران به‌وضوح اعلام کرده که تا زمانی که تهدیدی 
متوجه کشــور نباشــد، سیاست هسته‌ای خود را تغییر نخواهد 
داد. اما اگر فشارهای خارجی و تهدیدات نظامی به سطحی برسد 
که موجودیت کشــور را با خطر مواجه کند، حفظ امنیت ملی 
اولویت خواهد داشــت و ایران نیز به ناچار از تمام ظرفیت‌های 
بازدارندگی خود استفاده خواهد کرد.لاریجانی در اظهارات اخیر 
خود با اشاره به همین واقعیت، تأکید کرد که آمریکا اگر واقعاً به 
دنبال کاهش تنش است، باید به‌جای تهدید و فشار، به فکر ایجاد 
منافع اقتصادی مشترک باشد. این دقیقاً همان منطقی است که 
در دوران مذاکرات برجام، ایران دنبال می‌کرد و نتیجه آن توافقی 
شد که منافع همه طرف‌ها را تأمین می‌کرد. اما مشکل اینجاست 
که واشنگتن تاکنون نشان داده که حاضر نیست رویکرد فشار و 
تهدید را کنار بگذارد.نکته مهم در مواضع اخیر لاریجانی، اشاره 
به احکام ثانویه فقهی است؛ مفهومی که در شرایط اضطراری، 
امکان تغییر برخی سیاســت‌ها را فراهم می‌کند. او تأکید کرده 
است که اگر تهدید نظامی علیه ایران به مرحله‌ای برسد که امنیت 
کشور را به خطر بیندازد، نظام ناچار به اتخاذ تصمیمات متناسب 
خواهــد بــود. این موضع، نه یک تغییر راهبردی، بلکه یک اصل 
پذیرفته‌شده در هر نظام سیاسی برای دفاع از موجودیت خود 
است.اساساً هیچ کشوری در جهان در شرایط تهدید مستقیم، 
دست روی دست نمی‌گذارد. ایران نیز، مانند هر کشور مستقلی، 
حق دارد در برابر تهدیدات امنیتی از خود دفاع کند. اما این به 
معنای تمایل ایران به تغییر سیاســت‌های هســته‌ای یا حرکت 
به ســمت سلاح هســته‌ای نیست؛ بلکه یک واکنش دفاعی در 
برابر تهدیدات احتمالی اســت. اگر آمریکا و متحدانش به‌دنبال 
جلوگیری از چنین سناریویی هستند، تنها راه، پایبندی به اصل 

همکاری و ایجاد منافع مشترک اقتصادی است.

انتخاب سخت آمریکا در برابر ایران، تهدید یا تعامل؟

پشت پرده ایجاد کریدور امنیتی در غزه رویکرد ترامپ، راهبرد تهران
توسط اسرائیل

مجید صفاتاج- کارشناس مسائل اسرائیل و فلسطین � 
ایجاد گذرگاه‌ها و مسیرهای امنیتی جدید توسط اسرائیل در سراسر نوار غزه، مانند 
گذرگاه نتزاریم که به گذرگاه‌های قبلی اضافه شــده، اساســاً نشــان‌دهنده شکست 

طرح‌های پیشین اسرائیل است.
اقداماتی که نتانیاهو در حال حاضر نه تنها در غزه، بلکه در سوریه، لبنان و یمن نیز به 
اجرا می‌گذارد، دقیقاً با حمایت کامل ایالات متحده و شخص ترامپ صورت می‌گیرد. 
این رویکرد، شرایطی را بر منطقه حاکم می‌کند که نشان‌دهنده خودمحوری و ماهیت 
تک‌جانبه اقدامات آمریکا و رژیم صهیونیستی است. مجموعه این اقدامات و تهدیدها 
علیه جبهه مقاومت شامل لبنان، فلسطین، عراق و یمن، و همچنین جنایاتی که رژیم 
صهیونیستی در غزه مرتکب می‌شود، بدون توجه به قراردادهای صلح پیشین، توافقات 
آتش‌بس قبلی و قطعنامه‌های سازمان ملل، همگی بیانگر آن است که روزهای بسیار 

سخت و دشواری پیش روی مردم منطقه، به ویژه مردم غزه، قرار دارد. 
به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی با ایجاد گذرگاه‌های جدید یا اقدامات مشابه، به 
هر نحو ممکن در پی دسترسی به اسرای خود است، حتی اگر این تلاش‌ها به قیمت 
کشــته شــدن خود اســرا تمام شود، تا در مراحل بعدی دست بازتری برای اقدامات 
بیشتر داشته باشد. با این حال، این مجموعه شرایط نمی‌تواند باعث شود که مردم 
غزه ســرزمین خود را رها کنند. ممکن اســت شــاهد عملیات جابجایی داخلی در 
غزه، از منطقه‌ای به منطقه دیگر )شــمال به جنوب یا مرکز و بالعکس( باشــیم، اما 
این امر به معنای تحقق هدف رژیم صهیونیستی مبنی بر کوچاندن فلسطینیان از 
غزه به ســرزمینی دیگر نخواهد بود. فلســطینیان ممکن است جان خود را از دست 
بدهند، تلفات زیادی بدهند و مناطق مسکونی‌شان به ویرانه تبدیل شود، اما قطعاً 
در ایــن منطقــه پایداری کرده و ماندگار خواهند بود.در خصوص ایجاد گذرگاه‌ها و 
مسیرهای امنیتی جدید توسط اسرائیل در سراسر نوار غزه، مانند گذرگاه نتزاریم 
که به گذرگاه‌های قبلی اضافه شده، این اقدام اساساً نشان‌دهنده شکست طرح‌های 
پیشین اسرائیل است؛ طرح‌هایی مانند تفکیک شمال و جنوب غزه یا تسلط کامل 
بر گذرگاه‌های موجود نتوانســته‌اند اهداف اســرائیل را محقق کنند. لذا، اسرائیل به 
اقدامات جدیدی روی آورده و ممکن است در آینده نیز اقدامات مشابه دیگری را آغاز 
کند. اما نکته مهم این است که به نظر نمی‌رسد اسرای اسرائیلی از طریق این عملیات 
نظامی به دست اسرائیلی‌ها بیفتند. همچنین، اسرائیلی‌ها نخواهند توانست مردم 
غزه را، حتی با توسل به کشتارهای جمعی، مجبور به ترک سرزمین آباء و اجدادی 
خود کنند. مردم غزه ممکن اســت شــبانه‌روز در داخل این باریکه جابجا شــوند و با 
مشکلات عدیده غذایی، بهداشتی و درمانی دست و پنجه نرم کنند، همان‌گونه که 
اکنون نیز درگیر آن هستند، اما این گذرگاه‌ها و اقدامات بعدی نخواهد توانست آن‌ها 
را مجبور به کوچ اجباری به خارج از سرزمینشان کند و اهداف اعلامی، خصوصاً اهداف 
رژیم صهیونیستی، محقق نخواهد شد.در ارتباط با موضوع اسرا، اگر فرض را بر عدم 
دستیابی به توافق بگذاریم، تشدید حملات ادامه خواهد یافت. در این راستا رهبران 
حماس ترجیح می‌دهند در غزه بمانند و کشته شوند تا اینکه شاهد مرگ تدریجی 
مقاومت فلسطین باشند. در روزهای آینده، احتمالا ما شاهد تحولات جدید در غزه 
خواهیم بود. رژیم صهیونیستی، به عنوان نیروی نیابتی اصلی آمریکا و به مثابه یک 
نیروی رها شــده در میان جامعه‌ای که تقریباً هیچ وســیله دفاعی مؤثری در اختیار 
ندارد، قادر به انجام هرگونه اقدامی است. در مجموع، مردم فلسطین همچنان باید 
با این مشکلات و تبعات جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت‌های همه‌جانبه آمریکا 
از این رژیم، دست و پنجه نرم کنند. چنانچه یکی از اضلاع جبهه مقاومت در اقدامی 
تعیین‌کننده، تحرکاتی علیه رژیم صهیونیســتی انجام دهد که ورق را برگرداند و 
عملیات سرکوب و کشتار رژیم صهیونیستی متوقف شده یا دست‌کم کاهش یابد، 

شاهد تغییر وضعیت خواهیم بود.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
مجتبی ترکیان با کد ملی ۰۳۲۲۸۰۳۷۱۳ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
محســن موســیوند با کــد ملــی ۰۵۹۰۲۷۷۵۰۲ فرزند تقی خــودرو پراید 
رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۵۷ایران۸۷۵ه۶۹ شــماره شاســی 
Nas۴۱۱۱۰۰l۳۵۹۴۷۷۲ شماره موتور M۱۳۶۴۲۴۰۴۰ سند به نام جهان 
موسیوند ارزانفودی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت شناسایی نظامی
 كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, کارت پایان خدمت ،

دانیــال دامنجانــی با کــد ملــی ۶۴۴۰۰۰۲۰۱۵ فرزند علی رضــا در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
محســن توکل فرد با کد ملی ۱۷۵۶۱۰۴۳۶۰ فرزند مهدی خودرو سمند رنگ 
ســفید مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۹۵ی ۲۸۶ ایران ۳۴ سند به نام محسن توکل 

فرد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
پرســتو بهرامی اســترکی با کد ملی ۱۹۹۰۸۵۶۷۲۱ فرزند امیرقلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
نرگــس لطفی بــا کــد ملــی ۰۹۲۳۱۶۳۲۰۴ فرزنــد غلامحســین در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
ســیروس تیموریــان با کــد ملــی ۱۲۸۴۶۴۲۹۴۱ فرزند شــاپور در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک 
 کیف پول همراه مدارک و مبلع پول،

یاسمین خالقی دوست با کد ملی ۰۱۱۰۱۳۶۲۷۶ فرزند عبدالحسین در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی, شناسنامه ،

فاطمه یوسفی با کد ملی ۲۵۸۱۶۸۷۷۲۱ فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
احمد شریفی با کد ملی ۴۶۹۰۴۲۰۵۲۱ فرزند نجات در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
شــهروز خســرویار با کد ملــی ۰۰۴۶۱۴۵۳۳۸ فرزند اســماعیل خودرو لند 
کروز رنگ بژ مدل ۲۰۰۶ شــماره پلاک ۴۰ایران۵۲۴س۶۹ شــماره شاســی 
JTEHJ۰۹JX۶۵۱۲۵۱۸۵ شــماره موتور ۰۱۱۷۵۰۵ سند به نام شهروز 
خسرویار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو ،
علیرضا رهدار با کد ملی ۳۶۷۴۰۷۹۰۵۴ فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو, سایر مدارک ،
ارش خاکباز فرد با شناسه ملی ۰۳۲۲۶۷۶۵۱۷ خودرو کامیون کمپرسی لیلاند 
ســوپرکمت ۴۱۱ رنگ نارنجی مدل ۱۳۵۶ شــماره پلاک ۱۲۶۵۳اصفهان۹۲ 
شماره شاســی ۷۶۶۱۳۴۷ شماره موتور ۷۶۰۷۵۳۶ ســند به نام عبدالباقی 
سلمان دهکردی در تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است. کارت ماشین وسند راهور مفقود شده است نام صاحب سند و مشخصات 
کاملش =عبدالباقی ســلمان دهکردی به شماره شناســنامه ۶۹۹۹ صادره از 

شهرکرد فرزند نصراله متولد ۱۳۰۹
 

کارت ملی هوشمند ،
خدیجــه داودآبــادی بــا کــد ملــی ۰۰۵۲۰۳۱۰۷۱ فرزند قنبــر در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه  پایه  یک, کارت پایان خدمت ،

حســن خنــکا بــا کــد ملــی ۱۲۸۸۰۵۴۷۵۰ فرزنــد ناصــر در تاریــخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. به یابنده 

پاداش داده میشود
 

پروانه/جواز کسب
دریا آرمان هرمزان با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹۳۴۷۹ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به موجب این پروانه به شرکت 
دریا ارمان هرمزان با شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹۳۴۷۹ به شماره ثبت ۱۹۹۰۸ 
و مدیرعاملی اقای محمد دادی زاده با شماره ملی۳۳۹۱۹۰۵۳۸۷ اجازه داده 

می شود در زمینه سوخت رسانی فعالیت نماید.
 

برگ سبز خودرو ،
فرشید خوشدل آبکناری با کد ملی ۲۶۴۰۲۰۱۰۷۷ فرزند هرمز خودرو پراید 
رنگ نقره ای- متالیک مدل ۱۳۸۶ شــماره پلاک ۳۷ق۲۷۲ایران ۸۴ شــماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۰۶۰۴۰۶ شــماره موتور ۱۹۰۰۹۳۷ سند به نام فرشید 
خوشدل آبکناری در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت خودرو ،

افســانه پیغــان با کــد ملــی ۲۰۰۲۵۸۸۳۳۳ فرزند کرم خــودرو پژو ۴۰۵ 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۳۴ ایران ۳۱۴ و ۲۶ شــماره شاسی 
NAAM۳۱FE۵JK۱۰۴۴۰۴ شماره موتور ۱۸۱B۰۰۵۱۷۵۵ سند به نام 
افســانه پیغان در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت
کارت عابر بانک, کارت خودرو, سایر مدارک ،

قــدرت اله نیازی با کد ملــی ۵۴۱۸۹۳۴۸۶۴ فرزند رحمت اله خودرو پراید 
رنگ سفید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۴۳ ایران ۱۵۵ ج ۷۷ سند به نام قدرت 
اله نیازی و ۳ عدد کارت ماشــین اپل وکترا مدل ۱۹۹۴ پلاک ۵۳ ایران ۹۱۵ 
ص۴۳ رنــگ نقره ای  پژو اردی مدل ۸۵ رنگ یشــمی پلاک ۴۳ ایران ۲۶۵ 
ط ۴۲ و نیســان پلاک ۶۷ ایــران ۴۶۲ ج ۷۱ در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

برگ سبز خودرو ،
مینو عرفانیــان با کد ملی ۲۰۳۱۵۳۵۷۳۰ فرزنــد ابراهیم خودرو ۲۰۶ تیپ 
۵ رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۶۹ / ۱۱۶ب۲۱ شماره شاسی 
NAAP۱۳FE۹BJ۴۵۱۹۳۵ شــماره موتور ۱۳۳۸۹۰۲۷۳۹۵ سند به نام 
مینو عرفانیان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
برجعلی فیضی با کد ملی ۶۱۸۹۲۲۸۴۷۱ فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
حسن رنجبر خوشــکار با کد ملی ۵۲۲۰۱۶۹۷۵۰ فرزند عبدالحسین در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
 Lx لیــلان علیمردانی با کد ملی ۴۲۸۳۶۴۲۸۲۷ فرزند حبیب خودرو ســمند
بنزینی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ شماره پلاک ۴۷ص۸۴۳ ایران۸۷ شماره 
 ۱۴۷H۰۱۹۷۵۸۰ شــماره موتور NAACR۱HW۰GF۳۴۲۱۵۸ شاســی
سند به نام لیلان علیمردانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مهــران صدرمتکلم بــا کــد ملــی ۲۲۹۷۷۷۲۲۶۲ فرزند منصــور خودرو 
تیگــو ۷ پــرو AT رنگ مشــکی مــدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ایــران ۶۳- 
۸۵۶ی۱۱ شــماره شاســی NATGBACJ۹P۱۰۳۱۲۰۰ شــماره موتور 
MVME۴T۱۵CBKP۰۳۷۰۹۸ سند به نام مهران صدر متکلم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه, گذرنامه, عقد نامه ، طلاق نامه،
فریــدا هاشــمی با کــد ملــی ۴۶۱۰۳۱۲۳۰۱ فرزنــد فضــل الله در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی, کارت خودرو ،
عطــاالله حیدری با کد ملی ۱۳۶۳۱۸۶۳۲۹ فرزند حســن خودرو پژو۲۰۶ رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۳۵د۳۱۲ ایران۱۵ سند به نام حسن حیدری در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
وحیــد خدابنده لو بــا کد ملــی ۳۸۷۳۵۵۱۵۲۷ فرزند ابوالقاســم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
امجد پیام با کد ملی ۰۳۸۴۳۳۲۲۹۳ فرزند علی اکبر خودرو تیبا رنگ ســفید 
مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۱۰ ایران ۸۳۶ ل ۲۴ ســند به نــام امجد پیام در 
تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت 
خودرو ، گواهینامه و کارت ســوخت متعلق به اینجانب امجد پیام به شماره ملی 
۰۳۸۴۳۳۲۲۹۳ و شــماره پلاک خودرو ۱۰ ایران ۸۳۶ ل ۲۴ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
 

کارت ملی هوشمند ،
مجتبی آذین با کد ملی ۲۵۸۰۳۵۹۵۵۹ فرزند سیروس در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمد شــیرعلی با کد ملی ۰۴۴۰۲۲۳۱۱۳ فرزنــد علی خودرو پژو ۲۰۷ رنگ 
خاکســتری مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۱۲ن۱۳۹ ایران۴۰ ســند به نام محمد 
شیرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
مهدی حاجی قاســمی با کد ملــی ۰۰۷۲۹۷۰۰۰۶ فرزند علی خودرو پژو ۲۰۶ 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۲۰ ۸۹۲ ب۷۷ شــماره شاســی 
NAAP۰۳EE۸HJ۴۹۵۳۱۱ شماره موتور A۰۱۲۸۶۶۲ ۱۶۵ سند به نام 
مهدی حاجی قاســمی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت دانشجویی ،
علــی عربلو با کد ملی ۰۱۵۰۰۶۳۴۶۶ فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت دانشجویی اینجانب علی 
عربلو فرزند عبداله رشــته پزشکی صادره از واحد دانشگاهی ایران به شماره 
۱۴۰۱۲۱۲۱۶۱۰۱ و تاریخ بهمنی ۱۴۰۱ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا 
می گردد اصل کارت را به دانشگاه علوم پزشکی ایران به نشانی بزرگراه همت 
میدان ارش دانشگاه علوم پزشکی ایران تحویل دهد.این آگهی به معنی ابطال 

کارت سابق و صدور کارت دانشجویی جدید می باشد
 

برگ سبز خودرو ،
صالحه روهنده با کد ملی ۳۱۰۰۳۳۱۳۲۱ فرزند مهدی خودرو ماکســیما رنگ 
زغالی مدل ۱۳۸۱ شماره پلاک ایران ۶۵_۲۸۳ب۲۶ شماره شاسی ۱۰۱۷۴۵ 
شــماره موتور VQ۳۰۵۲۷۵۵۸B ســند به نــام صالحه روهنــده در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
مصطفی آقامحمــدی با کد ملــی ۴۳۹۱۳۶۷۷۳۴ فرزند ذبیح خــودرو زانتیا 
رنگ ســفید مــدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک ۹۲د۴۳۳ایران۹۵ شــماره شاســی 
S۱۵۱۲۲۸۹۱۹۰۵۹۴ شــماره موتور ۱۴۲۶۶۴ ســند به نام امیرعلی رحمت 
زهی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. از 

یابنده تقاضا دارم به آدرس ذکر شده تحویل دهد.
 

کارت ملی ،
محمد نورائی چالشــتری با کد ملی ۰۰۵۵۵۴۳۵۹۶ فرزند اسفندیار در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مجید مجید ســیاری با کد ملــی ۰۹۱۱۷۱۷۰۱۳ فرزنــد محمدعلی در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مفقودی یک 

عددکارت ملی بنام مجیدسیاری ساکن مازندران ساری گم شده است
 

سند مالکیت )املاک و مستغلات(, برگ سبز خودرو ،
رضا شــاه میرزایی با کد ملی ۰۵۳۲۹۳۲۳۰۷ فرزنــد ابراهیم خودرو فونیکس 
رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۲ شــماره پــلاک ۴۷ایران۱۱۴ل۵۴ شــماره شاســی 
 MVMF۴J۲۰AFP۰۰۲۳۲۰ موتور NATVBAGB۵P۱۰۰۲۵۵۹ شماره 
ســند به نام رضا شاه میرزایی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
عاطفــه صالحیــان با کد ملــی ۱۲۹۲۶۷۶۰۰۰ فرزند حســن خــودرو پیکان 
رنگ ســفید مدل ۱۳۷۷ شــماره پلاک ۵۳ایران ۹۲۴د۶۹ شــماره شاســی 
۰۰۷۷۴۱۸۹۳۹ شــماره موتور ۱۱۱۲۷۷۱۶۷۰۰ سند به نام عاطفه صالحیان 
در تاریخ ۱۳۹۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. برگ 
ســبز خودرو سواری به سیستم پیکان تیپ ۱۶۰۰مدل۱۳۷۷ به شماره موتور 
۱۱۱۲۷۷۱۶۷۰۰ شــماره شاسی ۰۰۷۷۴۱۸۹۳۹به شماره پلاک ایران ۵۳ – 
۹۲۴ د ۶۹ بــه مالكیت خانم عاطفه صالحیان مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
علــی جــوان پورایرانق با کــد ملــی ۱۳۶۳۳۷۹۰۸۹ فرزند اکبــر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو
 کارت معافیت سربازی, کارت هوشمند خودرو ،

کریم ســعادت دســتنایی با کــد ملــی ۶۳۳۹۳۲۵۶۷۱ فرزند علــی خودرو 
جــک s۵ رنــگ ســفید مــدل ۱۴۰۰ شــماره پــلاک ایــران ۱۳ ۹۸۵ب۸۷ 
موتــور  شــماره   HFC۴GC۱۶DM۳۶۱۶۶۴۵ شاســی  شــماره 
NAKSH۷۶۲۲MB۱۰۱۵۰۲ ســند به نام کریم سعادت دستنایی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
سوســن تکاملــی بــا کــد ملــی ۰۰۴۹۱۱۱۴۶۹ فرزنــد محســن در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت شناسایی ،
احمد نوری با کد ملــی ۰۰۵۲۹۵۱۴۱۳ فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

عقد نامه, سند مالکیت )املاک و مستغلات(, سایر مدارک ،
هانیــه براهوئــی با کــد ملــی ۳۶۲۱۴۵۸۵۷۳ فرزنــد نورمحمــد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
جلال مکارنیا با کد ملی ۰۹۴۴۸۳۳۳۵۷ فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 شناسنامه, سند مالکیت )املاک و مستغلات(
 سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سایر مدارک ،

عبدالرحیم هابیل محدث نیا با کد ملی ۴۸۶۹۷۱۹۸۵۱ فرزند سیداحمد خودرو 
تیبا رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۴۸ن۱۲۲ سند به نام عبدالرحیم 
هابیل محدث نیا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
محمد انصاری با کد ملی ۰۰۷۷۵۴۱۸۵۵ فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو
 کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

حســن مرادی بــا کد ملــی ۰۳۲۱۸۶۵۰۴۹ فرزنــد ذوالفعلی خــودرو ۲۰۶ 
رنگ خاکســتری مدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک ۶۸ایران۷۴۲ط۵۸ شــماره شاسی 
۱۳۷۱۹۷ شــماره موتور ۱۴۱۸۹۰۳۶۵۰۸ سند به نام حسن مرادی در تاریخ 
۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. یک عدد کیف 
پول مردانه مشــکی با ۳عدد کارت بانکی به نام حســن مرادی و زهره محمدی 
و کارت هوشــمند ماشین و کارت ملی هوشــمند و بیمه ماشین و پول نقد در 
تاریخ۱۴۰۴/۱/۷ســاعت ۲۱شب مفقود شده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.
 

کارت خودرو ،
علیرضل ســبکرو با کد ملی ۴۹۰۰۷۳۷۸۸۷ فرزند امیر خودرو نیســان وانت 
رنگ ابی مدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک ۸۹ب۶۲۷ایران ۳۰ ســند به نام علیرضا 
ســبکرو در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 
اســت. کارت شناســایی خودرو علیرضا ســبکرو با کد ملی ۴۹۰۰۷۳۷۸۸۷ 
فرزند امیر نیسان ابی مدل ۱۳۹۸شــماره پلاک ۳۰ ۶۲۷ب ۸۹شماره شاسی 
NAZPL۱۴۰TK۰۵۳۵۳۹۳ و شــماره موتــور Z۲۴۷۹۹۹۰۱۷ در تاریخ 

۲۵اسفند ۱۴۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
احمــد ابراهیم اصفهانی با کد ملی ۰۰۴۴۷۷۷۷۹۵ فرزند محمود خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک ۱۱ ایران ۸۷۲ ل ۶۱ شــماره شاسی 
s۱۴۱۲۲۸۷۸۵۵۷۷۵ شماره موتور m۱۳۲۶۴۶۴۶۳ سند به نام احمد ابراهیم 

اصفهانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
جعفر پورحسینی ســالکویه با کد ملی ۵۱۸۹۰۳۱۱۹۵ فرزند صفر خودرو تیبا 
۲ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۳ شــماره پلاک ۲۳ی۲۱۱ ایران۴۶ شــماره شاسی 
NAS۸۲۱۱۰۰N۱۰۵۹۹۰۱ شــماره موتور M۱۵/۹۵۸۵۰۸۷ سند به نام 
جعفر پورحسینی ســالکویه در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

صفــا شمســی  زاده با کــد ملــی ۰۰۲۷۸۱۳۹۴۰ فرزنــد ســامی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ســپیده میرسیدحســین با کد ملی ۰۰۶۶۱۲۷۵۵۶ فرزند سیدابوالقاســم 
خودرو رنو- ساندرو رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۷۷ایران۶۷۶ی۶۹ 
موتــور  شــماره   NAPBSRBYAH۱۰۴۷۰۹۱ شاســی  شــماره 
R۰۷۴۲۳۰-K۴MC۶۹۷ ســند به نام ســپیده میرسیدحســین در تاریخ 

۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه, کارت عابر بانک, برگ سبز خودرو ،
اصغر غلامی با کد ملی ۲۳۹۲۱۴۰۵۴۵ فرزند احمد خودرو پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای 
مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۶۳ایران۶۸۷ل۱۴ شماره شاسی ۱۰۸۱۵۰۹۹ شماره 
موتور FSS۱۵۲۴۵۵۷۱ ســند به نام اصغر غلامــی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. پژو ۲۰۶مدل ۸۵ برگ سبز حودرو 

به نام اصغر غلامی میباشد
 

کارت ملی هوشمند ،
شــهاب امیدی با کد ملی ۳۳۱۰۱۶۴۸۸۸ فرزند حاجی عباس و کارت هوشمند 
ملی بنام نازنین شهبازی ده سفید و کارت های عابر بانک بنام نازنین شهبازی ده 

سفید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, رسید کارت ملی, شناسنامه, کارت عابر بانک ،
عبدالکریــم اربابــی بــا کــد ملــی ۶۹۹۰۰۲۵۹۹۹ فرزند هاشــم در تاریخ 
۱۴۰۱/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. دوستان عزیز 
وسایل من داخل یه کیف کوچیک بودن دوتا فلش دوتا کارت بانکی و کارت ملی 
به اســم عبدالکریم اربابی از یابنده تقاضا می شــود به شمار زیر تماس حاصل 

فرماییدممنون ازشما.
.۰۹۹۲۸۴۲۴۹۸۲.۰۹۰۳۳۵۲۷۵۳۳

 
کارت ملی, کارت ملی هوشمند, شناسنامه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،

عبدالرحمــن اربابی بــا کــد ملــی ۳۵۸۰۰۵۰۲۱۴ فرزند هاشــم در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
بابک عباســی اقــدم با کــد ملــی ۱۳۷۹۱۹۲۲۸۵ فرزنــد نــادر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو
 کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،

هــادی کلانتری بــا کد ملــی ۰۳۲۳۵۰۹۱۳۴ فرزنــد داود خــودرو دنا رنگ 
ســفید مــدل ۱۳۹۹ شــماره پــلاک ۲۴۱م۸۴ایــران۳۰ شــماره شاســی 
NAAw۰۱HE۴LE۲۲۷۵۰۱ شــماره موتور ۱۴۷H۰۵۱۸۷۶۷ ســند به 
نــام هادی کلانتری در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 
ســاقط اســت. مربوط به هادی کلانتری .کارت ملی به شماره۰۳۲۳۵۰۹۱۳۴و 
گواهینامــه.و مــدارک مربوط به اتوموبیل دنا .کارت ماشــین .کارت ســوخت 
.به شــماری شاســی NAAw۰۱HE۴LE۴LE۲۲۷۵۰۱ و شــماره موتور 

۱۴۷H۰۵۱۸۷۶۷ گمشده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

برگ سبز خودرو ،
فاطمه گلمحمــدی با کد ملــی ۳۸۶۰۳۳۲۶۸۶ فرزنــد مهدی خــودرو پژو ۲۰۷ 
TU۳ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۴ شــماره پلاک ۴۲ایران۳۶۶ن۶۵ شــماره شاسی 
NAAR۶۳HMFSDH۰۴۴۴۳ شــماره موتور ۱۶۵A۰۲۵۳۱۶۷ سند به نام 
فاطمه گلمحمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
زهــرا پودینه با کد ملی ۰۹۲۵۲۸۵۰۳۱ فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه بابا مرادی فرزند ســیف الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
حسین حسین زایی با کد ملی ۳۷۰۱۲۰۴۱۹۵ فرزند ابابکر خودرو زامیاد رنگ 
آبی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۱۲ن۴۳۷ایران۹۵ سند به نام حسین حسین زایی 

در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, سیم کارت, گواهینامه  پایه  یک, چک, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
محمود واحدیــان  ابوترابی با کد ملی ۰۹۳۲۱۱۱۵۸۰ فرزند محمد رضا خودرو 
پژو ۴۰۵نقره ای رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ شــماره پلاک ۵۰ ۱۷۵ ه ۲۴ شماره 
شاسی ۱۴۲۵۴۸۸۰ شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۵۰۸۶۴ سند به نام حبیبه بورنگ 
گنجگاه شماره ســیم کارت ۰۹۳۹۴۴۰۸۴۱۶ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
فاطمه پورعلی با کد ملی ۳۸۷۵۵۷۲۸۶۶ فرزند ابوالقاســم خودرو ســاندرو 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۱۰ایران۶۱۹ل۵۷ شــماره شاســی 
 W۰۱۴۶۱۳-K۴MC۶۹۷ شــماره موتور NAPBSRBYAH۱۰۷۳۷۵۶
ســند به نام فاطمه پورعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
غلامعلــی زارع بیدکی با کد ملی ۴۴۶۹۵۸۴۷۶۲ فرزنــد علی محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
حســین خانــزاده النجق با کــد ملــی ۱۵۷۰۴۷۸۲۳۶ فرزند امیــر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو
 کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،

زیبا محمدی با کد ملی ۱۸۴۱۰۸۸۴۲۰ فرزند حسین خودرو کوییک R رنگ 
ســفید قرمز مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۱۵ی۹۴۲ایران۱۴ سند به نام زیبا 
محمدی در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی ،
علیرضا حسینی با کد ملی ۶۶۶۰۲۰۸۵۰۱ فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمد وکیــل چپ با کــد ملــی ۵۲۲۹۶۱۹۷۶۷ فرزند محمدرضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
عبدالرحمان سرورانی با کد ملی ۶۶۸۰۰۲۹۵۱۱ فرزند محمد موتورسیکلت موتور 
سیکلت احسان رنگ مشکی مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ایران۸۲۳۶۴۷۵۳ شماره 
 ۰۱۴۹N۱۴۴۷۸۳۰۷ شــماره موتور N۱۴AVEKJDK۱P۱۰۹۰۸ شاسی
سند به نام عبدالرحمان سرورانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۷ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
زاهد منوچهری با کد ملی ۳۸۲۱۱۷۰۶۵۴ فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
وحید ملاطایفه با کد ملی ۰۰۷۴۶۰۰۷۸۸ فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
شهلا کاظمی با کد ملی ۰۰۵۵۵۰۰۴۷۱ فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
رسول امیری با کد ملی ۳۲۴۱۹۰۸۶۳۱ فرزند امامعلی خودرو پژو پارس رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۶۳و۸۲۴ایران۱۹ سند به نام رسول امیری در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
آرمان پویا با کد ملی ۱۹۲۰۱۹۱۶۲۳ فرزند خسرو خودرو پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای 
مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۶۰ایران۷۹۸ج۱۸ شماره شاسی ۱۰۸۰۵۱۱۳ شماره 
موتور ۱۰۱۳۰۸۴۰۰۶۸۵۷ ســند به نام آرمان پویا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت پایان خدمت ،
فرهاد مروتــدل فتحی پور با کد ملــی ۱۳۶۰۴۳۹۲۴۲ فرزند جعفر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, مدرک تحصیلی ،

محمــد پرویــزی با کــد ملــی ۴۲۸۴۸۸۴۸۹۱ فرزنــد قــدرت الله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
سید امیر حسین حسینی مقدم با کد ملی ۰۹۲۸۱۴۲۷۰۱ فرزند سید حمزه در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه
 حکمت کارت, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

شــهریار صفری راد با کد ملی ۳۳۳۰۳۲۴۷۱۶ فرزند مراد خودرو سمند رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۶۷ه۱۳۹ایران۲۹ سند به نام شرف محمدیان 
در تاریــخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کل 
مدارک درج شده بالا و مدارکی که شامل مدارک خودم و مادرم شرف محمدیان 

است مفقود شده بصورت یکجا
 

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
ابوالفضل ذبیحی جلالی زواره با کد ملی ۰۳۷۱۸۵۶۴۹۳ فرزند ناصر در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. مدارک ۱کارت 
ملی وگواهینامه اینجانب ابوالفضل ذبیحی مورخه ۲۴اسفند ماه ۱۴۰۳ درخیابان 

ایستگاه راه آهن مفقود کردید.
 

کارت ملی ،
حسن علی پور با کد ملی ۴۱۸۰۳۱۵۴۹۱ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. درتاریخ ۲۹ اسفند ۱۴۰۳ در بازار 

روز گم گردید
 

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه
 کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،

محمدعلی کریمی با کد ملــی ۱۲۷۲۳۹۵۰۲۲ فرزند غلامرضا خودرو پژو ۲۰۷ 
رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۵۰ایران۱۷۶ی۵۸ سند به نام محمدعلی 

کریمی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
فاطمه خادم فرد با کد ملی ۲۳۰۱۴۲۰۳۳۷ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو ،
محمدرســول صباغان با کــد ملی ۴۵۹۱۳۰۱۴۹۴ فرزند حســین علی خودرو 
مگان۲۰۰۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۶۰ ایران ۵۱۵ ص ۲۲ سند 
به نام محمدرســول صباغان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ســاقط است. مدارک کارت خودرو، کارت ســوخت و گواهینامه اینجانب 
محمدرسول صباغان در تاریخ اسفندماه ۱۴۰۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد
 

کارت ملی هوشمند ،
ســعید رضا ایزدی بــا کد ملــی ۰۹۲۷۰۳۶۱۳۴ فرزند محمدقلــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
شــکیبا عظیمیان ابهر بــا کد ملــی ۰۹۲۴۷۴۳۱۲۳ فرزند حســین در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
علی اکبر لطفی کســجینی با کد ملی ۱۵۳۰۳۲۸۵۰۰ فرزند سیف الله در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
احمد همدانی با کد ملی ۰۳۱۶۴۱۵۳۵۹ فرزند طارق در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
مجید عباسی با کد ملی ۰۰۳۷۱۷۱۴۱۰ فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محمد جواد احمــدزاده با کد ملی ۰۶۸۱۰۱۹۶۴۶ فرزند عباســعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
رضا قیاســوند با کــد ملــی ۳۸۷۱۴۴۰۶۷۱ فرزند خدمتعلی خــودرو لیفان ۶۲۰ 
رنگ مشــکی مــدل ۱۳۹۴ شــماره پــلاک ۹۱ج۴۳۱ ایران۱۰ شــماره شاســی 
NAKNF۴۲۲۴EB۱۲۳۲۹۱ شماره موتور LFB۴۷۹Q۱۴۰۹۳۹۷۲ سند به نام 
فاطمه خسروجردی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
محمد شاهوزایی با کد ملی ۶۱۱۰۰۶۷۵۸۱ فرزند دوست محمد خودرو پراید 
رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۱۹ق۴۷۱ایران ۹۵ شماره شاسی 
۱۴۱۲۲۸۸۳۳۴۶۵۱ شــماره موتور ۳۱۲۴۵۳۹ سند به نام عمران ناروئی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
مهدی اکبری با کد ملی ۰۰۶۵۱۳۱۴۶۰ فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
محمد جواد میرعباسی نجف آبادی با کد ملی ۱۰۸۰۶۳۶۰۹۹ فرزند ابوالقاسم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
نامدار فریدونی با کد ملی ۰۴۵۱۳۴۳۳۳۶ فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت
 گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, سایر مدارک ،

عبداله متولی با کد ملی ۴۶۰۸۹۷۴۹۱۲ فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک, کارت هوشمند خودرو ،
امیر حسن زاده با کد ملی ۰۹۲۳۵۳۴۷۹۲ فرزند حسن علی خودرو ساینا اس 
رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۱۲ایران۶۲۲م۳۷ سند به نام امیر حسن 

زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
لیلا جمالی با کد ملــی ۲۵۲۹۳۲۳۷۵۵ فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت دانشجویی ،
ویــدا صفائی با کد ملی ۰۰۲۲۶۷۰۵۴۸ فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت دانشجویی اینجانب ویدا 
صفائی فرزند منصور به شماره ملی ۰۰۲۲۶۷۰۵۴۸ در مقطع ارشد رشته ارتباط 
تصویری صادره از واحد دانشگاهی .علوم تحقیقات  مفقود گردیده است. از یابنده 

تقاضا می گردد اصل کارت را به دانشگاه ازاد واحد علوم و تخقیقات تحویل دهد
 

کارت هوشمند خودرو ،
معصومــه نورمحمدی با کد ملی ۰۰۵۴۰۳۹۲۶۶ فرزنــد علی اکبر خودرو تارا 
v۲ رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۴۱ب۷۴۷ایران۳۸ شماره شاسی 
NAAY۱۱۴E۵PD۸۱۲۲۰۷ شــماره موتور ۱۸۷b۰۰۴۴۸۷۵ سند به نام 
معصومــه نورمحمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت ،
نیره محمد قاسمی دماوندی با کد ملی ۰۰۵۶۱۷۰۲۵۴ فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
هادی ندایی با کد ملی ۰۷۴۹۳۰۴۳۲۴ فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ســید علی اصغر مدرسی با کد ملی ۴۴۲۰۹۶۲۹۰۹ فرزند حسین خودرو ۲۰۷ رنگ سفید مدل 
۱۴۰۲ شماره پلاک ۴۵ایران ۹۹۲ه۷۳ سند به نام سید علی اصغر مدرسی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
ســعیده طاهری با کد ملی ۰۹۴۰۹۸۹۸۱۶ فرزند غلامعلی خودرو پژو۲۰۰۸ رنگ سفید مدل 
۱۳۹۸ شــماره پلاک ۳۲ج۴۲۱ایران ۵۰ شماره شاسی NAaG۱C۲۳۵KD۰۳۴۸۸۳ شماره 
موتور ۱۰FJCE۲۴۰۳۹۳۱ ســند به نام ســعیده طاهری در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت هوشمند خودرو ،
آمنه رنجبر کمارجی با کد ملی ۲۳۷۰۴۷۲۱۳۸ فرزند فرامرز خودرو ســمند سورن رنگ سفید 
 NAACV۱HLFPKB۳۴۹۳۹ مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۳۰ایران ۳۲۵ ه ۷۸ شماره شاسی
شماره موتور ۱۲۵K۰۲۶۰۰۹۵ سند به نام آمنه رنجبر کمارجی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. »کارت هوشــمند خودرو آمنه رنجبر کمارجی با کد ملی 
۲۳۷۰۴۷۲۱۳۸ و شماره شناســنامه ۴۶۹۶۱ فرزند فرامرز، خودرو سمند سورن سفید مدل 
 NAACV۱HLFPKB۳۴۹۳۹ ۱۴۰۲۱۳۹۵ شماره پلاک ۷۸ ه ۳۲۵ ایران ۳۰ با شماره شاسی
و شــماره موتــور ۱۲۵K۰۲۶۰۰۹۵ در تاریخ ۲۶/۱۲/۱۴۰۳به همراه کارت ســوخت همین 
خودرو به همراه گواهی نامه پایه ۳ آقای محمد رضا رنجبر در اتوبان کاشان به اصفهان در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شده است.
 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
زهره نصوحیان با کد ملی ۶۶۰۹۴۱۲۰۲۲ فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
محمدحسین جعفری تبار با کد ملی ۰۳۸۱۴۶۲۰۰۵ فرزند مجید خودرو تویوتا رنگ سفید مدل 
۱۳۹۳ شــماره پلاک ۷۷ج۹۵۱ ایران ۸۸ ســند به نام فاطمه مناقب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
مصطفــی واهیبی با کد ملی ۴۸۹۰۲۶۱۳۹۷ فرزند علیرضــا در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت پایان خدمت, کارت معافیت سربازی ،
هومن قاســمی با کد ملــی ۲۳۹۱۹۴۱۲۶۹ فرزند جهانگیر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
علی اکبر بهزادیان با کــد ملی ۲۰۳۰۱۶۸۱۶۵ فرزند اکبر در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مرتضی سلمانی با کد ملی ۰۰۸۴۷۰۲۲۰۶ فرزند محمد خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ 
شــماره پلاک ۵۰ایران ۶۶۷س۸۴ شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰J۱۱۰۶۳۴۶ شماره موتور 
M۱۳۶۱۲۸۲۱QVIN ســند به نام مرتضی سلمانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ،
رضا فرزین خشه حیران با کد ملی ۱۴۶۷۷۶۴۵۸۲ فرزند احمد خودرو ام وی ام x۲۲ رنگ سفید 
 NATFBAAV۷H۱۰۰۰۲۱۰ روغنی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۳۸ ۳۷۹ ل ۷۲ شماره شاسی
شماره موتور MVMD۴G۱۵BAFH۰۰۰۲۳۰ سند به نام رضا فرزین خشه حیران در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
راضیه خزلی با کد ملی ۰۴۱۰۳۴۵۳۷۷ فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ابوالفضل چراغی با کد ملــی ۴۲۱۰۵۷۱۹۱۱ فرزند محمد در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
حمید دهقانــی با کد ملی ۰۰۵۱۱۶۹۴۴۴ فرزند قــدرت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
فریبا حبیبی پور با کد ملی ۰۰۵۴۳۰۰۵۴۱ فرزند کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
امیرمحمد گوهری با کد ملی ۷۱۷۰۰۵۰۶۷۶ فرزند افشــین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
النــاز دادگر با کد ملی ۲۲۹۸۷۲۷۴۵۷ فرزند طارق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
حسین گلشاهی با کد ملی ۳۶۱۱۵۰۱۹۳۱ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی ،
خدیجه ذاکری خطیــر با کد ملی ۲۱۶۲۳۰۷۳۵۹ فرزند همت علــی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
امین شــکوهی فر با کد ملی ۲۵۳۹۳۲۳۲۴۳ فرزند جمشــید خودرو کوییم رنگ سفید مدل 
۱۴۰۲ شماره پلاک ۷۹ ایران ۹۸۲د ۶۹ شــماره شاسی NAS۸۶۱۱۱۰P۱۰۵۶۵۳۴ شماره 
موتور M۱۵/۵۰۵۹۶۷۰ سند به نام امین شکوهی فر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت ملی خانم ملیحه ایلات با کد ملی۲۲۴۹۹۲۳۱۰۸ در تاریخ 

۲۵/۱۲/۱۴۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه سه ،
بهرام کرامتی با کد ملی ۰۹۴۰۰۷۶۳۳۰ فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
فاطمه پورشریف سورکوهی با کد ملی ۲۲۰۰۶۸۱۸۵۲ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
پوریا کمندی با کد ملی ۰۴۸۰۵۳۴۷۰۵ فرزند روشن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه،  کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

محمــد جواد مهریزی ثانی با کد ملی ۰۹۲۲۹۶۲۷۲۳ فرزنــد امیر خودرو رانا رنگ نقره ای مدل 
 NAAU۰۱FEXJT۰۳۶۹۵۸ ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۷۴ایــران۸۵۶س۸۶ شــماره شاســی
شــماره موتور ۱۷۲B۰۰۴۴۶۶۰ سند به نام محمد جواد مهریزی ثانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. خواهشــمند اســت در صورت یافتن با شماره 

۰۹۳۳۵۵۴۲۰۴۱ تماس برقرار فرمایید.
 

کارت ملی ،
یوســف عبدالهی با کد ملی ۳۵۶۰۰۷۶۵۵۲ فرزند حســن در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
شهین علیزاده فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی
 اینجانب حامد فریدنیا فرزند حسین به شماره ملی۰۰۶۹۳۳۷۶۰۸ و شماره شناسنامه ۱۹۴۳صادره 
از تهران در مقطع دکترای عمومی رشته پزشکی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی تهران به شماره ۴۰۰۹۱و تاریخ ۰۷/۰۵/۱۳۹۸ مفقود گردیده است. از 
یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران به 

نشانی تهران-بلوار کشاورز- ستادمرکزی دانشکاه علوم پزشکی تهران تحویل دهد.

مدرک فارغ التحصیلی
 اینجانب حامد فریدنیا فرزند حسین به شماره ملی۰۰۶۹۳۳۷۶۰۸ و شماره شناسنامه ۱۹۴۳صادره 
از تهران در مقطع تخصص رشته بیماریهای قلب و عروق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شهیدبهشتی به شماره ۳۳۷۳و تاریخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۲مفقود 
گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 

درمانی شهید بهشتی به نشانی تهران-ولنجک-بلوار دانشجو-خیابان اعرابی تحویل دهد.

مدرک فارغ التحصیلی
 اینجانب میترا شجاع صفت فرزند محمدنبی به شماره ملی۳۸۷۵۵۳۵۴۱۳ و شماره شناسنامه 
۱۱۷۷۹صادره از همدان در مقطع دکترای عمومی رشــته پزشــکی صادره از واحد دانشگاهی 
دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به شماره ۱۷۹۴۱۳۶۰۲۰۹۶و تاریخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۱ 
مفقود گردیده اســت. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه علوم پزشکی آزاد 
اسلامی تهران به نشانی تهران-خیابان دکترشریعتی-دوراهی قلهک-خیابان امیرپابرجا-بلوار 

آیینه-نبش خیابان گل یخ-ساختمان ستادی تحویل دهد.

برگ سبز خودرو ،
بهــزاد فرزانه کذبین با کد ملی ۱۳۶۱۰۰۷۴۶۱ فرزند رســول خودرو ســمند ایکس ۷ رنگ 
بژ مدل ۱۳۸۲ شــماره پلاک ۳۵ایران ۳۶۶ی۳۵ شماره شاسی ۰۰۸۲۲۵۲۶۶۸ شماره موتور 
۱۲۴۸۲۰۳۲۸۷۶ ســند به نام بهزاد فرزانه کذبین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
امیر مقدم با کد ملی ۱۶۹۰۰۲۹۶۹۲ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
شــاهین عظیمی با کد ملی ۱۶۶۰۳۹۵۸۸۷ فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند
 بردیــا حیدری با کد ملــی ۰۰۱۵۷۵۳۱۷۴ فرزند کیومرث در تاریــخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۷مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی ،
محمد موحــدزاده با کد ملــی ۴۴۲۰۵۲۱۹۹۶ فرزند ناصر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محســن بذرافشان با کد ملی ۰۴۲۰۹۹۷۴۴۱ فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،
ســید طیب حسینی با کد ملی ۵۹۴۹۶۴۹۶۶۴ فرزند سید میرهادی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
غلامرضا تاجری با کد ملی ۰۰۳۲۲۸۲۸۴۲ فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
ایمان علی اکبری بــا کد ملی ۰۰۶۴۲۱۳۴۱۲ فرزند محمد حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
حمیــد رضا نیازاده با کد ملی ۰۰۸۱۲۱۲۸۳۶ فرزند حبیــب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
داود حکــم آبادی با کد ملــی ۰۰۵۵۲۹۸۳۱۱ فرزند احمد در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
شگون شریفی با کد ملی ۳۸۷۳۵۷۸۵۰۶ فرزند محمدجواد خودرو پژو ۲۰۷I رنگ مشکی مدل 
۱۴۰۱ شــماره پلاک ۷۷ایران۱۵۱ی۲۶ شماره شاسی NAAR۴۳۴E۵NJ۲۴۶۴۲۶ شماره 
موتور ۱۸۵B۰۰۰۶۸۶۸ ســند به نام شگون شریفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت
 برگ سبز خودرو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ناصــر حیدری مجد با کــد ملی ۰۳۱۰۶۷۰۲۶۸ فرزند خلیل خــودرو پراید رنگ نقره ای 
مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۶۸ایران۹۹۳م۹۱ شماره شاسی S۱۴۸۲۲۸۵۱۷۶۲۶۵ شماره 
موتور ۱۶۷۲۷۳۸ ســند به نام هاجر گلستانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, گواهینامه پایه دو, حکمت کارت
 کارت عابر بانک ، مسیر مفقودی .خط 1 مترو .ترمینال جنوب،

علــی بیرانوندی با کد ملــی ۶۱۳۹۵۹۳۳۰۱ فرزند یارمراد در تاریــخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی ،

محمدرضا آزادمنجیری با کد ملــی ۰۴۴۰۱۳۴۰۹۹ فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
ســید شــهروز موســوی علی آبادی با کد ملی ۰۹۲۸۶۹۱۶۹۱ فرزند ســید هاشم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, رسید کارت ملی, شناسنامه, كارت  هوشمند  راننده
  كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی
 کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو, سایر مدارک ،

رضا نــوری باجگرانی با کد ملی ۴۸۱۰۲۴۹۷۰۰ فرزند غلامعباس خودرو تیبا۲ رنگ مشــکی 
مدل ۱۳۹۷ شــماره پــلاک ۹۸ی۴۶۶ ایران ۱۴ ســند به نام رضا نــوری باجگرانی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
جعفر علــی زاده زرندینی با کد ملی ۴۹۹۹۴۸۴۱۸۸ فرزند محمد خودرو کامیون ولو رنگ زرد 
روغنی مدل ۱۹۸۳ شــماره پلاک ۷۲ ایران ۵۳۵ ع ۴۷ شــماره شاسی ۰۵۰۰۲۰ شماره موتور 
۱۶۴۹۶۱ ســند به نام جعفر علی زاده زرندینــی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
آرمین شاهوردی با کد ملی ۰۰۲۱۸۲۶۰۳۱ فرزند محمودرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی, شناسنامه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،
علی آورزمانی با کد ملی ۰۱۵۱۰۳۶۱۱۱ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
آرمین شاهوردی با کد ملی ۰۰۲۱۸۲۶۰۳۱ فرزند محمودرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
محمــد انصاری با کد ملی ۰۰۷۷۵۴۱۸۵۵ فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
جعفر علی زاده زرندینی با کد ملی ۴۹۹۹۴۸۴۱۸۸ فرزند محمد خودرو کامیون ولو رنگ زرد 
روغنی مدل ۱۹۸۳ شــماره پلاک ۷۲ ایران ۵۳۵ ع ۴۷ شماره شاسی ۰۵۰۰۲۰ شماره موتور 
۱۶۴۹۶۱ ســند به نام جعفر علی زاده زرندینی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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ایلام-خبرنگارعصررســانه:  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام گفت: پروژه‌های جمع‌آوری فاضلاب در شش شهر استان فعال است 
و پروژه ارتقاء تصفیه‌خانه فاضلاب شــهر ایلام و تصفیه‌خانه فاضلاب شــهر 

شباب در آستانه بهره‌برداری قرار دارند.
محمد محمدی، با اشــاره به پروژه ارتقاء تصفیه‌خانه فاضلاب شــهر ایلام 
اظهار کرد: ســازه مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب این شــهر با ظرفیت ۲۳ 
هــزار مترمکعــب به‌طور کامل به پایان رســیده و مرحله نصب تجهیزات 
الکترومکانیکال در حال انجام اســت، با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح، 
حدود ۳۷۰ هزار نفر تحت پوشش قرار خواهند گرفت و پساب تصفیه شده 

در مصارف صنعتی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
وی همچنین افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب شهر شباب از نوع فرایند تصفیه 
MBBR با روش لجن فعال اســت و بخش ســازه‌ای این تصفیه‌خانه نیز به 
اتمام رسیده و فقط نصب تجهیزات آن باقی‌مانده که پیمانکار اجرایی در 

حال کار بوده و امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.
محمدی تصریح کرد: تعداد ۸ پیمانکار در شــش شــهر ایلام شامل ایلام، 
ایوان، دهلران، مهران، سرابله و دره‌شهر در حال اجرای پروژه‌های توسعه 

شبکه جمع‌آوری فاضلاب هستند.
وی با اشاره به عملکرد سال گذشته شرکت آب و فاضلاب در حوزه اجرای 
شبکه فاضلاب  بیان کرد: بیش از هفت کیلومتر شبکه جدید فاضلاب اجرا 

و بیش از ۹ هزار و ۱۰۰ انشعاب فاضلاب نصب شده است. به این ترتیب، 
طول کل شــبکه فاضلاب اســتان به بیش ۸۰۸ از کیلومتر رسیده و تعداد 
مشترکان فاضلاب نیز از ۱۰۸ هزار فراتر رفته است، با این آمار، ۶۵ درصد 

جمعیت استان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: مطالعات مربوط به اخذ 
ماده ۲۳شبکه‌ جمع‌آوری فاضلاب چوار و ملکشاهی نیز به پایان رسیده و در 
صورت تخصیص ردیف  اعتباری توسط سازمان برنامه و بودجه، عملیات 

اجرایی آغاز می شود.

است بهره‌برداری  آستانه  در  ایلام  در  فاضلاب  تصفیه‌خانه  استدو  بهره‌برداری  آستانه  در  ایلام  در  فاضلاب  تصفیه‌خانه  دو 

 کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی
 کارت شناسایی, سایر مدارک ،

شایان بلالی وشــمه ســرا با کد ملی ۵۱۶۰۱۴۳۳۰۰ فرزند فرج الله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. مدرک تحصیلی 
اینجانب شــایان بلالی وشمه سرافرزند فرج الله بلالی وشمه سرا به شماره ملی 
۵۱۶۰۱۴۳۳۰۰ در مقطع کارشناسی رشته ارتباطات تصویری صادره از واحد 
دانشــگاهی آزاد تهران مرکز به شماره …….. و تاریخ ……. مفقود گردیده 
است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد تهران مرکز واحد 

سوهانک به نشانی سوهانک خیابان سوهانی تحویل دهد.
 

رسید کارت ملی, شناسنامه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک ،
علی آورزمانی با کد ملی ۰۱۵۱۰۳۶۱۱۱ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
ارمیتا ســاکیان دهکردی با کد ملــی ۴۶۱۱۰۰۲۹۱۸ فرزند نصرالله در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
ام البنیــن امیرمجاهدی با کد ملــی ۲۹۸۰۷۰۴۴۰۷ فرزنــد محمد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت پایان خدمت ،
احســان حاجی قوامی با کــد ملی ۰۰۱۳۹۰۴۴۷۷ فرزنــد محمدرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
محمدمهدی میرجلیلی با کد ملی ۰۰۵۷۰۵۱۶۲۳ فرزند محمدحســین خودرو 
تیگو ۵ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۲۲ایران۳۴۲ج۴۵ سند به نام 
محمدمهدی میرجلیلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, سایر مدارک ،
ســیدحمید بخشــی با کد ملــی ۴۰۷۲۷۵۶۰۱۶ فرزند ســیدعلی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمدجــواد گلمکانی با کد ملــی ۰۹۲۶۶۱۸۹۲۱ فرزند مجیــد خودرو وانت 
پیکان رنگ ســفید مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ۸۹د۳۹۴ ایران ۳۶ شماره شاسی 
NAAA۳۶AA۰DG۶۰۴۵۱۹ شماره موتور ۱۱۸P۰۰۱۹۵۷۸ سند به نام 
علی اصغر گلمکانی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ســاقط است. آگهی مفقودی برگ سبز خودرو و سند کمپانی،خودرو وانت پیکان 
رنگ سفید شیری-روغنی مدل ۱۳۹۲شماره پلاک ۸۹د۳۹۴ ایران ۳۶ شماره 
موتور ۱۱۸P۰۰۱۹۵۷۸سند  شاسی NAAA۳۶AA۰DG۶۰۴۵۱۹شماره 
بــه نام علی اصغر گلمکانی در تاریــخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است
 

کارت هوشمند خودرو ،
نصــرت دادی بــا کد ملی ۳۶۷۲۸۹۸۱۷۱ فرزند عیســی خــودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۹۸۸ ل ۳۵ ایران ۹۵ شــماره شاسی 
NAAN۰۱CA۸CK۳۴۱۳۴۶ شماره موتور ۱۲۴۹۰۲۶۷۱۴۹ سند به نام 
حمید صفرزائی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی ،
مینا نقدی با کد ملی ۴۲۷۰۳۶۰۰۸۹ فرزند نظرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
امیرمهدی توحیــدی مقدم با کد ملــی ۰۹۲۳۰۸۱۳۹۹ فرزند مرتضی خودرو 
کوییکgxr رنگ نقره ای/مشــکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۳۶ایران۹۶۶د۹۸ 
 M۱۵۱۵۱۶۶۱۳۶ شماره موتور NAPX۲۱۳BAP۱۲۳۹۶۷۵ شماره شاسی
سند به نام امیرمهدی توحیدی مقدم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
امیرحســین عرب تربتی با کد ملی ۰۹۴۰۹۸۵۱۸۷ فرزند اســدااله در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
امیــر ترفیعی فتح آبــاد با کد ملــی ۱۳۶۳۳۲۴۳۶۵ فرزند محمــد در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپانی و برگ سبزخودرو
 ســمند LX-EF۷ ســفید روغنــی مــدل ۱۳۹۶و بــه شــماره شــهربانی 
۴۳*۶۳۳ل۷۲ شــماره شاســیNAACR۱HWOHF۲۴۳۹۲۴ شــماره 
موتور:۱۴۷HO۲۶۷۶۶۲ بنام یوســف رضائی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, سایر مدارک ،

علیرضــا آجودانی با کد ملــی ۳۷۸۱۸۹۹۹۴۲ فرزند مجید خودرو پراید رنگ 
نوک مدادی مدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک ۶۸ ایران**۴۵۱ د۵۸ شــماره شاسی 
۶۱۴۱۲۳۸۹۴۸۲۹۱۰ شماره موتور ۳۴۴۵۸۹۷۹ سند به نام علیر ضا آجودانی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کیف 
پوشه حاوی کلیه مدارک مربوط به خودروپرایدبشماره ۴۵۱د۵۸== ایران ۶۸ 
ش.شاسی۶۱۴۱۲۳۸۹۴۸۲۹۱..وش موتور ۳۴۵۸۹۷۹۰*:شامل::*۱ برگه 
کمپانی(*اوراق بنچاق نقل وانتقالات قبل*برگ ســبز*کا رت خودرو*قولنامه 
فروش ویک برگ ســفته امضاء شده بشماره)۱۱۵۴۰۵(مبلغ یک میلیاردریال 
بنام آقای حجت مکوندی خریدار * ویک جلدشناسنامه علیرضا آجودانی حدودا” 
دراواسط شهریور۱۴۰۳ درمحدوده مهر شهر .کیانمهروجاده قزل حصار مفقود 
گردیده ِ.لذا تمام این مدارک باطل واز درجه اعتبار ساقط هیچ ارزش واعتباری 

ندا رد.
 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مهــدی تفک بــا کــد ملــی ۴۳۱۱۲۵۱۵۸۰ فرزنــد محمد خــودرو کوییک 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۴۶ایران۵۹۹ی۱۱ شــماره شاســی 
NAPX۲۱۲AAP۱۲۳۴۵۵۹ شــماره موتور M۱۵۵۱۲۵۰۶۱ سند به نام 
مهدی تفــک در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت خودرو ،
شــیما مومنی با کد ملی ۰۹۲۴۳۳۵۵۰۵ فرزند حســین خودرو پژو رنگ نوک 
مدادی مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۱س۱۴۴ ایران۷۴ سند به نام شیما مومنی 

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،

محسن شیشه گرها با کد ملی ۴۳۲۱۹۷۹۳۳۱ فرزند محمد علی خودرو پراید 
رنگ ســفید-روغنی مدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک ۲۸ق۹۲۱-۷۹ شماره شاسی 
s۵۴۳۰۰۹۰۰۷۳۹۵۴ شــماره موتور ۴۳۰۶۷۹۰ سند به نام محسن شیشه 

گرها در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
مهرنوش ســببی بــا کــد ملــی ۰۰۸۲۰۹۴۵۲۷ فرزنــد محمــود در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
طاها قاســمی عمران بــا کد ملــی ۲۱۳۰۹۶۹۴۹۶ فرزند یــاور خودرو ۲۰۷ 
رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۸۲ایران۹۳۶د۸۸ شــماره شاســی 
NAARO۳FE۹MJ۴۱۷۶۸۵ شماره موتور ۱۶۷B۰۱۲۱۲۹۴ سند به نام 
طاها قاســمی عمران در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

برگ سبز خودرو ،
فاطمــه محمدی با کد ملــی ۴۳۲۲۱۱۲۱۲۹ فرزند ابوالفتــح خودرو پراید 
رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۷۲۱-۷۹س۳۷ شماره شاسی 
s۱۴۲۲۲۸۸۰۷۱۰۶۶ شماره موتور ۲۹۰۰۲۶۷ سند به نام فاطمه محمدی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
مهــدی فیــروزی با کــد ملــی ۲۹۸۰۱۴۵۵۵۶ فرزنــد حبیب الــه در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مریم باغبانی با کد ملی ۰۵۳۳۲۰۳۳۵۱ فرزند مصطفی خودرو پی کی ســپند 
رنگ کرم ســیر مدل ۱۳۸۲ شــماره پلاک ۳۰ایران ۹۶۹ن۹۷ شماره شاسی 
۲۰۱۸۲۶۴ شــماره موتور ۳۵۸۵۷۲۳ ســند به نام مریم باغبانــی در تاریخ 

۱۴۰۱/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
پریســا رمضــان پور بــا کــد ملــی ۰۴۴۰۹۳۲۹۵۵ فرزند مهــدی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ســعدی اســدپور مرکیه با کد ملــی ۲۶۷۹۹۰۰۸۱۲ فرزند علــی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدارک کارت بانکی 

،شناسنامه ،کارت پایان خدمت ،گواهی نامه
 

کارت ملی هوشمند ،
سارا رزاقی با کد ملی ۴۵۷۰۱۴۹۱۲۱ فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
علی اسماعیلی با کد ملی ۰۵۳۱۲۳۴۲۶۶ فرزند عبداله خودرو تندر ۹۰ رنگ نقره ای مدل 
 NAPLSRALD۷۱۰۰۶۹۴۸ ۱۳۸۶ شماره پلاک ۱۱ایران۷۷۶ط۱۹ شماره شاسی
شــماره موتور K۴MA۶۹۰D۰۱H۵۷۹ ســند به نام علی اســماعیلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
رضا رشــتبری صیفار با کــد ملــی ۱۳۷۵۹۰۹۴۹۵ فرزند عبــاس در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
بهمــن کودرزی فراهانــی با کد ملــی ۰۰۱۳۱۴۷۲۱۸ فرزند اســد در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, کارت هوشمند خودرو ،
بهمن کودرزی فراهانی با کد ملی ۰۰۱۳۱۴۷۲۱۸ فرزند اسد خودرو پیکان وانت 
رنگ سفید مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک ۲۱ ایران۸۷۸ب۱۹ سند به نام بهمن کودرزی 

فراهانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت ،
پویا جــان نثاری لادانی با کد ملــی ۱۲۷۱۵۷۰۱۶۵ فرزنــد علیرضا در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه ،
الهــه خندان املشــی با کــد ملــی ۶۳۰۰۰۸۳۸۹۶ فرزند حســین در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مهدی صدری با کد ملی ۰۰۵۷۲۴۶۰۵۱ فرزند حســن خودرو پژو ۴۰۵ جی ال 
ایکس رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۸۸ایران۵۸۸د۴۲ شماره شاسی 
۸۳۰۱۷۴۲۱ شــماره موتور ۱۲۴۸۳۰۳۴۷۲۶ ســند به نام مهدی صدری در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
فاطمه حاجی گیلانی با کد ملی ۳۳۲۰۱۷۷۱۶۸ فرزند سعید خودرو پراید رنگ 
نقره ای مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک ۶۸ایران۱۳۸د۵۹ سند به نام فاطمه حاجی 

گیلانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
پریــا کاویانی با کد ملی ۳۳۱۰۱۷۵۴۹۹ فرزنــد فرامرز خودرو پژو ۲۰۷ رنگ 
سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۶۷-۶۸۴ن۲۹ سند به نام پریا کاویانی در تاریخ 

۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت هوشمند خودرو ،
 E۲۸۰ فرشته آزادگان دهکردی با کد ملی ۴۶۲۱۴۴۵۴۲۱ فرزند فتح الله خودرو بنز
رنگ سفید مدل ۲۰۰۷ شماره پلاک ۶۷ایران۸۱۳و۶۷ سند به نام فرشته آزادگان 

دهکردی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
مینا فدایی با کد ملی ۰۰۶۷۸۲۹۵۰۳ فرزند محمدرضا خودرو ساینا s رنگ سفید مدل 
 NAS۸۵۱۱۰۰R۵۷۶۶۳۳۳ ۱۴۰۳ شماره پلاک ۳۸ ایران ۷۴۶ج۵۵ شماره شاسی
شماره موتور M۱۵/۵۳۳۹۴۶۱ ســند به نام مینا فدایی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت هوشمند خودرو و کارت سوخت 
مینا فدایی با کدملی ۰۰۶۷۸۲۹۵۰۳ شماره شناسنامه ۷۲۴ فرزند محمدرضا خودرو 
ساینا s رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۳ شماره پلاک ۳۸ ایران ۷۴۶ ج ۵۵ شماره شاسی 
NAS۸۵۱۱۰۰R۵۷۶۶۳۳۳ شماره موتور M۱۵/۵۳۳۹۴۶۱ به نام مینا فدایی در 

تاریخ ۰۴/۰۱/۱۴۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
نسرین هاشمی با کد ملی ۱۱۲۰۲۰۳۴۲۲ فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, مجوز سلاح, کارت شناسایی
 کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

عبــاس جعفریان دهکردی با کد ملــی ۴۶۲۱۳۹۶۹۵۱ فرزند میرزااقا خودرو 
تویوتا کمری رنگ نقره ای مدل ۲۰۰۷ شــماره پلاک ۱۳ایران۳۶۵و۲۱ شماره 
شاسی ۶T۱BE۴۲K۴۷X۴۰۲۰۳۸ شماره موتور ۲AZA۳۸۱۱۹۹ سند به 
نام عباس جعفریان دهکردی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ســاقط است. کارت ملی هوشمند، کارت شناسایی، کارت نظام پزشکی به 
شــماره ۲۷۴۵-د ، کارت انجمن داروســازان، کارت پایان خدمت و مجوز سلاح 
اســلحه پنج تیر نیمه اتوماتیک بلژیک کالیبر ۱۲ به شــماره سریال ۱۴۵۰۶۴ 
متعلق به عباس جعفریان دهکردی با کد ملی ۴۶۲۱۳۹۶۹۵۱ شماره شناسنامه 
۶۴۶ فرزند میرزااقــا در تاریخ  ۱۴۰۴/۰۱/۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
 

کارت ملی هوشمند ،
لیلا غمیلوی با کد ملی ۰۰۸۱۳۰۸۶۵۵ فرزند میرکاظم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محمدصــادق قربانی با کد ملــی ۴۶۱۰۵۸۶۶۷۳ فرزند علــی صالح در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت 
عباس لویمی با کد ملی ۱۷۴۲۳۳۴۶۷۹ فرزند عبدالنبی موتور ســیکلت رنگ 
 ۱۲۵R***N۳L قرمز مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۳۳۸۴۴/۵۶۸ شماره تنه
۹۳۰۲۲۷۹ وشماره موتور ۰۱۲۵N۳L۰۰۱۸۰۰ به نام عباس لویمی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند ،
غزاله اکبری با کد ملی ۱۲۷۳۴۴۲۴۰۷ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی

 میلاد اصغری نام با کد ملی ۲۲۸۲۱۱۸۸۹۸ شماره شناسنامه ۲۲۸۲۱۱۸۸۹۸ 
فرزند محمد موتور سیکلت کویر RKV ۲۰۰ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۱ شماره 
پلاک ۶۹۸ایران۴۱۹۶۴ شماره شاسی و ۲۰۰J۹۱۰۰۵۴۶***N۳C شماره 
موتــور JN۳C*۰۰۱۶۸۷ به نام میلاد اصغری نــام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ،
مهیــن برازنده با کــد ملــی ۱۳۸۰۷۶۸۵۷۸ فرزند کامل خــودرو پژو پارس 
رنگ خاکستری مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۱۸ص۱۷۴ ایران ۵۰ شماره شاسی 
NAANA۱۵E۷NH۴۲۳۰۱۲ شماره موتور ۱۲۵K۰۱۱۳۹۰۱ سند به نام 
مهین برازنده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

 کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور
 کارت عابر بانک, کارت دانشجویی, کارت پایان خدمت ،

علیرضا حیدریان با کد ملی ۳۲۴۲۲۴۰۳۹۱ فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
محســن اکرامــی با کــد ملــی ۰۰۱۴۱۴۴۵۱۴ فرزنــد حســنعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
سید حمید رضا حســینی پور با کد ملی ۰۴۵۲۳۸۵۶۰۱ فرزند سیدجمال در 

تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت  هوشمند  راننده, كارت 
هوشمند سوخت, دسته چک, کارت پایان خدمت, کارت معافیت سربازی, کارت خودرو ،

سید حسین غنی زاده با کد ملی ۴۹۸۹۹۶۵۸۱۷ فرزند سید حسن خودرو پژو پارس 
رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۴۹ل۷۴۵ ایران ۸۲ سند به نام سید حسین 

غنی زاده در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی
 اینجانب میترا شــجاع صفت فرزند محمدنبی به شــماره ملی۳۸۷۵۵۳۵۴۱۳ 
و شماره شناســنامه ۱۱۷۷۹صادره از همدان در مقطع دکترای عمومی رشته 
پزشــکی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران 
به شماره ۱۷۹۴۱۳۶۰۲۰۹۶و تاریخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۱ مفقود گردیده است. از 
یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه علوم پزشــکی آزاد اسلامی 
تهران به نشانی تهران-خیابان دکترشریعتی-دوراهی قلهک-خیابان امیرپابرجا-

بلوار آیینه-نبش خیابان گل یخ-ساختمان ستادی تحویل دهد.

مدرک تحصیلی ،
نسیبه کرمی ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. مدرک تحصیلی اینجانب نسیبه کرمی فرزند ابراهیم به شماره ملی 
۳۷۹۰۰۹۸۰۲۷ در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از واحد 
دانشگاهی ازاد ابهر به شماره ۱۳۹۳۰۷۰۰۵۵۱ و تاریخ ۱۰/۰۴/۱۴۰۲ مفقود 
گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه ازاد ابهر به 
نشــانی ابهر – کیلومتر چهار جاده ترانزیت ابهر-خرم دره، مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ابهر تحویل دهد.
 

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
ســمانه کاشــانی با کد ملــی ۰۰۱۱۷۲۵۹۰۷ فرزنــد محمدجــواد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. اینجانب سمانه 
کاشانی فرزند محمد جواد در مورخ ۱۴۰۳.۱۲.۱۹ کیف مدارکم را گم کردم که 
شاملکارت بانکی:رسالت ،ملی،صادرات،بلو بانک،تجارتکارت سوخت-شماره پلاک 

ماشین ۷۵م۷۱۶  کارت ملی:۰۰۱۱۷۲۵۹۰۷ است.

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو 
پراید نقره ای رنگ مدل ۸۴، با پلاک انتظامی ۴۹ ی ۶۵۵ ایران ۴۰، و شــماره 
موتور ۰۱۳۰۳۳۵۶، شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۴۶۸۵۵۱۹، سند بنام حامد 
ســبزواری در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مفقود شده اســت و از درجه اعتبار ساقط 

است.

Announcement of Negotiation Procurement Transaction 
Results 
Project Name：20 scrapped sources import customs 
clearance service project 
Project Number： OTS/2025/KH/001 
Negotiation time：20th Mar 2025, 10 o’clock in the morn-
ing local time 
Negotiation place: OTS Company Tehran Office 
Company Name：Overseas Technical Service Kish LLC. 
Responding purchasers and final quotations are as fol-
lows: 
1. Asia Rasel Kish Co 
2.Soshiant Venous Kish Co 
3. RayLine Marine Services & Cargo Co 
After review by the Company committee, the following 
responding purchaser are recommended as candidates 
for signing contract：
RayLine Marine Services & Cargo Company，Hereby 
announce as Contractor. 
Publicity time: 22nd Mar 2025, to 24th Mar 2025 at 
18:00. 
If response purchasers and stakeholders have objections 
to the above results, they should raise with their real 
names during the publicity period and submit them to 
Overseas Technical Service Kish LLC. in paper docu-
ments. 
Company Address：Room No.2-3, 8th Floor, Sayeh 
Building, Valiyasr Blv, Tehran, IRAN 
Contact Person：Mr. Wang Zigang 
Contact number：0098-9193791527 
E-Mail：wangzigang@otskish.com

در دنیــای امروز، هیچ کشــوری نمی‌تواند به‌تنهایی و بدون 
تعامل با دیگر کشــورها به حیات خود ادامه دهد. دیپلماسی 
و مذاکره ابزارهای کلیدی برای حل‌وفصل اختلافات و ایجاد 

روابط مثبت بین کشورها هستند.
دکتر محمدرضا کمالی جانباز شیمیایی،نویسنده و کارشناس 
مســائل  سیاســی و اقتصادی گفت: ایران بر حفظ استقلال و 
حقوق خود در زمینه‌های هسته‌ای و دفاعی قطعا باید مذاکره 

مستقیم با آمریکا داشته باشد.
فشار افزایش قیمت مواد غذایی به خصوص روی اقشار ضعیف 
جامعه در دوره تحریمها بیشــتر احســاس شــده است که با 
مذاکرات با آمریکا و اروپا شــاهد کاهش شــدید قیمت ها در 

بازار ارز و مواد غذایی خواهیم بود.
وی در ادامه گفت،چشــم‌انداز آینده قیمت دلار وابســته به 
تحولات دیپلماتیک و پیشرفت در مذاکرات بین‌المللی است. 
اگر توافقی میان ایران و آمریکا حاصل شود، اثرگذاری آن بر 
نرخ ارز، و مواد غذایی و کاهش تورم بســیار زیاد اســت،و روند 

کلی بازار را تغییر خواهد داد.
دکتــر محمدرضــا کمالی جانباز و نویســنده در مورد هزینه 

سنگین تحریم ها بر اقتصاد ایران گفت: تحریم موجب شده 
قیمت تمام‌شده محصول ایرانی در مقایسه با نمونه خارجی تا 
بیش از ۱۰۰ درصد بالا برود که در صورت توافق و رفع تحریم 
ها قیمت ارزهای خارجی و مواد غذایی به شدت کاهش پیدا 
خواهد کرد و موجب شادی اقشار ضعیف جامعه خواهد شد.

  تجربه گذشته نشان داده مذاکره غیرمستقیم منجر به تضعیف 
منافع ملی و مردمی می‌شود.

 ایــران به‌عنوان یک کشــور با تاریــخ و فرهنگ غنی، باید از 
این ابزارها بهره‌برداری کند تا منافع ملی خود را تأمین کند.

 این‌یک حقیقت انکارناپذیر است که ایران در طول سال‌های 
گذشته فرصت‌های بسیاری را برای تعامل و انجام گفت‌وگوهای 
مستقیم ازدست‌داده، اما شاید اینک فضایی برای تبدیل تهدید 
به فرصت فزاینده ایجادشــده باشــد تا از ابزارهای بین‌المللی 

موجود به بهترین نحو بهره ببرد.
دکتر محمدرضا کمالی نویسنده ، جانباز شیمیایی و کارشناس 
مسائل سیاسی و اقتصادی که سالها درگیر تبعات جنگ بوده 
است ضمن اینکه از مردم ایران خواست برای او دعا کنند گفت: 
در حال حاضر کشــورمان بر حفظ اســتقلال و حقوق خود در 

زمینه‌های هسته‌ای و دفاعی تأکید دارد. به همین دلیل لزوم 
مذاکره و توافق با آمریکا،و مذاکرات بر سر مسائل اقتصادی با 

اروپا و کشورهای همسایه را آغاز کند. 
دکتر محمدرضا کمالی نویسنده و جانباز شیمیایی و کارشناس 
مسائل سیاسی و اقتصادی گفت:با توجه به در خواست ترامپ 
برای مذاکره مستقیم ایران باید مذاکرات رو در رو را قبول کند. 
این موضوع کمک می کند تا اولویت یعنی مشکلات اقتصادی 
زودتر رتق و فتق شوند. اهمیت آن آنجایست که پشتوانه مردمی 
مهم‌ترین سلاح هر کشور است و برای حل مشکل مردم باید 

هر چه سریعتر مذاکرات مستقیم با آمریکا انجام شود.
وی افزود: مذاکرات میان ایران و آمریکا همواره پیچیدگی‌های 
خاص خود را داشــته اســت. در حال حاضر آمریکا به دنبال 
محدود کردن دسترسی ایران به انرژی هسته‌ای و توانمندی 
موشکی است، اما این موضوع برای کشور ما قابل قبول نیست. 
چون همواره ایران تأکید کرده که به دنبال منافع صلح طلبانه 
از انرژی هســته‌ای اســت به همین دلیل هیچ توجیهی برای 
معامله بر سر منافع ملی ندارد اما برای حل مشکلات اقتصادی 
باید مذاکرات مستقیم با آمریکا  و اروپا و کشورهای همسایه 

انجام شــود. دکتر محمدرضا کمالی گفت،بی‌تردید مذاکره 
با ایالات‌متحده و دیگر کشــورها به بهبود وضعیت اقتصادی 
ایران کمک خواهد کرد. تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی 
کــه بــه دلیل تعویق در مذاکره و تعامل با برخی کشــورهای 
جهان به وجود آمده‌اند، تأثیرات منفی زیادی بر زندگی مردم 
داشــته‌اند. با ایجاد روابط مثبت و مذاکره، ایران می‌تواند به 
بازارهای جهانی دسترســی پیدا کند و فرصت‌های اقتصادی 

جدیدی را برای خود ایجاد کند.
دکتــر محمدرضاکمالــی در ادامه گفت؛یکــی از مهم‌ترین 

اولویت‌های ایران در مذاکرات با ایالات‌متحده، رفع تحریم‌های 
اقتصادی است. این تحریم‌ها تأثیرات منفی زیادی بر اقتصاد 
ایران و زندگی روزمره مردم داشــته اســت. ایران باید بر روی 
این موضوع تمرکز کند و به دنبال توافقی باشد که به کاهش یا 
لغو این تحریم‌ها منجر شود. جمهوری اسلامی ایران می‌تواند 
باتجربه توافق برجام، این بار به دنبال ایجاد زمینه‌های همکاری 
اقتصادی و تجاری با ایالات‌متحده باشــد تا با ایجاد نوعی از 
وابســتگی اقتصادی، امکان خروج احتمالی آمریکا از توافق و 

عهدشکنی را از میان ببرد.

دکتر محمدرضا کمالی جانباز،کارشناس مسائل سیاسی و اقتصادی مطرح کرد؛

مصالح و منافع ایران در مذاکره مستقیم با آمریکا



منشور اخلاقی
انتشار د ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏قیق و بد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏، خود ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏د ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏اری از تهمت و افتراء د ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ر خبررسانی،  
پاســد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏اشت ارزش‌های انسانی و فعالیت‌های صاد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏قانه و حرفه ای د ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ر  

عرصه مطبوعات از اصول و اهد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏اف این رسانه می‌باشد ‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏.

پولیتیکو بررسی کرد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ؛

صاحب امتیاز: حمید‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏میرزایی نژاد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ 
مد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ یر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سرد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ بیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محجوب
 سازمان شهرستانها و آگهی ها :

 02166461770  -  02166973983

چاپخانه: چاپ کارگر      66817316-17
 www. AsreRasaneh .ir:نشانی الکترونیک
 info@ AsreRasaneh .ir:پست الکترونیک
 نشانی:  تهران - خیابان ابوریحان- خیابان شهد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ای ژاند‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ارمری
 نرسید‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ه به خیابان فلسطین- پلاک 11 طبقه د‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ وم
 کد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏پستی: 1315784763       شماره تماس: ۶۶۹۷۳۸۱۷ - ۰۲۱

عصر خلاقیت و ارتباطات موثر

1446 | 5 آوریل  2025 | قیمت:8000 تومان| 6 شوال  شنبه | 16 فروردین 1404 |   سال بیست و د‏‏‏‏‏‏‏‏‏وم |  شماره  3879 |  8 صفحه ‌‌|

معاون امور اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: در سال 
جاری برای اولین بار در کشــور، شــرکت‌های ما صاحب ســند الکترونیک 

کسب و کار می‌شوند.
 سید صادق سعادتیان معاون امور اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور، درباره عملکرد حوزه معاونت اسناد سازمان ثبت اسناد، اظهار کرد: در 
حوزه معاونت امور اسناد با تکیه بر ۲ رویکرد خدمات را ارائه می‌کنیم یکی 
خدمات کمی است که در قانون پیش بینی شده و کارهای روزمرگی مردم 

را انجام می‌دهیم و رویکرد دوم اصلاح فرآیند با هدف ارتقای خدمات، کم 
کردن هزینه، افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات با استفاده از ظرفیت‌ها 
و تکنولوژی‌های روز است.وی افزود: در حوزه ثبت شرکت‌ها در سال ۱۴۰۳ 
با توجه به اینکه مقام معظم رهبری شعار سال را »جهش تولید با مشارکت 
مردمی« نام گذاری کردند از طریق بخشــنامه رئیس ســازمان ثبت اسناد، 
تدابیری پیش بینی کردیم تا به صورت میدانی در کنار صاحبان سرمایه و 
تولیدکنندگان باشیم در همین راستا همکاران سازمان در طول سال به ۲۶ 

استان سفر کردند و با اتاق‌های بازرگانی، تولیدکنندگان و سرمایه گذاران 
جلسات حضوری برگزار کرده و مشکلات موضوعی آن‌ها را بررسی کردند.‌

سعادتیان بی‌ام کرد: در سال ۱۴۰۳ تعداد ۸۰ هزار و ۱۵۰ مؤسسه و شرکت 
در کشور تأسیس شده که بررسی‌ها نشان می‌دهد این آمار در طول تاریخ 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بی سابقه بوده و سال گذشته رکورد زده 
است و صاحبان سرمایه و فعالان اقتصادی به شکل مناسبی ظاهر شدند و 

درخواست ثبت شرکت بسیاری داشتند. 

شرکت‌ها صاحب سند الکترونیک کسب و کار می‌شوند

 معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت 
محیط‌زیست، تغییرات اقلیمی، بیابان‌زایی، 
بحران آب و آلودگی‌های زیســت‌محیطی، 
تهدیدهایی هســتند که زندگی نسل‌های 
آینده را بــه خطر می‌اندازند و برای مقابله 
بــا این بحران‌ها، هم‌گرایــی بین‌المللی و 

مسئولیت‌پذیری مشترک ضروری است.  
شــینا انصاری در نشست وزرای محیط زیست 
کشــورهای عضو بریکــس در برازیلیا پایتخت 
برزیــل، بریکس را بســتری مهم برای تعاملات 
جنوب-جنــوب دانســت که تقریبــاً نیمی از 
جمعیــت جهــان را نمایندگی می‌کند و افزود: 
امــروزه جهان با چالش‌های زیســت‌محیطی 

گسترده‌ای مواجه است.
وی بــا اشــاره بــه تعهد ایــران بــه حفاظت از 
محیط‌زیســت و همکاری‌هــای بین‌المللی برای 
توسعه پایدار و همچنین شرایط انسانی و حقوق 
بشــری، بر لزوم مقابله با فجایع زیست‌محیطی و 
انسانی تأکید کرد و وقایع اخیر در غزه را نمونه‌ای 
از چالش‌های جهانی دانســت که نیازمند توجه 

فوری هستند.
برنامه‌های ایران برای حفاظت از  � 

محیط‌زیست
رئیس ســازمان حفاظت محیط‌زیســت ایران در 
ادامه، سیاســت‌های کشور را در راستای دستور 

کار ۲۰۳۰ توسعه پایدار سازمان ملل معرفی کرد و 
اقدامات کلیدی دولت را افزایش تاب‌آوری اقلیمی، 
اجرای برنامه‌های ملی برای کاهش آســیب‌های 
ناشــی از تغییرات آب‌وهوایــی، حفاظت از تنوع 
زیســتی: توســعه و تقویت مناطق حفاظت‌شده 
برای جلوگیری از انقراض گونه‌ها، مدیریت پایدار 
منابع آبی: اجرای فناوری‌های نوین برای کاهش 
هدررفت آب و افزایش بهره‌وری، مدیریت پسماند 
و کاهش آلودگی صنعتی: توسعه زیرساخت‌های 
بازیافــت و کنترل آلاینده‌های صنعتی و کاهش 
آلودگی هوا و کنترل ریزگردها: اجرای برنامه‌های 

مقابله با گردوغبار و توســعه فضای ســبز شهری 
برشمرد.انصاری همچنین از برنامه‌های جمهوری 
اســامی ایــران بــرای کاهش انتشــار گازهای 
گلخانه‌ای و افزایش سهم انرژی‌های تجدیدپذیر 
سخن گفت و تأکید کرد که کشور در مسیر توسعه 

پایدار گام برمی‌دارد.
معــاون رئیس‌جمهــور در بخشــی دیگــر از 
ســخنانش با اشــاره به ظرفیت‌هــای ایران در 
زمینه محیط‌زیســت و انرژی، پیشــنهادهایی 
بــرای همکاری با کشــورهای عضــو بریکس 
ارائه کرد که شــامل مدیریت پایدار منابع آبی: 

به اشــتراک‌گذاری فناوری‌های بهینه‌ســازی، 
مصرف آب و مقابله با کم‌آبی، مقابله با بیابان‌زایی: 
اجرای پروژه‌های مشــترک برای تثبیت خاک و 
احیای اراضی بیابانی، اســتفاده از فناوری‌های 
پاک: توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش 
انتشــار کربن در بخــش صنعت و حمل‌ونقل و 
تدوین و اجرای سیاســت‌های زیست‌محیطی: 
تبــادل تجــارب موفــق در زمینه مقــررات و 

استانداردهای زیست‌محیطی است.
انصاری در پایان ســخنان خود تأکید کرد: جهان 
امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند اقدام جمعی 
برای حفاظت از کره زمین است. سیاست‌گذاری 
هوشــمندانه، هم‌گرایــی منطقــه‌ای و اجرای 
راهکارهای عملی، ســه رکن اساسی برای توسعه 
پایدار هستند. ایران، در کنار سایر کشورهای عضو 
بریکس، متعهد اســت که برای ســاختن جهانی 

سبزتر، سالم‌تر و پایدارتر، نقش‌آفرینی کند.
یازدهمین اجلاس وزرای محیط زیست کشورهای 
عضو بریکــس، صبح دیروز، ۱۴ فروردین‌ماه )به 
وقت محلی( در برازیلیا پایتخت برزیل و در محل 
ســالن اجلاس وزارت خارجه این کشــور آغاز به 
کار کرد. این نشســت با حضور مقام‌های بلندپایه 
کشــورهای عضو بریکس، به‌عنوان فرصتی برای 
بررســی چالش‌های زیســت‌محیطی جهانی و 
تقویت همکاری‌های چندجانبه برگزار می‌شود.

رئیس سازمان محیط‌زیست بیان کرد:    سرمقاله

ضرورت هم‌گرایی بین‌المللی در مقابله با بحران‌های محیط‌زیستی �سه گام ضروری
 برای تقویت سرمایه‌گذاری 

ادامه از صفحه نخست... � 
 بنابراین، برای تحقق شــعار ســال، ابتدا باید موانعی که ســرمایه‌ها را از بخش مولد 
دور کرده‌اند، شناســایی و ســپس راهکارهایی برای جذب و انگیزه‌بخشی به نیروی 

انسانی ارائه شود.
در گام اول باید بدانیم که ثبات اقتصادی بدون مهار تورم و مدیریت نرخ ارز ممکن 
نیست. این امر مستلزم گشایش‌های سیاسی و بین‌المللی است تا فضای بی‌ثباتی 
و تهدید تحریم‌ها کاهش یابد. دیپلماسی فعال ایران باید بتواند یا راه‌های جایگزین 
برای دور زدن تحریم‌ها با همکاری کشورهای همسایه بیابد، یا مسیر رفع تحریم‌ها 

را هموار کند.
در وهله دوم، رها بودن بازارها در دست دلالان و نوسان‌های غیرقابل کنترل، ضربه‌های 
مهلکی به اقتصاد ایران زده اســت. تشــویق مردم به ســرمایه‌گذاری در طلا و ارز به 
جای بخش مولد، نه‌تنها کمکی به اقتصاد نمی‌کند، بلکه باعث رکود سرمایه‌گذاری 
و کاهش تحرک اقتصادی می‌شود. بنابراین، مدیریت نقدینگی سرگردان و هدایت 

آن به سمت تولید، ضرورتی انکارناپذیر است.
نکته دیگری که باید مورد توجه دولت باشد حمایت مالی از تولید و رفع ناترازی‌هاست. 
یکی از مهم‌ترین اقدامات، اصلاح نظام حمایتی از تولید اســت. اعطای تســهیلات 
کم‌بهــره، معافیت‌هــای مالیاتــی هدفمند، و ایجاد بســترهای قانونی برای جذب 
ســرمایه‌گذاری خارجی می‌تواند بخش تولید را نجات دهد. همچنین، شــفافیت 
در قیمت‌گذاری و حذف واســطه‌های غیرضروری، به توزیع عادلانه‌تر منابع کمک 
می‌کند.تحقق شعار »سرمایه‌گذاری برای تولید« در سال ۱۴۰۴ نیازمند عزمی ملی 
و برنامه‌ای منســجم اســت. بدون ثبات اقتصادی، مدیریت هوشمندانه تحریم‌ها، و 
اصلاح ساختارهای ناکارآمد، نمی‌توان به رونق تولید امیدوار بود. از این رو شناسایی 
مشکلات و تدوین برنامه‌ای منظم در راستای برنامه‌های کلان کشور می‌تواند نقشه 
راه رسیدن به تورم مدنظر، ثبات اقتصادی و افزایش حمایت از تولید در بلندمدت را 
سرو شکل اجرایی بدهد. بدون تردید تنها راه موجود برای تغییر وضعیت اقتصادی 
در ایران تمرکز همه نهادها و دســتگاه‌ها بر محور تولید و ریل‌گذاری تصمیم‌ها در 

این مسیر است. 

�نجات جان بیمار سکته حاد مغزی 
توسط اورژانس هوایی

یک بیمار ســکته حاد مغزی توســط اورژانس هوایی استان تهران در 
روز طبیعت نجات پیدا کرد.

در ســاعت ۱۶:۵۰ روز چهارشــنبه ١٣/٠١/١۴٠۴ طی تماس با مرکز 
ارتباطــات، اعــزام و راهبری عملیات اورژانس اســتان تهران بالگرد 
اورژانس هوایی جهت نجات یک شــهروند که در خیابان در محدوده 
ورامین دچار علائم ســکته حاد مغزی )کد ۷۲۴( شــده بود به پرواز 
درآمد تا زمان طلایی برای بیمار حفظ و از معلولیت و ماندگاری علائم 

سکته مغزی جلوگیری شود.

اجتماعی

      آخرین خبر

مدیرعامل صندوق بازنشستگان کشور گفت: ثبت‌نام اینترنتی 
وام ضروری بازنشســتگان و وظیفه‌بگیران کشوری با همکاری 
بانــک صادرات ایــران از ۱۷ فروردین ماه ۱۴۰۴ به مدت یک 

ماه ادامه خواهد شد.
 حجت‌الــه میرزایــی با اشــاره به سیاســت‌های حمایتی این 

صنــدوق، افزایــش مبلغ وام ضروری بــه ۵۰ میلیون تومان را 
یکی از اقدامات مهم در جهت بهبود معیشــت بازنشســتگان 
این صندوق با همکاری بانک صادرات عنوان کرد و افزود: این 
افزایش در راســتای کاهش فشــارهای اقتصادی و حمایت از 
بازنشســتگان انجام شــده است.وی تأکید کرد که ثبت‌نام وام 
ضروری به‌صورت اینترنتی از روز یکشــنبه ۱۷ فروردین ماه از 
طریق درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری 
به "مدت یکماه" آغاز خواهد شد و جزئیات بیشتر درباره نحوه 
ثبت‌نــام، شــرایط دریافت و زمان واریــز وام، از طریق همین 
درگاه اعلام می‌شــود.به گفته وی، وام ضروری بازنشســتگان 
کشوری به مبلغ ۵۰ میلیون تومان، کارمزد ۴ درصد و اقساط 
۶۰ ماهه در ســال ۱۴۰۴ اجرایی می‌شــود.مدیرعامل صندوق 
بازنشســتگی کشــوری ابراز امیدواری کرد که این حمایت‌ها 
بتواند بخشــی از دغدغه‌های معیشتی بازنشستگان را برطرف 
کند و افزود: صندوق بازنشســتگی کشوری همچنان در تلاش 
اســت تا با اجرای طرح‌های حمایتی، در راســتای بهبود رفاه 

بازنشستگان گام بردارد.

مبلغ وام ضروری بازنشستگان ۵۰ میلیون تومان شد
      آخرین خبر

از ۲۹ اســفند ۱۴۰۳ تــا ۱۴ فروردیــن ۱۴۰۴، بیــش از ۴ میلیون و 
۸۳۳ هــزار نفــر از اماکن فرهنگی‌و تاریخی کشــور بازدید کردند و 
تخت‌جمشــید، حافظیه و ســعدیه در صدر فهرست پربازدیدترین 

جاذبه‌ها قرار دارند.
 در روز ۱۴ فروردین ۱۴۰۴، تعداد بازدیدها از اماکن فرهنگی‌تاریخی 

کشور به ۲۱۶ هزار و ۹۷۹ نفر رسید. در مجموع تعطیلات نوروزی، از 
۲۹ اســفند ۱۴۰۳ تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۴، اماکن فرهنگی و تاریخی 
تحت مدیریت وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
میزبان ۴ میلیون و ۸۳۳ هزار و ۸۳۸ بازدیدکننده بودند.تخت‌جمشید 
بــا ۴۸۹ هــزار و ۲۴ بازدید در صدر اماکن پربازدید نوروز ۱۴۰۴ قرار 
گرفت. پس از آن، حافظیه با ۴۸۲ هزار و ۶۷ بازدید و سعدیه با ۳۱۶ 
هزار و ۱۴۳ بازدید بیشــترین تعداد گردشــگران را به خود اختصاص 
دادند. پاســارگاد نیز با ۲۱۳ هزار و ۴۴ بازدید در رتبه چهارم، ارگ 
کریمخــان بــا ۱۷۹ هــزار و ۴۴۶ بازدید در جایگاه پنجم و باغ فین با 
۱۷۱ هزار و ۳۵۶ بازدید در رتبه ششم پربازدیدترین اماکن تاریخی 
کشور قرار گرفتند.در روز ۱۴ فروردین ۱۴۰۴ نیز تخت‌جمشید با ۱۸ 
هزار و ۲۵۷ بازدید همچنان در صدر استقبال گردشگران قرار داشت. 
پس از آن، حافظیه با ۱۷ هزار و ۴۷۳ بازدید و باغ فین کاشان با ۱۳ 
هزار و ۴۲۹ بازدید بیشــترین تعداد بازدیدکنندگان را ثبت کردند. 
سعدیه با ۱۰ هزار و ۷۳۸ بازدید، مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد 
با ۸ هزار و ۸۹۰ بازدید و قلعه فلک‌الافلاک با ۸ هزار و ۳۱ بازدید نیز 
در میان پربازدیدترین اماکن تاریخی کشور در این روز قرار داشتند.

بازدید ۴.۸ میلیونی از آثار تاریخی در نوروز

      اینفوگرافی
 

 ماهی قرمز چند سالیســت که جایگاهی برای خود در ســفره‌ هفت 
ســین ایرانیان باز کرده اســت، حرف و حدیث از بودن یا نبودن این 
موجودات کوچک بر این ســفره باســتانی زیاد اســت اما مساله مهم 
نحوه رها کردن این آبزی است که اگر وارد طبیعت شود به گونه‌ای 
مهاجم تبدیل می‌شــود از این رو تعیین مکان مناســب برای این کار 

از سوی نهادهای متولی الزامی است.
 نوروز یکی از کهن ترین و جذاب ترین جشــن های دنیا اســت که 
آداب و رســوم دلنوازی دارد، یکی از آنها ســفره هفت سین است که 
حس و حال چیدن ســفره هفت ســین و جمع شدن اعضای خانواده 
دور آن وصف ناپذیر است، از طرفی قرار دادن هر یک از سین ها در 
ســفره مفهوم خاصی دارد، مثلا ســبزه نماد نوزایی، سیب سلامتی و 
باروری، سنجد دلبستگی، سرکه جاودانگی و شکیبایی، سمنو برکت 

و سماق نماد باران است.
اما در این میان چند سالیســت که یک موجود کوچک و پرجنب و 
جوش به این سفره اضافه شده است، همان ماهی قرمز زیبا است که 
حرف و حدیث های زیادی را به همراه دارد، گفته می شود که ماهی 
قرمز همراه با چای وارد کشور شده یعنی نزدیک به هشت تا ۹ دهه 
است که از ورود آن به کشور می گذرد بنابراین در فرهنگ باستانی 
سفره هفت سین ایرانیان جایی ندارد، عده ای هم وجود آن بر سفره 
هفت سین را به دوره قاجار ربط می دهند، البته ماهی در گذشته به 
عنوان نماد زندگی و آب در نظر گرفته می‌شد و به تدریج در فرهنگ 

ایرانیان به نماد نوروز و تجدید حیات تبدیل شد.
نژاد ماهی قرمز به سرزمین چین بر می گردد که به مرور به سراسر 
دنیا رسید، چینی ها این ماهی را برای افزایش برکت زندگی و تولید 

به مزارع برنج وارد می کردند، اروپایی ها آن را تا ســال ها به عنوان 
کادویی گرانقیمت به ســران کشــورها و مقامات هدیه می دادند و تا 
قرن هفدهم آن را نمادی از ثروت می دانســتند و به عنوان کادوی 

عروسی به همسران خود تقدیم می کردند.
امروز این موجود کوچک در ظرف های شیشــه ای جایگاه خاصی 
را در ســفره هفت ســین ایرانیان پیدا کرده است، البته چینی ها در 
زمــان تحویــل ســال این ماهی را در رودهــا و برکه ها رها می کنند 
اما ما ایرانیان آنها را در زندانی شیشــه ای گرفتار می کنیم، با تمام 
اینها درباره ماهی های قرمز حرف این اســت که گونه ای غیربومی 
هستند و وقتی در طبیعت قرار می گیرند به گونه ای مهاجم تبدیل 
می شوند که در این شرایط برای گونه های بومی مشکل ایجاد می 
کنند؛ فعالان محیط زیســت همواره تاکید دارند که این موجودات 
در طبیعت رها نشوند بلکه نهادهای متولی مکانی را برای نگهداری 
آنها در نظر بگیرند، از طرف دیگر عمر این ماهی ها در شیشــه های 
بلورین کوتاه اســت از این رو می تواند تاثیر منفی زیادی بر روحیه 

کودکان داشته باشد.

نکنیم رها  طبیعت  در  را  قرمز  ماهی 

    خبر


